



# Diário Oficial do **Município**

**Prefeitura Municipal de Caatiba**

terça-feira, 6 de agosto de 2019

Ano VI - Edição nº 00506 | Caderno 1

## **Prefeitura Municipal de Caatiba publica**



Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

[www.caatiba.ba.gov.br](http://www.caatiba.ba.gov.br)

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian  
FD4FF29D02A8E64F3E4BEFCAB85B62F3


# Prefeitura Municipal de Caatiba

## SUMÁRIO

- ATA DE REGISTRO Nº 026/2019 ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019.

# Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Presencial

 <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA</b> <b>PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019</b> <b>ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2019</b>						
<p>Ao décimo sexto dia do mês de julho de 2019, de um lado o <b>MUNICÍPIO DE CAATIBA</b>, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público, com sede na situado na Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, inscrito no CNPJ sob o nº 13.856.372/0001-66, neste ato representada pela Chefe do Poder Executivo a Srª. Maria Tânia Ribeiro Sousa, brasileira, agente político, Prefeita Municipal, neste ato denominada simplesmente <b>PREFEITURA</b>, com adesão das <b>Secretarias Municipais</b>, como responsáveis pelo <b>PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019</b>, e de outro lado, a empresa adjudicatária nos itens abaixo, homologada em 16/07/2019, doravante denominada <b>FORNECEDOR</b>, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, têm entre si, justo e avençado a presente ata que, quando publicada, terá efeito de Compromisso de Fornecimento e Prestação de Serviços, observada as condições estabelecidas no Ato Convocatório e consoante as cláusulas que se seguem:</p>						
<p><b>1 - DO FORNECEDOR REGISTRADO:</b> A partir desta data, ficam registrados nesta PREFEITURA, observada a ordem de classificação, os preços do registro de preços para a aquisição de peças e prestação de serviços automotivos em atendimento as diversas Secretarias deste Município, nas condições estabelecidas no ato convocatório.</p>						
<p>Empresa: <b>H.R. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA</b>, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 02.010.670/0001-14, com endereço comercial Av Julio Jose Rodrigues, 1675, Terreo Vila Isabel, Itapetinga, BA, CEP 45700000, Brasil, representado neste ato por pelo seu sócio administrador.</p>						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR. UNITÁRIO	VALOR. TOTAL
<b>LOTE 01 - CAMINHÃO VOLKSWAGEN 15.180</b>						
<b>PEÇAS P/ MOTOR</b>						
1	2	und	Adesivo p/juntas do motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 8,50	R\$ 13,60
2	2	und	Adesivo silicone brascovede	ORBIQUÍMICA	R\$ 12,00	R\$ 24,00
3	2	pe	Aditivo concentrado caixa	ORBIQUÍMICA	R\$ 17,00	R\$ 34,00
4	2	pe	Aditivo radiador	ORBIQUÍMICA	R\$ 17,00	R\$ 34,00
5	2	pe	Alojamento com retentor tras	ORBIQUÍMICA	R\$ 210,00	R\$ 420,00
6	2	pe	Anel pescador bomba óleo	ORBIQUÍMICA	R\$ 38,00	R\$ 76,00
7	2	und	Anti corrosivo vermelho do radiador	ORBIQUÍMICA	R\$ 19,00	R\$ 38,00
8	2	pe	Balancim valvula	ORBIQUÍMICA	R\$ 259,00	R\$ 518,00
9	2	pe	Balde óleo 15W40	ORBIQUÍMICA	R\$ 289,00	R\$ 578,00
10	2	pe	Bielas	ORBIQUÍMICA	R\$ 498,00	R\$ 996,00
11	2	pe	Bloco do motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 3.890,00	R\$ 7.780,00
12	2	pe	Bomba d'água motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
13	2	pe	Bomba óleo motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 425,00	R\$ 850,00
14	2	pe	Borracha parafuso tampa valvula	ORBIQUÍMICA	R\$ 18,00	R\$ 36,00
15	2	pe	Bronzina fixa	ORBIQUÍMICA	R\$ 396,00	R\$ 792,00
16	2	pe	Bronzina movel	ORBIQUÍMICA	R\$ 396,00	R\$ 792,00
17	2	pe	Bucha biela motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 128,00	R\$ 256,00
18	2	pe	Bucha comando	ORBIQUÍMICA	R\$ 59,00	R\$ 118,00
19	2	pe	Bujão bloco motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 36,00	R\$ 72,00
20	2	pe	Cabeçote do filtro lubrificante	ORBIQUÍMICA	R\$ 352,00	R\$ 704,00
21	2	pe	Cabeçote do motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
22	2	pe	Cabo de acelerador	ORBIQUÍMICA	R\$ 85,00	R\$ 170,00
23	2	pe	Camisa motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 157,00	R\$ 314,00
24	2	pe	Carcaça embreagem	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.168,00	R\$ 2.336,00
25	2	pe	Cola 3M	ORBIQUÍMICA	R\$ 8,50	R\$ 17,00
26	2	pe	Comando valvula	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00
27	2	pe	Correia alternador	ORBIQUÍMICA	R\$ 95,00	R\$ 190,00
28	2	pe	Correia ventilador	ORBIQUÍMICA	R\$ 95,00	R\$ 190,00
29	2	pe	Coxim dianteiro do motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 192,00	R\$ 384,00
30	2	pe	Coxim traseiro do motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 222,00	R\$ 444,00
31	2	pe	Cremalheira do volante	ORBIQUÍMICA	R\$ 450,00	R\$ 900,00
32	2	pe	Eixo virabrequim	ORBIQUÍMICA	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
33	2	pe	Embreagem viscosa	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.120,00	R\$ 2.240,00
34	2	pe	Engrenagem eixo virabrequim	ORBIQUÍMICA	R\$ 852,00	R\$ 1.704,00
35	2	pe	Filtro de ar externo	ORBIQUÍMICA	R\$ 97,00	R\$ 194,00
36	2	und	Filtro de ar interno	ORBIQUÍMICA	R\$ 117,50	R\$ 235,00
37	2	pe	Filtro de combustível	ORBIQUÍMICA	R\$ 152,80	R\$ 305,60

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

[www.caatiba.ba.gov.br](http://www.caatiba.ba.gov.br)

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian  
FD4FF29D02A8E64F3E4BEFCAB85B62F3

# Prefeitura Municipal de Caatiba

38	2	pç	Filtro lubrificante	ORBIQUÍMICA	R\$ 168,00	R\$ 336,00
39	2	pç	Interruptor pressão de óleo	ORBIQUÍMICA	R\$ 269,00	R\$ 538,00
40	2	jg	JG Arruela encosto motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 218,00	R\$ 436,00
41	2	jg	Juntas motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 689,00	R\$ 1.378,00
42	2	pç	Kit retentor distribuição	ORBIQUÍMICA	R\$ 182,00	R\$ 364,00
43	2	pç	Lata Tinner	ORBIQUÍMICA	R\$ 19,00	R\$ 38,00
44	2	pç	Lata tinta cinza	ORBIQUÍMICA	R\$ 39,00	R\$ 78,00
45	2	pç	Lata tinta grafite	ORBIQUÍMICA	R\$ 39,00	R\$ 78,00
46	2	lt	Litro óleo motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 19,00	R\$ 38,00
47	2	pç	Mangueira inferior radiador	ORBIQUÍMICA	R\$ 89,00	R\$ 178,00
48	2	pç	Mangueira superior radiador	ORBIQUÍMICA	R\$ 79,00	R\$ 158,00
49	2	pç	Master kit motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.256,00	R\$ 2.512,00
50	2	pç	Parafuso cabeçote motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 48,00	R\$ 96,00
51	2	pç	Pista retentor polia	ORBIQUÍMICA	R\$ 128,80	R\$ 257,60
52	2	jg	Pistão com anéis	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.180,00	R\$ 2.360,00
53	2	pç	Respiro motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 74,75	R\$ 149,50
54	2	pç	Retentor distribuição	ORBIQUÍMICA	R\$ 141,45	R\$ 282,90
55	2	pç	Retentor fundo motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 169,05	R\$ 338,10
56	2	pç	Retentor válvula	ORBIQUÍMICA	R\$ 17,25	R\$ 34,50
57	2	pç	Selante motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 10,35	R\$ 20,70
58	2	pç	Suporte balancim do motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 333,50	R\$ 667,00
59	2	und	Tampa do óleo do motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 63,25	R\$ 126,50
60	2	pç	Tampa do radiador	ORBIQUÍMICA	R\$ 65,90	R\$ 131,80
61	2	pç	Tampa externa distribuição	ORBIQUÍMICA	R\$ 366,00	R\$ 732,00
62	2	pç	Tampa interna distribuição	ORBIQUÍMICA	R\$ 251,00	R\$ 502,00
63	2	pç	Tampa válvula motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 138,00	R\$ 276,00
64	2	pç	Trava tipo V comando válvula	ORBIQUÍMICA	R\$ 20,75	R\$ 41,50
65	2	pç	Trava válvula motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 20,70	R\$ 41,40
66	2	und	Tubo retorno dos bicos	ORBIQUÍMICA	R\$ 218,50	R\$ 437,00
67	2	pç	Tubo vareta nível óleo	ORBIQUÍMICA	R\$ 85,20	R\$ 170,40
68	2	und	Tubos injetores 1a cil.	ORBIQUÍMICA	R\$ 65,00	R\$ 130,00
69	2	und	Tubos injetores 2a cil.	ORBIQUÍMICA	R\$ 75,00	R\$ 150,00
70	2	und	Tubos injetores 3a cil.	ORBIQUÍMICA	R\$ 85,00	R\$ 170,00
71	2	und	Tubos injetores 4a cil.	ORBIQUÍMICA	R\$ 75,00	R\$ 150,00
72	2	und	Tubos injetores 5a cil.	ORBIQUÍMICA	R\$ 75,00	R\$ 150,00
73	2	und	Tubos injetores 6a cil.	ORBIQUÍMICA	R\$ 75,00	R\$ 150,00
74	2	pç	Tucho válvula	ORBIQUÍMICA	R\$ 138,00	R\$ 276,00
75	2	pç	Válvula admissão	ORBIQUÍMICA	R\$ 65,00	R\$ 130,00
76	2	pç	Válvula alívio	ORBIQUÍMICA	R\$ 162,00	R\$ 324,00
77	2	pç	Válvula escape	ORBIQUÍMICA	R\$ 57,50	R\$ 115,00
78	2	pç	Válvula termostática	ORBIQUÍMICA	R\$ 279,00	R\$ 558,00
79	2	und	Vareta de nível do óleo do motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 60,00	R\$ 120,00
80	2	pç	Vareta tucho válvula	ORBIQUÍMICA	R\$ 58,90	R\$ 117,80
81	2	pç	Válvula do filtro	ORBIQUÍMICA	R\$ 58,90	R\$ 117,80
82	2	pç	Vedador haste valvula	ORBIQUÍMICA	R\$ 55,20	R\$ 110,40
<b>PEÇAS P/ TRANSMISSÃO, CÂMBIO E DIFERENCIAL</b>						
83	2	pç	Aditivo concentrado	ORBIQUÍMICA	R\$ 17,00	R\$ 34,00
84	2	pç	Alavanca câmbio	FARJ	R\$ 366,85	R\$ 586,96
85	2	pç	Anel retentor caixa	SABÓ	R\$ 78,20	R\$ 125,12
86	2	pç	Anel sincronizador 1a 2a ext p/transmissão	EATON	R\$ 552,00	R\$ 883,20
87	2	pç	Anel sincronizador 1a 2a int p/transmissão	EATON	R\$ 556,00	R\$ 889,60
88	2	pç	Anel sincronizador 3a 4a 5a p/transmissão	EATON	R\$ 526,00	R\$ 841,60
89	2	pç	Anel sincronizador ré p/transmissão	EATON	R\$ 528,30	R\$ 845,28
90	2	pç	Anel trava engrenagem	EATON	R\$ 138,00	R\$ 220,80
91	2	pç	Arruela bi partida	EATON	R\$ 57,50	R\$ 92,00
92	2	jg	Arruela diferencial	EATON	R\$ 59,00	R\$ 94,40
93	2	pç	Arruela encosto 3a 4a caixa	EATON	R\$ 138,00	R\$ 220,80
94	2	pç	Arruela engrenagem	EATON	R\$ 103,50	R\$ 165,60
95	2	pç	Árvore sec. caixa	SABÓ	R\$ 148,35	R\$ 237,36
96	2	pç	Borracha rolamento de centro	REI	R\$ 57,65	R\$ 92,24
97	2	pç	Cabo acionamento da marcha	REI	R\$ 212,75	R\$ 340,40
98	2	pç	Caixa câmbio completo	LNG	R\$ 2.899,00	R\$ 4.058,60
99	2	pç	Caixa de satélite	KL	R\$ 1.323,50	R\$ 2.117,60
100	2	cj	CJ Cabos alavanca	KL	R\$ 703,80	R\$ 1.126,08
101	2	cj	CJ Coroa diferencial	KL	R\$ 1.276,00	R\$ 2.041,60
102	2	cj	CJ Coroa e pinhão	KL	R\$ 1.028,50	R\$ 1.645,60

# Prefeitura Municipal de Caatiba

103	2	pç	CJ Garfo 1a 2a caixa	KL	R\$ 389,00	R\$ 622,40
104	2	pç	CJ Garfo 3a 4a caixa	KL	R\$ 370,00	R\$ 592,00
105	2	pç	CJ Garfo 5a ré caixa	KL	R\$ 389,00	R\$ 622,40
106	2	pç	Cruzeta diferencial	NAKATA	R\$ 146,63	R\$ 234,61
107	2	pç	Cruzeta do cardan	NAKATA	R\$ 287,00	R\$ 459,20
108	2	pç	Cubo 4a 5a caixa	NAKATA	R\$ 283,00	R\$ 452,80
109	2	pç	Cubo engate 2a 3a caixa	NAKATA	R\$ 391,00	R\$ 625,60
110	2	pç	Diafragma redução	DITECH	R\$ 66,70	R\$ 106,72
111	2	pç	Duto engrenagem 5a móvel	ORBIQUÍMICA	R\$ 568,10	R\$ 908,96
112	2	pç	Eixo entalhado	ORBIQUÍMICA	R\$ 750,00	R\$ 1.200,00
113	2	pç	Eixo piloto	ORBIQUÍMICA	R\$ 850,00	R\$ 1.360,00
114	2	pç	Engrenagem 1a movel	ORBIQUÍMICA	R\$ 252,00	R\$ 403,20
115	2	pç	Engrenagem 2a movel	SABÓ	R\$ 252,00	R\$ 403,20
116	2	pç	Engrenagem 3a movel	SABÓ	R\$ 252,00	R\$ 403,20
117	2	pç	Engrenagem 4a movel	ORBIQUÍMICA	R\$ 252,00	R\$ 403,20
118	2	pç	Engrenagem 5a movel	METAL LEVE	R\$ 252,00	R\$ 403,20
119	2	pç	Engrenagem motriz	INCOL	R\$ 252,00	R\$ 403,20
120	2	pç	Engrenagem planetaria curta	METAL LEVE	R\$ 552,00	R\$ 883,20
121	2	pç	Engrenagem planetaria longa	METAL LEVE	R\$ 570,00	R\$ 912,00
122	2	pç	Engrenagem ré	INDISA	R\$ 742,00	R\$ 1.187,20
123	2	pç	Engrenagem satellite	BOSCH	R\$ 333,50	R\$ 533,60
124	2	pç	Engrenagem solar	METAL LEVE	R\$ 276,00	R\$ 441,60
125	2	und	Estopa p/ limpeza	METAL LEVE	R\$ 2,00	R\$ 3,20
126	2	pç	Flange carcaça diferencial	METAL LEVE	R\$ 462,00	R\$ 739,20
127	2	pç	Flange cardan	METAL LEVE	R\$ 462,00	R\$ 739,20
128	2	pç	Garfo cardan	METAL LEVE	R\$ 462,00	R\$ 739,20
129	2	pç	Guarnição caixa marcha	METAL LEVE	R\$ 104,00	R\$ 166,40
130	2	jg	Junta da caixa	RACOR	R\$ 129,00	R\$ 206,40
131	2	pç	Junta do diferencial	METAL LEVE	R\$ 79,00	R\$ 126,40
132	2	pç	Juntas do semi-eixo	METAL LEVE	R\$ 26,45	R\$ 42,32
133	2	jg	Kit Coifa caixa	METAL LEVE	R\$ 108,10	R\$ 172,96
134	2	pç	Kit Reduzido caixa/diferencial	METAL LEVE	R\$ 517,50	R\$ 828,00
135	2	jg	Kit Rolamento caixa	ORBIQUÍMICA	R\$ 517,50	R\$ 828,00
136	2	lt	LT Óleo caixa	METAL LEVE	R\$ 28,00	R\$ 44,80
137	2	lt	LT Óleo diferencial	GATES	R\$ 28,00	R\$ 44,80
138	2	pç	Luva do câmbio	GATES	R\$ 435,85	R\$ 697,36
139	2	pç	Luva do cardan	SANTA RITA	R\$ 470,35	R\$ 752,56
140	2	pç	Luva do pinhão	SANTA RITA	R\$ 490,00	R\$ 784,00
141	2	pç	Luva eixo piloto	SANTA RITA	R\$ 448,50	R\$ 717,60
142	2	pç	Ponteira do cardan	FARJ	R\$ 325,00	R\$ 520,00
143	2	pç	Porca ajuste diferencial	FARJ	R\$ 235,00	R\$ 376,00
144	2	pç	Retentor caixa marcha	SABÓ	R\$ 64,00	R\$ 102,40
145	2	pç	Retentor fundo caixa	VOX	R\$ 96,60	R\$ 154,56
146	2	pç	Retentor luva eixo p/cubo	VOX	R\$ 51,75	R\$ 82,80
147	2	pç	Retentor luva eixo piloto	VOX	R\$ 45,00	R\$ 72,00
148	2	pç	Retentor pinhão	VOX	R\$ 100,05	R\$ 160,08
149	2	pç	Rolamento 1a caixa	BOSCH	R\$ 253,00	R\$ 404,80
150	2	pç	Rolamento agulha 4a	METAL LEVE	R\$ 276,00	R\$ 441,60
151	2	pç	Rolamento agulha ré	SABÓ	R\$ 241,50	R\$ 386,40
152	2	pç	Rolamento cardan	SABÓ	R\$ 217,35	R\$ 347,76
153	2	pç	Rolamento dianteiro pinhão	TINNER	R\$ 280,60	R\$ 448,96
154	2	pç	Rolamento eixo entalhado	TINNER	R\$ 227,00	R\$ 363,20
155	2	pç	Rolamento eixo piloto	TINNER	R\$ 274,00	R\$ 438,40
156	2	pç	Rolamento eixo principal	INCOL	R\$ 247,25	R\$ 395,60
157	2	pç	Rolamento lateral coroa	JAMAICA	R\$ 247,25	R\$ 395,60
158	2	pç	Rolamento ré caixa	JAMAICA	R\$ 280,60	R\$ 448,96
159	2	pç	Rolamento semi árvore	MONROE	R\$ 161,00	R\$ 257,60
160	2	pç	Rolamento tras pinhão	METAL LEVE	R\$ 280,60	R\$ 448,96
161	2	pç	Roleta eixo piloto	METAL LEVE	R\$ 315,10	R\$ 504,16
162	2	pç	Selante vermelho	METAL LEVE	R\$ 17,00	R\$ 27,20
163	2	pç	Semi anel	METAL LEVE	R\$ 124,20	R\$ 198,72
164	2	pç	Semi-eixo	SABÓ	R\$ 793,50	R\$ 1.269,60
165	2	pç	Sincronizador 1a 5a	SABÓ	R\$ 552,00	R\$ 883,20
166	2	pç	Sincronizador 2a 3a caixa	SABÓ	R\$ 552,00	R\$ 883,20
167	2	pç	Sincronizador 4a 5a caixa	ORBIQUÍMICA	R\$ 552,00	R\$ 883,20
168	2	pç	Suporte rolamento do cardan	METAL LEVE	R\$ 126,50	R\$ 202,40
169	2	pç	Terminal diferencial	CLICK	R\$ 506,00	R\$ 809,60

PEÇAS P/ SUSPENSÃO FREIOS E DIREÇÃO

# Prefeitura Municipal de Caatiba

170	2	pç	Algema mola dianteira	CLICK	R\$ 112,70	R\$ 180,32
171	2	pç	Amortecedor dianteiro	CLICK	R\$ 365,00	R\$ 730,00
172	2	pç	Amortecedor traseiro	CLICK	R\$ 385,00	R\$ 770,00
173	2	pç	Anel haste cuiça	ROCHESTER	R\$ 84,00	R\$ 168,00
174	2	pç	Barra de direção	ROCHESTER	R\$ 740,00	R\$ 1.480,00
175	2	pç	Barra direção curta	ROCHESTER	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
176	2	pç	Barra direção longa	ROCHESTER	R\$ 559,60	R\$ 1.119,20
177	2	pç	Barra lateral dir.	ROCHESTER	R\$ 498,00	R\$ 996,00
178	2	pç	Barra lateral esq.	ROCHESTER	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00
179	2	pç	Batedor mola traseira	ROCHESTER	R\$ 132,78	R\$ 265,56
180	2	pç	Batente amortecedor	ROCHESTER	R\$ 102,13	R\$ 204,26
181	2	pç	Braço auxiliar	ROCHESTER	R\$ 326,00	R\$ 652,00
182	2	pç	Braço pitman	ROCHESTER	R\$ 345,00	R\$ 690,00
183	2	pç	Bucha amortecedor traseiro	ROCHESTER	R\$ 29,00	R\$ 58,00
184	2	pç	Bucha barra estabilizadora	FARJ	R\$ 32,00	R\$ 64,00
185	2	pç	Bucha da mola diant/tras	FARJ	R\$ 87,90	R\$ 175,80
186	2	pç	Bucha da mola tensora	FARJ	R\$ 65,00	R\$ 130,00
187	2	pç	Bucha inf amortecedor	MONROE	R\$ 29,00	R\$ 58,00
188	2	pç	Bucha silenciosa da mola diant	ROCHESTER	R\$ 89,95	R\$ 179,90
189	2	pç	Bucha silenciosa da mola tras	ROCHESTER	R\$ 79,95	R\$ 159,90
190	2	pç	Cano de freios	FARJ	R\$ 120,00	R\$ 240,00
191	2	pç	Cilindro auxiliar de freios	TRW	R\$ 198,00	R\$ 396,00
192	2	pç	Cilindro de roda diant.	TRW	R\$ 145,00	R\$ 290,00
193	2	pç	Cilindro de roda tras.	TRW	R\$ 145,00	R\$ 290,00
194	2	pç	Cilindro mestre freio	TRW	R\$ 390,00	R\$ 780,00
195	2	pç	CJ Barra de direção	SABÓ	R\$ 1.298,00	R\$ 2.596,00
196	2	pç	CJ de Setor do semfim	EATON	R\$ 1.198,00	R\$ 2.396,00
197	2	pç	CJ do Semfim setor	EATON	R\$ 890,00	R\$ 1.780,00
198	2	pç	CJ Rotativo bomba hidraulica	EATON	R\$ 490,00	R\$ 980,00
199	2	pç	Cruzeta da direção	EATON	R\$ 220,00	R\$ 440,00
200	2	pç	Cubo roda traseiro	EATON	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
201	2	pç	Cuiça de freios diant.	EATON	R\$ 290,00	R\$ 580,00
202	2	pç	Cuiça de freios tras.	EATON	R\$ 350,00	R\$ 700,00
203	2	pç	CX de Setor completo	EATON	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
204	2	pç	Diafragma cuiça	EATON	R\$ 26,00	R\$ 52,00
205	2	pç	Eixo de semfim	SABÓ	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
206	2	pç	Eixo de setor	REI	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
207	2	pç	Estopa p/ limpeza	REI	R\$ 2,00	R\$ 4,00
208	2	pç	Filtro hidraulico	LNG	R\$ 19,90	R\$ 39,80
209	2	pç	Grampo mola diant	KL	R\$ 112,70	R\$ 225,40
210	2	pç	Grampo mola tras	KL	R\$ 129,60	R\$ 259,20
211	2	pç	Graxa especial p/ rolamento 1/2	KL	R\$ 21,50	R\$ 43,00
212	2	pç	Graxa p/ rolamento de 1kg	KL	R\$ 39,00	R\$ 78,00
213	2	pç	Guarda pó alavanca	KL	R\$ 42,00	R\$ 84,00
214	2	pç	Guarda pó do cilindro de freios diant	KL	R\$ 18,00	R\$ 36,00
215	2	pç	Guarda pó do cilindro de freios tras	KL	R\$ 18,00	R\$ 36,00
216	2	pç	JG Bucha coluna direção	NAKATA	R\$ 74,75	R\$ 149,50
217	2	jg	JG Sapata freio mão	NAKATA	R\$ 189,00	R\$ 378,00
218	2	jg	JG Sapata freio traseiro	NAKATA	R\$ 298,54	R\$ 597,08
219	2	pç	Junco de freios diant	NAKATA	R\$ 5,00	R\$ 10,00
220	2	pç	Junco de freios tras	DITECH	R\$ 5,00	R\$ 10,00
221	2	jg	Kits de pivô	ORBIQUÍMICA	R\$ 270,00	R\$ 540,00
222	2	jg	Kits de Reparo setor	ORBIQUÍMICA	R\$ 274,00	R\$ 548,00
223	2	pç	LT Óleo GIM	ORBIQUÍMICA	R\$ 35,00	R\$ 70,00
224	2	pç	M/JG Embuchamento	ORBIQUÍMICA	R\$ 517,50	R\$ 1.035,00
225	2	pç	M/JG Lona freio dianteiro	SABÓ	R\$ 187,50	R\$ 375,00
226	2	pç	M/JG Lona freio traseiro	SABÓ	R\$ 220,95	R\$ 441,90
227	2	pç	Mangueira de freio traseira	ORBIQUÍMICA	R\$ 58,00	R\$ 116,00
228	2	pç	Mangueira freio dianteiro	METAL LEVE	R\$ 49,00	R\$ 98,00
229	2	pç	Mola 1a do feixe diant.	INCOL	R\$ 490,00	R\$ 980,00
230	2	pç	Mola 1a do feixe tras	METAL LEVE	R\$ 400,00	R\$ 800,00
231	2	pç	Mola 2a do feixe diant.	METAL LEVE	R\$ 430,00	R\$ 860,00
232	2	pç	Mola 2a do feixe tras	INDISA	R\$ 399,00	R\$ 798,00
233	2	pç	Mola 3a do feixe diant.	BOSCH	R\$ 350,00	R\$ 700,00
234	2	pç	Mola 3a do feixe tras	METAL LEVE	R\$ 395,00	R\$ 790,00
235	2	pç	Mola 4a feixe dianteiro	METAL LEVE	R\$ 290,00	R\$ 580,00
236	2	pç	Mola 4a feixe traseiro	METAL LEVE	R\$ 380,00	R\$ 760,00
237	2	pç	Mola 5a feixe traseiro	METAL LEVE	R\$ 78,05	R\$ 156,10

# Prefeitura Municipal de Caatiba

238	2	pe	Mola cuica freio	METAL LEVE	R\$ 120,00	R\$ 240,00
239	2	pe	Mola tensora tras	METAL LEVE	R\$ 20,00	R\$ 40,00
240	2	und	Óleo de freios dot 3/4	RACOR	R\$ 25,00	R\$ 50,00
241	2	lt	Óleo hidráulico	METAL LEVE	R\$ 19,90	R\$ 39,80
242	2	pe	Parafuso centro	METAL LEVE	R\$ 35,00	R\$ 70,00
243	2	pe	Parafuso roda dianteira	METAL LEVE	R\$ 38,60	R\$ 77,20
244	2	pe	Pino da mola diant.	METAL LEVE	R\$ 65,00	R\$ 130,00
245	2	pe	Pino da mola tensora	ORBIQUÍMICA	R\$ 48,59	R\$ 97,18
246	2	pe	Pino da mola tras	METAL LEVE	R\$ 58,60	R\$ 117,20
247	2	pe	Placa inferior bomba hidraulica	GATES	R\$ 274,75	R\$ 549,50
248	2	pe	Placa superior bomba hidraulica	GATES	R\$ 245,00	R\$ 490,00
249	1	pe	Polia da direção hidráulica	SANTA RITA	R\$ 189,00	R\$ 189,00
250	1	pe	Porca eixo dianteiro	SANTA RITA	R\$ 21,85	R\$ 21,85
251	1	pe	Rebite lona	SANTA RITA	R\$ 250,00	R\$ 250,00
252	1	jg	Reparo bomba hidraulica	FARJ	R\$ 358,00	R\$ 358,00
253	1	pe	Reparo caixa direção	FARJ	R\$ 350,00	R\$ 350,00
254	1	jg	Reparo cuica freio	SABÓ	R\$ 102,50	R\$ 102,50
255	1	jg	Reparo de hidrovacuio	VOX	R\$ 218,50	R\$ 218,50
256	1	pe	Reparo de mastervac	VOX	R\$ 218,52	R\$ 218,52
257	1	pe	Reparo do cilindro auxiliar de freios	VOX	R\$ 80,50	R\$ 80,50
258	1	pe	Reparo do cilindro mestre de freios	VOX	R\$ 102,35	R\$ 102,35
259	1	jg	Reparo do setor	BOSCH	R\$ 155,25	R\$ 155,25
260	1	jg	Reparo valvula freio mão	METAL LEVE	R\$ 199,00	R\$ 199,00
261	1	jg	Reparo valvula pedal	SABÓ	R\$ 171,35	R\$ 171,35
262	1	pe	Retentor da roda dianteira	SABÓ	R\$ 74,75	R\$ 74,75
263	1	pe	Retentor da roda traseira	TINNER	R\$ 75,90	R\$ 75,90
264	1	pe	Rolamento ext roda diant	FLAM	R\$ 289,00	R\$ 289,00
265	1	pe	Rolamento ext roda tras	FLAM	R\$ 359,00	R\$ 359,00
266	1	pe	Rolamento int roda diant	FLAM	R\$ 266,00	R\$ 266,00
267	1	pe	Rolamento int roda tras	FLAM	R\$ 270,25	R\$ 270,25
268	1	pe	S de freios	JAMAICA	R\$ 168,00	R\$ 168,00
269	1	pe	Selante vermelho	ORBIQUÍMICA	R\$ 17,00	R\$ 17,00
270	1	pe	Suporte de molas diant.	METAL LEVE	R\$ 170,20	R\$ 170,20
271	1	pe	Suporte de molas tras.	METAL LEVE	R\$ 333,50	R\$ 333,50
272	1	pe	Tambor de freios dianteiro	METAL LEVE	R\$ 673,79	R\$ 673,79
273	1	pe	Tambor de freios traseiro	METAL LEVE	R\$ 713,00	R\$ 713,00
274	1	pe	Terminal direção	TRW	R\$ 247,25	R\$ 247,25
275	1	pe	Trava cubo roda traseira	TRW	R\$ 20,70	R\$ 20,70
<b>OUTRAS PEÇAS</b>						
276	1	pe	Arruela assento bico	ROCHESTER	R\$ 2,25	R\$ 1,80
277	1	pe	Arruela bomba injetora	ROCHESTER	R\$ 2,00	R\$ 1,60
278	1	pe	Arruela retorno bico	ROCHESTER	R\$ 2,95	R\$ 2,36
279	1	pe	Arruela vedação 12	ROCHESTER	R\$ 1,35	R\$ 1,08
280	1	pe	Batente fechadura porta	CLICK	R\$ 59,00	R\$ 47,20
281	1	pe	Batente inferior capo	CLICK	R\$ 103,50	R\$ 82,80
282	1	pe	Batente porta	CLICK	R\$ 66,70	R\$ 53,36
283	1	pe	Batente superior capo	ROCHESTER	R\$ 103,50	R\$ 82,80
284	1	pe	BBA de alta pressão	BOSCH	R\$ 1.982,00	R\$ 1.387,40
285	1	pe	Bico injetor	ROCHESTER	R\$ 327,00	R\$ 261,60
286	1	pe	Bomba alimentadora	ROCHESTER	R\$ 385,62	R\$ 308,50
287	1	pe	Bomba alta pressão	BOSCH	R\$ 1.982,00	R\$ 1.585,60
288	1	pe	Bomba combustível	BOSCH	R\$ 439,90	R\$ 351,92
289	1	pe	Bomba direção hidraulica	BOSCH	R\$ 843,16	R\$ 674,53
290	1	pe	Borracha de parabrisa	ROCHESTER	R\$ 788,00	R\$ 630,40
291	1	jg	Borracha de porta	ROCHESTER	R\$ 159,00	R\$ 127,20
292	1	pe	Bucha polia esticador	ROCHESTER	R\$ 29,00	R\$ 23,20
293	1	pe	Cabeçote do filtro diesel	ROCHESTER	R\$ 390,00	R\$ 312,00
294	1	pe	Cabo de acelerador da porta	FARJ	R\$ 103,50	R\$ 82,80
295	1	pe	Cabo de tacógrafo	FARJ	R\$ 127,58	R\$ 102,06
296	1	pe	Cabo de velocímetro	FARJ	R\$ 198,00	R\$ 158,40
297	1	pe	Cabo embreagem	MONROE	R\$ 198,00	R\$ 158,40
298	1	pe	Cabo estrangulador	ROCHESTER	R\$ 215,00	R\$ 172,00
299	1	pe	Cabo velocímetro	ROCHESTER	R\$ 198,00	R\$ 158,40
300	1	pe	Came do comando	FARJ	R\$ 215,00	R\$ 172,00
301	1	pe	Carcaca bomba injetora	FARJ	R\$ 865,00	R\$ 692,00
302	1	pe	Cilindro auxiliar de embreagem		R\$ 227,15	R\$ 181,72
303	1	pe	Cilindro mestre embreagem	ORBIQUÍMICA	R\$ 255,53	R\$ 204,42
304	1	pe	Cinta do silencioso	FARJ	R\$ 100,00	R\$ 80,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

305	1	pç	CJ Valvula bomba injetora	SABÓ	R\$ 563,50	R\$ 450,80
306	1	pç	Cola parabrisa	EATON	R\$ 28,00	R\$ 22,40
307	1	pç	Colar de embreagem	EATON	R\$ 790,00	R\$ 632,00
308	1	pç	Coletor escape	EATON	R\$ 418,00	R\$ 334,40
309	1	und	Colmeia de radiador	EATON	R\$ 862,50	R\$ 690,00
310	1	pç	Colmeia radiador	EATON	R\$ 862,50	R\$ 690,00
311	1	pç	Conjunto de porta injetor	EATON	R\$ 207,00	R\$ 165,60
312	1	pç	Corpo distribuidor	EATON	R\$ 889,00	R\$ 622,30
313	1	pç	Correia alternador	EATON	R\$ 98,00	R\$ 78,40
314	1	pç	Coxim cabine	EATON	R\$ 138,95	R\$ 111,16
315	1	pç	Cubo helice ventilador	SABÓ	R\$ 98,00	R\$ 78,40
316	1	pç	Curva coletor escape	REI	R\$ 161,00	R\$ 128,80
317	1	pç	Disco embreagem	REI	R\$ 990,00	R\$ 792,00
318	1	pç	Disco embreagem	LNG	R\$ 998,90	R\$ 699,23
319	1	pç	Dobradiça capo LE/LD	KL	R\$ 48,00	R\$ 38,40
320	1	pç	Eixo acelerador	KL	R\$ 79,00	R\$ 63,20
321	1	pç	Eixo alavanca BBA injetora	KL	R\$ 285,00	R\$ 228,00
322	1	pç	Elemento bomba injetora	KL	R\$ 69,00	R\$ 55,20
323	1	pç	Elevador vidro porta	KL	R\$ 184,00	R\$ 147,20
324	1	pç	Engrenagem BBA injetora	KL	R\$ 980,00	R\$ 784,00
325	1	pç	Espelho retrovisor	KL	R\$ 140,00	R\$ 112,00
326	1	pç	Esticador correia alternador	NAKATA	R\$ 219,00	R\$ 175,20
327	1	pç	Fechadura da porta	NAKATA	R\$ 378,00	R\$ 302,40
328	1	pç	Feltro pino embreagem	NAKATA	R\$ 28,00	R\$ 22,40
329	1	pç	Filtro separador	NAKATA	R\$ 137,50	R\$ 110,00
330	1	pç	Garfo embreagem	DITECH	R\$ 564,30	R\$ 451,44
331	1	pç	Helice ventilador	EATON	R\$ 480,00	R\$ 384,00
332	1	pç	Instrumento combinado	EATON	R\$ 387,00	R\$ 309,60
333	1	pç	Intercooler	SABÓ	R\$ 1.200,00	R\$ 780,00
334	1	pç	Interruptor freio	REI	R\$ 69,00	R\$ 55,20
335	1	pç	Interruptor pressão óleo	REI	R\$ 69,00	R\$ 55,20
336	1	jg	JG Anéis da BBA de alta Pressão	LNG	R\$ 497,00	R\$ 397,60
337	1	pç	Kit Cilindro compressor	KL	R\$ 390,00	R\$ 312,00
338	1	jg	Kit platô disco embreagem	KL	R\$ 1.600,00	R\$ 1.280,00
339	1	pç	Kit porta injetor	KL	R\$ 480,00	R\$ 336,00
340	1	pç	Limitador porta dianteira	KL	R\$ 90,00	R\$ 72,00
341	1	pç	M/JG Embuchamento	KL	R\$ 498,00	R\$ 398,40
342	1	pç	Maçaneta externa porta	KL	R\$ 122,00	R\$ 97,60
343	1	pç	Maçaneta interna porta	KL	R\$ 70,00	R\$ 56,00
344	1	pç	Mangote filtro ar	NAKATA	R\$ 224,00	R\$ 179,20
345	1	pç	Mangote intercooler	NAKATA	R\$ 110,00	R\$ 88,00
346	1	pç	Mangote turbina	NAKATA	R\$ 102,00	R\$ 81,60
347	1	pç	Mangueira bomba vácuo	NAKATA	R\$ 115,00	R\$ 92,00
348	1	pç	Mangueira filtro ar	DITECH	R\$ 224,00	R\$ 179,20
349	1	pç	Mola capô	ORBIQUÍMICA	R\$ 24,00	R\$ 19,20
350	1	pç	Palheta limpador	ORBIQUÍMICA	R\$ 194,00	R\$ 155,20
351	1	pç	Para-brisa	ORBIQUÍMICA	R\$ 900,00	R\$ 630,00
352	1	pç	Pára-choque traseiro	ORBIQUÍMICA	R\$ 450,00	R\$ 360,00
353	1	und	Parafuso prego forro de porta	SABÓ	R\$ 3,00	R\$ 2,40
354	1	und	Parafusos 12MM	SABÓ	R\$ 5,50	R\$ 4,40
355	1	und	Parafusos 6MM	ORBIQUÍMICA	R\$ 1,50	R\$ 1,20
356	1	und	Parafusos 8MM	METAL LEVE	R\$ 3,00	R\$ 2,40
357	1	und	Parafusos atarax cabeça panela	INCOL	R\$ 1,20	R\$ 0,96
358	1	und	Parafusos de centro	METAL LEVE	R\$ 29,00	R\$ 23,20
359	1	und	Parafusos preço forro de porta	METAL LEVE	R\$ 3,00	R\$ 2,40
360	1	pç	Pino com bucha porta	INDISA	R\$ 45,00	R\$ 36,00
361	1	pç	Pino suporte embreagem	ORBIQUÍMICA	R\$ 48,00	R\$ 38,40
362	1	pç	Pistão avanço bomba injetora	ORBIQUÍMICA	R\$ 398,80	R\$ 319,04
363	1	pç	Pistão valvula alivio	ORBIQUÍMICA	R\$ 257,80	R\$ 206,24
364	1	pç	Placa assento compressor	ORBIQUÍMICA	R\$ 390,00	R\$ 312,00
365	1	pç	Plato embreagem	SABÓ	R\$ 1.200,90	R\$ 960,72
366	1	pç	Polia correia compressor	SABÓ	R\$ 476,00	R\$ 380,80
367	1	pç	Quebra sol	ORBIQUÍMICA	R\$ 110,00	R\$ 88,00
368	1	pç	Radiador	METAL LEVE	R\$ 1.287,31	R\$ 1.029,85
369	1	jg	Reparo bomba combustível	INCOL	R\$ 228,00	R\$ 182,40
370	1	jg	Reparo bomba injetora	METAL LEVE	R\$ 280,00	R\$ 224,00
371	1	pç	Reparo compressor	METAL LEVE	R\$ 190,00	R\$ 152,00
372	1	pç	Reparo do cilindro auxiliar de embreagem	INDISA	R\$ 98,00	R\$ 78,40



# Prefeitura Municipal de Caatiba

373	1	pe	Reparo do cilindro mestre de embreagem	BOSCH	R\$ 128,00	R\$ 102,40
374	1	pe	Reservatório radiador	METAL LEVE	R\$ 238,00	R\$ 190,40
375	1	pe	Reservatório radiador	METAL LEVE	R\$ 238,00	R\$ 190,40
376	1	pe	Rolamento colar	METAL LEVE	R\$ 336,00	R\$ 268,80
377	1	pe	Rolamento colar embreagem	METAL LEVE	R\$ 336,55	R\$ 269,24
378	1	pe	Rolamento correia dentada	METAL LEVE	R\$ 312,00	R\$ 249,60
379	1	pe	Semieixo	METAL LEVE	R\$ 498,00	R\$ 398,40
380	1	pe	Sensor fase comando	RACOR	R\$ 390,00	R\$ 312,00
381	1	pe	Sensor pressão tubo rail	METAL LEVE	R\$ 399,00	R\$ 319,20
382	1	pe	Silencioso descarga	METAL LEVE	R\$ 684,00	R\$ 547,20
383	1	pe	Suporte balança da embreagem	METAL LEVE	R\$ 241,00	R\$ 192,80
384	1	pe	Suporte tensor correia	METAL LEVE	R\$ 315,00	R\$ 252,00
385	1	und	Tampa do tanque combustível	ORBIQUÍMICA	R\$ 59,00	R\$ 47,20
386	1	pe	Tanque de combustível	METAL LEVE	R\$ 840,00	R\$ 672,00
387	1	pe	Tensor correia dentada	GATES	R\$ 179,00	R\$ 143,20
388	1	pe	Trinco trava capo	GATES	R\$ 69,00	R\$ 55,20
389	1	pe	Tubo retorno combustível	SANTA RITA	R\$ 184,00	R\$ 147,20
390	1	lt	Turbina motor	SANTA RITA	R\$ 1.522,00	R\$ 1.217,60
391	1	pe	Válvula bomba injetora	SANTA RITA	R\$ 349,00	R\$ 279,20
392	1	pe	Válvula reguladora	FARJ	R\$ 349,00	R\$ 275,71
393	1	pe	Vela aquecedora	FARJ	R\$ 184,00	R\$ 145,36
394	1	pe	Ventulina (palheta de ventilador)	SABÓ	R\$ 150,00	R\$ 117,75
395	1	und	Vidro lateral direito	VOX	R\$ 412,00	R\$ 323,42
396	1	und	Vidro lateral esquerdo	VOX	R\$ 412,00	R\$ 323,42
397	1	und	Vidro traseiro	VOX	R\$ 300,00	R\$ 228,00
398	1	pe	Volante do motor	VOX	R\$ 499,00	R\$ 369,26
399	230	HORAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EM MANUTENÇÃO	BOSCH	R\$ 120,00	R\$ 23.460,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 01</b>						<b>R\$ 200.000,00</b>
<b>LOTE 02 - MICROÔNIBUS VOLARE - MARCOPOLO</b>						
<b>PEÇAS P/ MOTOR</b>						
400	4	und	Adesivo p/juntas do motor	TINNER	R\$ 8,50	R\$ 29,92
401	5	und	Adesivo silicone brascovede	TINNER	R\$ 12,00	R\$ 52,80
402	1	pe	Alojamento com retentor tras	TINNER	R\$ 200,00	R\$ 176,00
403	8	und	Anti corrosivo vermelho do radiador	INCOL	R\$ 17,00	R\$ 119,68
404	1	jg	Aruela encosto motor	JAMAICA	R\$ 180,00	R\$ 158,40
405	1	pe	Balde óleo 15W40	JAMAICA	R\$ 349,00	R\$ 307,12
406	4	pe	Bielas	MONROE	R\$ 480,00	R\$ 1.689,60
407	1	pe	Bloco do motor	METAL LEVE	R\$ 3.890,00	R\$ 3.423,20
408	1	pe	Bomba d'água motor	METAL LEVE	R\$ 398,00	R\$ 350,24
409	1	pe	Bomba óleo motor	METAL LEVE	R\$ 750,00	R\$ 660,00
410	1	jg	Bronzinas fixa	METAL LEVE	R\$ 280,00	R\$ 246,40
411	1	jg	Bronzinas móvel	SABÓ	R\$ 230,00	R\$ 202,40
412	4	pe	Bucha biela motor	SABÓ	R\$ 110,00	R\$ 387,20
413	1	pe	Bucha comando	SABÓ	R\$ 58,00	R\$ 51,04
414	2	pe	Cabeçote do filtro diesel	ORBIQUÍMICA	R\$ 290,00	R\$ 510,40
415	2	pe	Cabeçote do filtro lubrificante	METAL LEVE	R\$ 350,00	R\$ 616,00
416	1	pe	Cabeçote do motor	CLICK	R\$ 1.220,00	R\$ 1.073,60
417	1	pe	Cabo de acelerador	CLICK	R\$ 68,00	R\$ 59,84
418	4	pe	Camisa motor	CLICK	R\$ 140,00	R\$ 492,80
419	2	pe	Cola 3M	CLICK	R\$ 10,00	R\$ 17,60
420	1	pe	Comando válvula	CLICK	R\$ 1.350,00	R\$ 1.188,00
421	1	pe	Correia alternador	ROCHESTER	R\$ 105,00	R\$ 92,40
422	1	pe	Correia ventilador	ROCHESTER	R\$ 109,00	R\$ 95,92
423	2	pe	Coxim motor diant.	ROCHESTER	R\$ 192,00	R\$ 337,92
424	2	pe	Coxim motor tras.	ROCHESTER	R\$ 222,00	R\$ 390,72
425	1	pe	Cremalheira do volante	ROCHESTER	R\$ 450,00	R\$ 396,00
426	1	pe	Eixo virabrequim	ROCHESTER	R\$ 1.270,00	R\$ 1.117,60
427	1	pe	Embreagem viscosa	ROCHESTER	R\$ 1.470,00	R\$ 1.293,60
428	4	pe	Esguinho motor	ROCHESTER	R\$ 59,00	R\$ 207,68
429	6	und	Estopa p/ limpeza	ROCHESTER	R\$ 2,00	R\$ 10,56
430	2	pe	Filtro ar externo	ROCHESTER	R\$ 159,00	R\$ 279,84
431	2	und	Filtro ar interno	ROCHESTER	R\$ 155,00	R\$ 272,80
432	4	pe	Filtro combustível	FARJ	R\$ 85,00	R\$ 299,20
433	2	pe	Filtro lubrificante	FARJ	R\$ 179,00	R\$ 315,04
434	1	pe	Helice ventilador	FARJ	R\$ 390,00	R\$ 343,20
435	1	jg	JG Junta motor	MONROE	R\$ 881,30	R\$ 775,54
436	1	lt	Lata Tinner	ROCHESTER	R\$ 38,00	R\$ 33,44

# Prefeitura Municipal de Caatiba

437	1	lt	Lata Tinta grafite	ROCHESTER	R\$ 39,00	R\$ 34,32
438	16	lt	Litro óleo motor	FARJ	R\$ 22,00	R\$ 309,76
439	1	pç	Mangueira inferior radiador	FARJ	R\$ 89,00	R\$ 78,32
440	1	pç	Mangueira superior radiador		R\$ 77,00	R\$ 67,76
441	4	jg	Master kit motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 800,00	R\$ 2.816,00
442	8	pç	Parafuso cabeçote motor	FARJ	R\$ 48,00	R\$ 337,92
443	1	pç	Pista retentor polia	SABÓ	R\$ 112,00	R\$ 98,56
444	4	jg	Pistão com anéis	EATON	R\$ 1.200,00	R\$ 4.224,00
445	1	pç	Respiro motor	EATON	R\$ 65,00	R\$ 57,20
446	2	pç	Retentor distribuição	EATON	R\$ 123,00	R\$ 216,48
447	2	pç	Retentor fundo motor	EATON	R\$ 147,00	R\$ 258,72
448	16	pç	Retentor válvula	EATON	R\$ 15,00	R\$ 211,20
449	2	pç	Selante motor	EATON	R\$ 12,00	R\$ 21,12
450	4	pç	Suporte balancim do motor	EATON	R\$ 290,00	R\$ 1.020,80
451	2	und	Tampa do óleo do motor	EATON	R\$ 55,00	R\$ 96,80
452	4	und	Tubo injetor 1a cil	EATON	R\$ 55,00	R\$ 193,60
453	4	und	Tubo injetor 2a cil	SABÓ	R\$ 55,00	R\$ 193,60
454	4	und	Tubo injetor 3a cil	REI	R\$ 55,00	R\$ 193,60
455	4	und	Tubo injetor 4a cil	REI	R\$ 55,00	R\$ 193,60
456	1	und	Tubo retorno dos bicos	LNG	R\$ 179,00	R\$ 157,52
457	8	pç	Tucho válvula	KL	R\$ 120,00	R\$ 844,80
458	1	lt	Turbina motor	KL	R\$ 2.210,00	R\$ 1.944,80
459	4	pç	Válvula admissão	KL	R\$ 55,00	R\$ 193,60
460	4	pç	Válvula escape	KL	R\$ 50,00	R\$ 176,00
461	1	pç	Válvula termostática	KL	R\$ 369,00	R\$ 324,72
462	1	und	Vareta de nível do óleo do motor	KL	R\$ 60,00	R\$ 52,80
463	2	pç	Válvula do filtro	KL	R\$ 89,00	R\$ 156,64
464	1	pç	Ventulina (palheta de ventilador)	NAKATA	R\$ 390,00	R\$ 343,20
<b>PEÇAS P/ TRANSMISSÃO, CÂMBIO E DIFERENCIAL</b>						
465	1	pç	Aditivo concentrado	NAKATA	R\$ 17,00	R\$ 14,96
466	1	pç	Alavanca câmbio	NAKATA	R\$ 319,00	R\$ 280,72
467	3	pç	Anel síncrone 4a 5a ré	NAKATA	R\$ 348,00	R\$ 918,72
468	1	pç	Anel sincronizador 3a	DITECH	R\$ 348,00	R\$ 306,24
469	1	pç	Anel sincronizador 5a	ORBIQUÍMICA	R\$ 348,00	R\$ 306,24
470	3	pç	Anel trava engrenagem	ORBIQUÍMICA	R\$ 120,00	R\$ 316,80
471	1	pç	Arruela encosto engrenagem	ORBIQUÍMICA	R\$ 222,00	R\$ 195,36
472	1	pç	Árvore sec. Caixa	ORBIQUÍMICA	R\$ 129,00	R\$ 113,52
473	1	pç	Cabo acionamento da marcha	SABÓ	R\$ 185,00	R\$ 162,80
474	1	pç	Cabo de tacógrafo	SABÓ	R\$ 55,00	R\$ 48,40
475	1	pç	Cabo de velocímetro	ORBIQUÍMICA	R\$ 120,00	R\$ 105,60
476	1	pç	Caixa câmbio completo	METAL LEVE	R\$ 289,00	R\$ 254,32
477	1	pç	Caixa satélite completa	INCOL	R\$ 1.890,00	R\$ 1.663,20
478	1	jg	CJ Arruela diferencial	METAL LEVE	R\$ 112,00	R\$ 98,56
479	1	cj	CJ Cabos alavanca	METAL LEVE	R\$ 612,00	R\$ 538,56
480	1	cj	CJ Coroa diferencial	INDISA	R\$ 540,00	R\$ 475,20
481	1	cj	CJ Coroa e pinhão	BOSCH	R\$ 1.290,00	R\$ 1.135,20
482	1	jg	CJ Garfo caixa 1a 2a	METAL LEVE	R\$ 348,00	R\$ 306,24
483	1	jg	CJ Garfo caixa 3a 4a	METAL LEVE	R\$ 348,00	R\$ 306,24
484	1	jg	CJ Garfo caixa 5a ré	METAL LEVE	R\$ 348,00	R\$ 306,24
485	1	cj	CJ Sincronizador 1a 2a	METAL LEVE	R\$ 348,00	R\$ 306,24
486	1	cj	CJ Sincronizador 3a 4a	METAL LEVE	R\$ 348,00	R\$ 306,24
487	1	cj	CJ Sincronizador 5a	METAL LEVE	R\$ 348,00	R\$ 306,24
488	1	pç	CJ Sincronizador 5a ré	RACOR	R\$ 348,00	R\$ 306,24
489	1	pç	Contra eixo	METAL LEVE	R\$ 348,00	R\$ 306,24
490	2	pç	Coxim caixa	METAL LEVE	R\$ 997,00	R\$ 1.754,72
491	4	pç	Cruzeta do cardan	METAL LEVE	R\$ 149,00	R\$ 524,48
492	1	pç	Duto engrenagem 5a móvel	METAL LEVE	R\$ 129,00	R\$ 113,52
493	1	pç	Eixo caixa satélite	ORBIQUÍMICA	R\$ 494,00	R\$ 434,72
494	1	pç	Eixo entalhado	METAL LEVE	R\$ 220,00	R\$ 193,60
495	1	pç	Eixo piloto	GATES	R\$ 1.312,00	R\$ 1.154,56
496	1	pç	Eixo principal caixa	GATES	R\$ 997,00	R\$ 877,36
497	1	pç	Engrenagem 1a movel	SANTA RITA	R\$ 597,00	R\$ 525,36
498	1	pç	Engrenagem 2a movel	SANTA RITA	R\$ 557,00	R\$ 490,16
499	1	pç	Engrenagem 3a movel	SANTA RITA	R\$ 557,00	R\$ 490,16
500	1	pç	Engrenagem 4a movel	FARJ	R\$ 557,00	R\$ 490,16
501	1	pç	Engrenagem 5a movel	FARJ	R\$ 557,00	R\$ 490,16
502	1	pç	Engrenagem 3a fixa	SABÓ	R\$ 557,00	R\$ 490,16
503	1	pç	Engrenagem 5a fixa	VOX	R\$ 557,00	R\$ 490,16

# Prefeitura Municipal de Caatiba

504	1	pe	Engrenagem motriz	VOX	R\$ 500,00	R\$ 440,00
505	2	pe	Engrenagem planetaria	VOX	R\$ 624,00	R\$ 1.098,24
506	1	pe	Engrenagem ré	VOX	R\$ 480,00	R\$ 422,40
507	2	pe	Engrenagem satelite	BOSCH	R\$ 442,00	R\$ 777,92
508	1	pe	Engrenagem velocimetro	METAL LEVE	R\$ 290,00	R\$ 255,20
509	1	pe	Garfo de embreagem	SABÓ	R\$ 97,00	R\$ 85,36
510	6	und	Estopa p/ limpeza	SABÓ	R\$ 147,00	R\$ 776,16
511	1	pe	Flange caixa marcha	TINNER	R\$ 2,00	R\$ 1,76
512	1	pe	Flange carcaça diferencial	TINNER	R\$ 349,00	R\$ 307,12
513	1	pe	Flange pinhão	TINNER	R\$ 462,00	R\$ 406,56
514	1	pe	Garfo cardan	INCOL	R\$ 462,00	R\$ 406,56
515	1	pe	Guarnição caixa marcha	JAMAICA	R\$ 462,00	R\$ 406,56
516	1	jg	Kit Buchas garfo	JAMAICA	R\$ 104,00	R\$ 91,52
517	2	jg	Kit Coifa caixa	MONROE	R\$ 94,00	R\$ 165,44
518	2	jg	Kit Rolamento caixa	METAL LEVE	R\$ 194,00	R\$ 341,44
519	5	lt	LT Óleo caixa	METAL LEVE	R\$ 450,00	R\$ 1.980,00
520	5	lt	LT Óleo diferencial	METAL LEVE	R\$ 28,00	R\$ 123,20
521	1	pe	Luva do câmbio	METAL LEVE	R\$ 28,00	R\$ 24,64
522	1	pe	Luva do cardan	SABÓ	R\$ 349,00	R\$ 307,12
523	1	pe	Luva do pinhão	SABÓ	R\$ 379,00	R\$ 333,52
524	2	pe	Pinhão velocimetro	SABÓ	R\$ 462,00	R\$ 813,12
525	1	pe	Ponteira do cardan	ORBIQUÍMICA	R\$ 90,00	R\$ 79,20
526	2	pe	Retentor caixa marcha	METAL LEVE	R\$ 245,00	R\$ 431,20
527	1	pe	Retentor fundo caixa	CLICK	R\$ 64,00	R\$ 56,32
528	1	pe	Retentor luva eixo piloto		R\$ 84,00	R\$ 73,92
529	1	pe	Retentor pinhão	CLICK	R\$ 45,00	R\$ 39,60
530	2	pe	Rolamento agulha ré	CLICK	R\$ 67,00	R\$ 117,92
531	4	pe	Rolamento cardan	CLICK	R\$ 196,00	R\$ 689,92
532	1	pe	Rolamento contra eixo	ROCHESTER	R\$ 149,00	R\$ 131,12
533	2	pe	Rolamento eixo entalhado	ROCHESTER	R\$ 196,00	R\$ 344,96
534	2	pe	Rolamento eixo piloto	ROCHESTER	R\$ 227,00	R\$ 399,52
535	1	pe	Rolamento eixo principal	ROCHESTER	R\$ 274,00	R\$ 241,12
536	2	pe	Rolamento semi árvore	ROCHESTER	R\$ 245,00	R\$ 431,20
537	1	pe	Selante vermelho	ROCHESTER	R\$ 140,00	R\$ 123,20
538	4	pe	Semi anel	ROCHESTER	R\$ 12,00	R\$ 42,24
539	2	pe	Semi eixo	ROCHESTER	R\$ 55,00	R\$ 96,80
540	2	pe	Suporte rolamento do cardan	ROCHESTER	R\$ 420,00	R\$ 739,20
541	1	pe	Terminal pinhão	ROCHESTER	R\$ 149,00	R\$ 131,12
542	1	pe	Colar de embreagem	ROCHESTER	R\$ 462,00	R\$ 406,56
543	1	pe	Luva da caixa de câmbio	FARJ	R\$ 204,00	R\$ 179,52
544	1	pe	Trava eixo satelite	FARJ	R\$ 79,00	R\$ 69,52
<b>PEÇAS P/ SUSPENSÃO, FREIOS E DIREÇÃO</b>						
545	4	pe	Amortecedor dianteiro	ROCHESTER	R\$ 350,00	R\$ 1.232,00
546	4	pe	Amortecedor traseiro	ROCHESTER	R\$ 399,00	R\$ 1.404,48
547	4	pe	Articulação direção	FARJ	R\$ 275,00	R\$ 968,00
548	2	pe	Barra de direção	TRW	R\$ 790,00	R\$ 1.390,40
549	1	pe	Barra lateral dir.	TRW	R\$ 398,00	R\$ 350,24
550	1	pe	Barra lateral esq.	TRW	R\$ 399,00	R\$ 351,12
551	2	pe	Batedor mola traseira	TRW	R\$ 99,00	R\$ 174,24
552	2	pe	Batente amortecedor	SABÓ	R\$ 92,00	R\$ 161,92
553	2	pe	Bieleta estabilizador	EATON	R\$ 94,00	R\$ 165,44
554	4	pe	Borracha do estabilizador	EATON	R\$ 25,00	R\$ 88,00
555	1	pe	Braço auxiliar	EATON	R\$ 429,00	R\$ 377,52
556	1	pe	Braço barra estabilizadora	EATON	R\$ 340,00	R\$ 299,20
557	1	pe	Braço intermediário	EATON	R\$ 329,00	R\$ 289,52
558	1	pe	Braço pitman	EATON	R\$ 555,00	R\$ 488,40
559	4	pe	Bucha amortecedor diant.	EATON	R\$ 25,00	R\$ 88,00
560	4	pe	Bucha amortecedor traseiro	EATON	R\$ 25,00	R\$ 88,00
561	4	pe	Bucha barra estabilizadora	EATON	R\$ 25,00	R\$ 88,00
562	2	pe	Bucha central susp dianteira	SABÓ	R\$ 34,00	R\$ 59,84
563	4	pe	Bucha estabilizador dianteiro	REI	R\$ 39,00	R\$ 137,28
564	4	pe	Bucha estabilizador traseiro	REI	R\$ 34,00	R\$ 119,68
565	8	pe	Bucha mola tras/diant	LNG	R\$ 75,00	R\$ 528,00
566	4	pe	Bucha silenciosa da mota diant.	KL	R\$ 85,00	R\$ 299,20
567	4	pe	Bucha silenciosa da mota tras.	KL	R\$ 74,00	R\$ 281,20
568	4	pe	Bucha silenciosa feixe mola diant.	KL	R\$ 39,00	R\$ 148,20
569	2	pe	Bucha silenciosa feixe mola tras.	KL	R\$ 45,00	R\$ 85,50
570	2	pe	Cabo intermediario freio	KL	R\$ 145,00	R\$ 275,50

# Prefeitura Municipal de Caatiba

571	2	pç	Cano de freios	KL	R\$ 90,00	R\$ 171,00
572	2	pç	Cilindro auxiliar de embreagem	KL	R\$ 169,00	R\$ 321,10
573	2	pç	Cilindro auxiliar de freios	NAKATA	R\$ 169,00	R\$ 321,10
574	2	pç	Cilindro de freios diant.	NAKATA	R\$ 135,00	R\$ 256,50
575	4	pç	Cilindro de freios tras.	NAKATA	R\$ 140,00	R\$ 532,00
576	1	pç	Cilindro mestre freio de embreagem	NAKATA	R\$ 178,00	R\$ 169,10
577	2	pç	CJ Barra de direção	DITECH	R\$ 1.088,00	R\$ 2.067,20
578	1	pç	CJ de Setor do semfim	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.170,00	R\$ 1.111,50
579	1	pç	CJ do Semfim setor	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.170,00	R\$ 1.111,50
580	6	pç	CJ Parafuso roda dianteira	ORBIQUÍMICA	R\$ 22,00	R\$ 125,40
581	6	pç	CJ Parafuso roda traseira	ORBIQUÍMICA	R\$ 24,00	R\$ 136,80
582	2	pç	CJ Reforço cuica	SABÓ	R\$ 240,00	R\$ 456,00
583	4	pç	Cubo de roda	SABÓ	R\$ 420,00	R\$ 1.596,00
584	1	pç	Cuica freio tras L/D	ORBIQUÍMICA	R\$ 340,00	R\$ 323,00
585	1	pç	Cuica freio tras L/E	METAL LEVE	R\$ 350,00	R\$ 332,50
586	2	pç	CX de Setor completo	INCOL	R\$ 780,00	R\$ 1.482,00
587	4	pç	Diafragma cuica	METAL LEVE	R\$ 26,00	R\$ 98,80
588	2	pç	Disco freio dianteiro	METAL LEVE	R\$ 479,00	R\$ 910,10
589	20	pç	Estopa p/ limpeza	INDISA	R\$ 2,00	R\$ 38,00
590	4	pç	Grampo mola tras/diant	BOSCH	R\$ 45,00	R\$ 171,00
591	8	pç	Graxa especial p/ rolamentos 1/2kg	METAL LEVE	R\$ 19,00	R\$ 144,40
592	8	pç	Graxa p/ rolamento de 1kg	METAL LEVE	R\$ 38,00	R\$ 288,80
593	1	jg	Jg Pastilha freio	METAL LEVE	R\$ 490,00	R\$ 465,50
594	1	jg	JG Reparo do setor	METAL LEVE	R\$ 448,50	R\$ 426,08
595	2	jg	JG Sapata freio mão	METAL LEVE	R\$ 322,00	R\$ 611,80
596	2	jg	JG Sapata freio traseiro	METAL LEVE	R\$ 276,00	R\$ 524,40
597	2	jg	Kits de Reparo setor	RACOR	R\$ 448,00	R\$ 851,20
598	2	jg	Lona de freio diant.	METAL LEVE	R\$ 322,57	R\$ 612,88
599	2	jg	Lona de freio traseira	METAL LEVE	R\$ 489,65	R\$ 930,34
600	2	pç	Mangueira de freio dianteiro	METAL LEVE	R\$ 64,40	R\$ 122,36
601	2	pç	Mangueira de freio traseira	METAL LEVE	R\$ 66,70	R\$ 126,73
602	2	pç	Mola 2a do feixe diant	ORBIQUÍMICA	R\$ 483,00	R\$ 917,70
603	2	pç	Mola 2a do feixe tras	METAL LEVE	R\$ 448,50	R\$ 852,15
604	2	pç	Mola 3a do feixe diant	GATES	R\$ 391,00	R\$ 742,90
605	2	pç	Mola 3a do feixe tras	GATES	R\$ 402,50	R\$ 764,75
606	2	pç	Mola cuica freio	SANTA RITA	R\$ 69,00	R\$ 131,10
607	4	pç	Mola placa freio	SANTA RITA	R\$ 69,00	R\$ 262,20
608	2	pç	Molas 1a do feixe diant.	SANTA RITA	R\$ 511,75	R\$ 972,33
609	2	pç	Molas 1a do feixe tras	FARJ	R\$ 552,00	R\$ 1.048,80
610	6	und	Óleo de freios Dot 3 e óleo Dot 4-6	FARJ	R\$ 10,00	R\$ 57,00
611	6	lt	Óleo hidráulico	SABÓ	R\$ 18,90	R\$ 99,79
612	1	pç	Polia da direção hidráulica	VOX	R\$ 143,00	R\$ 135,85
613	4	pç	Porca de roda tras.	VOX	R\$ 9,00	R\$ 34,20
614	2	pç	Porca eixo dianteiro	VOX	R\$ 9,00	R\$ 17,10
615	128	pç	Rebite lona freio	VOX	R\$ 0,20	R\$ 24,32
616	2	pç	Reparo cil de embreagem	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 150,10
617	2	pç	Reparo cil de freios	METAL LEVE	R\$ 115,00	R\$ 218,50
618	2	pç	Reparo cuica freio	SABÓ	R\$ 89,00	R\$ 169,10
619	2	jg	Reparo de cilindro aux.embreagem	SABÓ	R\$ 102,35	R\$ 194,47
620	2	jg	Reparo de cilindro aux.freios	TINNER	R\$ 74,75	R\$ 142,03
621	1	jg	Reparo válvula freio mão	FLAM	R\$ 138,00	R\$ 131,10
622	1	jg	Reparo válvula pedal	FLAM	R\$ 171,35	R\$ 162,78
623	4	pç	Retentor da roda dianteira	FLAM	R\$ 63,25	R\$ 240,35
624	8	pç	Retentor da roda traseira	FLAM	R\$ 64,40	R\$ 489,44
625	4	pç	Rolamento apoio amortecedor	JAMAICA	R\$ 46,00	R\$ 174,80
626	2	pç	Rolamento roda dianteira	ORBIQUÍMICA	R\$ 90,85	R\$ 172,62
627	2	pç	Rolamento roda traseira	METAL LEVE	R\$ 184,00	R\$ 349,60
628	4	pç	Sapata freio tras/diant	METAL LEVE	R\$ 128,80	R\$ 489,44
629	2	pç	Suporte estabilizadora	METAL LEVE	R\$ 223,10	R\$ 423,89
630	2	pç	Tambor de freios dianteiro	METAL LEVE	R\$ 407,10	R\$ 773,49
631	2	pç	Tambor de freios traseiro	TRW	R\$ 483,00	R\$ 917,70
632	2	pç	Tampa cuica freio	TRW	R\$ 159,00	R\$ 302,10
633	2	pç	Terminal direção	TRW	R\$ 223,10	R\$ 423,89
634	8	pç	Trava cubo roda traseira	ROCHESTER	R\$ 20,70	R\$ 74,52
<b>OUTRAS PEÇAS</b>						
635	8	pç	Arruela bomba injetora	ROCHESTER	R\$ 1,50	R\$ 11,40
636	2	pç	Batente fechadura porta	ROCHESTER	R\$ 58,00	R\$ 110,20
637	2	pç	Batente porta	CLICK	R\$ 59,00	R\$ 112,10

# Prefeitura Municipal de Caatiba

638	2	pe	Batente porta lateral	CLICK	R\$ 59,00	R\$ 112,10
639	6	pe	Bico injetor	CLICK	R\$ 74,75	R\$ 426,08
640	1	pe	Bomba alta pressão	ROCHESTER	R\$ 258,75	R\$ 245,81
641	2	pe	Bomba combustível	BOSCH	R\$ 632,50	R\$ 1.201,75
642	1	pe	Bomba direção hidráulica	ROCHESTER	R\$ 4.698,00	R\$ 4.463,10
643	1	pe	Borracha de parabrisa	ROCHESTER	R\$ 790,00	R\$ 750,50
644	2	jg	Borracha de porta	BOSCH	R\$ 159,00	R\$ 302,10
645	2	pe	Braço lateral movel	BOSCH	R\$ 621,00	R\$ 1.179,90
646	2	pe	Braço limpador parabrisa	BOSCH	R\$ 276,00	R\$ 524,40
647	1	pe	Cabeçote alavança	ROCHESTER	R\$ 158,70	R\$ 150,77
648	1	pe	Cabo acelerador	ROCHESTER	R\$ 67,80	R\$ 64,41
649	1	pe	Cabo da porta	ROCHESTER	R\$ 74,70	R\$ 70,97
650	2	pe	Cabo embreagem	ROCHESTER	R\$ 112,70	R\$ 214,13
651	1	pe	Cabo freio traseiro	FARJ	R\$ 171,35	R\$ 162,78
652	1	pe	Cabo seleção comando	FARJ	R\$ 102,35	R\$ 97,23
653	1	pe	Cabo tacografo	FARJ	R\$ 259,00	R\$ 246,05
654	1	pe	Came comando BBA injetora	MONROE	R\$ 998,00	R\$ 948,10
655	1	pe	Came do comando	ROCHESTER	R\$ 998,00	R\$ 948,10
656	2	pe	Campainha passageiro	ROCHESTER	R\$ 140,00	R\$ 266,00
657	2	pe	Capa martelo engrenagem	FARJ	R\$ 227,00	R\$ 431,30
658	1	pe	Carcaça bomba injetora	FARJ	R\$ 1.500,00	R\$ 1.425,00
659	1	pe	Carcaça bomba injetora		R\$ 1.500,00	R\$ 1.425,00
660	10	pe	Cinto segurança	ORBQUÍMICA	R\$ 90,00	R\$ 855,00
661	6	pe	CJ de prisioneiro flutuante	FARJ	R\$ 9,00	R\$ 51,30
662	2	pe	CJ Trinco janela	SABÓ	R\$ 140,00	R\$ 266,00
663	6	pe	CJ Válvula bomba injetora	EATON	R\$ 490,00	R\$ 2.793,00
664	1	pe	Coletor escape	EATON	R\$ 418,00	R\$ 397,10
665	1	und	Colmeia de radiador	EATON	R\$ 750,00	R\$ 712,50
666	1	pe	Colmeia radiador	EATON	R\$ 750,00	R\$ 712,50
667	1	pe	Compressor massa	EATON	R\$ 79,00	R\$ 75,05
668	2	pe	Coroa velocimetro	EATON	R\$ 112,00	R\$ 212,80
669	1	pe	Corpo distribuidor	EATON	R\$ 89,00	R\$ 84,55
670	1	pe	Correia ar condicionado	EATON	R\$ 99,00	R\$ 94,05
671	2	pe	Coxim câmbio	EATON	R\$ 145,00	R\$ 275,50
672	4	pe	Coxim descarga	SABÓ	R\$ 145,00	R\$ 551,00
673	2	pe	Coxim sup radiador	REI	R\$ 45,00	R\$ 85,50
674	2	pe	Defletor inf radiador	REI	R\$ 240,00	R\$ 456,00
675	1	pe	Defletor sup radiador	LNG	R\$ 230,00	R\$ 218,50
676	6	pe	Elemento bomba injetora	KL	R\$ 66,00	R\$ 376,20
677	2	pe	Elevador vidro porta	KL	R\$ 144,00	R\$ 273,60
678	2	pe	Espelho retrovisor	KL	R\$ 240,00	R\$ 456,00
679	1	pe	Fechadura da porta traseira completo	KL	R\$ 360,00	R\$ 342,00
680	1	pe	Fechadura porta tras	KL	R\$ 378,00	R\$ 359,10
681	1	pe	Fechadura sup. porta tras	KL	R\$ 220,00	R\$ 209,00
682	2	pe	Guia inf porta	KL	R\$ 140,00	R\$ 266,00
683	1	pe	Guia inferior porta lateral	NAKATA	R\$ 190,00	R\$ 180,50
684	1	pe	Guia superior porta lateral	NAKATA	R\$ 190,00	R\$ 180,50
685	1	pe	Intercooler	NAKATA	R\$ 1.700,00	R\$ 1.615,00
686	1	pe	Interruptor pressão de óleo	NAKATA	R\$ 69,00	R\$ 65,55
687	1	pe	Interruptor pressão óleo	DITECH	R\$ 67,00	R\$ 63,65
688	3	jg	JG Anéis da BBA de alta Pressão	EATON	R\$ 497,00	R\$ 1.416,45
689	6	pe	Junta do cubo	EATON	R\$ 10,00	R\$ 57,00
690	1	jg	Kit platô disco embreagem	SABÓ	R\$ 1.600,00	R\$ 1.520,00
691	2	pe	Limitador porta dianteira	REI	R\$ 90,00	R\$ 171,00
692	2	pe	Maçaneta externa porta	REI	R\$ 270,00	R\$ 513,00
693	2	pe	Maçaneta interna porta	LNG	R\$ 270,00	R\$ 513,00
694	1	pe	Mangote intercooler	KL	R\$ 97,00	R\$ 92,15
695	1	pe	Mangote turbina	KL	R\$ 102,00	R\$ 96,90
696	1	pe	Mangueria anterior intercooler	KL	R\$ 110,00	R\$ 104,50
697	1	pe	Mangueria bomba vacuo	KL	R\$ 115,00	R\$ 109,25
698	1	pe	Mangueria filtro ar	KL	R\$ 224,00	R\$ 212,80
699	1	pe	Mangueria posterior intercooler	KL	R\$ 200,00	R\$ 190,00
700	1	pe	Mangueria retorno turbina	KL	R\$ 198,00	R\$ 188,10
701	2	pe	Mola capo	NAKATA	R\$ 104,00	R\$ 197,60
702	1	pe	Motor limpador parabrisa	NAKATA	R\$ 497,00	R\$ 472,15
703	2	pe	Palheta limpador	NAKATA	R\$ 194,00	R\$ 368,60
704	2	pe	Para-brisa	NAKATA	R\$ 900,00	R\$ 1.710,00
705	1	pe	Para-choque traseiro	DITECH	R\$ 456,00	R\$ 433,20

# Prefeitura Municipal de Caatiba

706	20	und	Parafuso prego forro de porta	ORBIQUÍMICA	R\$ 3,00	R\$ 57,00
707	20	und	Parafusos 12MM	ORBIQUÍMICA	R\$ 5,50	R\$ 104,50
708	20	und	Parafusos 6MM	ORBIQUÍMICA	R\$ 1,50	R\$ 28,50
709	20	und	Parafusos 8MM	ORBIQUÍMICA	R\$ 2,50	R\$ 47,50
710	20	und	Parafusos atarax cabeça panela	SABÓ	R\$ 1,20	R\$ 22,80
711	8	und	Parafusos de centro	SABÓ	R\$ 18,90	R\$ 143,64
712	20	und	Parafusos prego forro de porta	ORBIQUÍMICA	R\$ 3,00	R\$ 57,00
713	1	pç	Polia correia dentada	METAL LEVE	R\$ 370,00	R\$ 351,50
714	2	pç	Quebra sol	INCOL	R\$ 240,00	R\$ 456,00
715	1	pç	Radiador	METAL LEVE	R\$ 1.800,00	R\$ 1.710,00
716	1	jg	Reparo cilindro porta	METAL LEVE	R\$ 90,00	R\$ 85,50
717	1	pç	Reservatório parabrisa	INDISA	R\$ 120,00	R\$ 114,00
718	1	pç	Reservatório radiador	ORBIQUÍMICA	R\$ 238,00	R\$ 226,10
719	1	pç	Reservatório radiador	ORBIQUÍMICA	R\$ 238,00	R\$ 226,10
720	1	pç	Reservatório radiador	ORBIQUÍMICA	R\$ 300,00	R\$ 285,00
721	1	pç	Rolamento coluna direção	ORBIQUÍMICA	R\$ 128,00	R\$ 121,60
722	2	pç	Rolamento correia dentada	SABÓ	R\$ 312,00	R\$ 592,80
723	2	pç	Semieixo	SABÓ	R\$ 498,00	R\$ 946,20
724	1	pç	Sensor fase comando	ORBIQUÍMICA	R\$ 390,00	R\$ 370,50
725	1	pç	Sensor pressão tubo rail	METAL LEVE	R\$ 399,00	R\$ 379,05
726	1	pç	Sensor pressão tubo rail	INCOL	R\$ 399,00	R\$ 379,05
727	1	pç	Sensor reservatório d'água	METAL LEVE	R\$ 299,00	R\$ 284,05
728	1	pç	Silencioso da descarga	METAL LEVE	R\$ 684,00	R\$ 649,80
729	1	pç	Stop light 12 volts	INDISA	R\$ 64,00	R\$ 60,80
730	1	pç	Suporte amortecedor	BOSCH	R\$ 149,00	R\$ 131,12
731	1	pç	Suporte balança da embreagem	METAL LEVE	R\$ 241,00	R\$ 228,95
732	2	pç	Suporte retrovisor	METAL LEVE	R\$ 312,00	R\$ 592,80
733	1	pç	Suporte rolamento centro	METAL LEVE	R\$ 149,00	R\$ 141,55
734	1	pç	Suporte tensor correia	METAL LEVE	R\$ 315,00	R\$ 277,20
735	2	pç	Tampa de radiador	METAL LEVE	R\$ 35,00	R\$ 66,50
736	2	und	Tampa do tanque combustível	METAL LEVE	R\$ 72,00	R\$ 136,80
737	1	pç	Tanque plastico	RACOR	R\$ 1,00	R\$ 0,95
738	1	pç	Tensor correia dentada	METAL LEVE	R\$ 679,00	R\$ 597,52
739	1	pç	Terminal do silencioso	METAL LEVE	R\$ 279,00	R\$ 223,20
740	4	pç	Tubo cola parabrisa	METAL LEVE	R\$ 28,00	R\$ 89,60
741	1	pç	Tubo intermediario da descarga	METAL LEVE	R\$ 274,00	R\$ 219,20
742	1	pç	Tubo retorno combustível	ORBIQUÍMICA	R\$ 184,00	R\$ 147,20
743	1	pç	Tubo saída do motor	METAL LEVE	R\$ 379,00	R\$ 360,05
744	1	pç	Válvula pneumática porta	GATES	R\$ 279,00	R\$ 265,05
745	1	pç	Válvula reguladora	GATES	R\$ 279,00	R\$ 265,05
746	4	pç	Vela aquecedora	SANTA RITA	R\$ 112,00	R\$ 425,60
747	1	pç	Vidro janela salão	SANTA RITA	R\$ 290,00	R\$ 275,50
748	2	und	Vidro lateral direito	SANTA RITA	R\$ 412,00	R\$ 782,80
749	2	und	Vidro lateral esquerdo	FARJ	R\$ 412,00	R\$ 781,15
750	1	pç	Vidro porta traseira L/E	FARJ	R\$ 412,00	R\$ 329,60
751	1	und	Vidro traseiro	SABÓ	R\$ 700,00	R\$ 665,00
752	1	pç	Vidro vigia traseiro	VOX	R\$ 609,12	R\$ 560,39
753	1	pç	Volante direção	VOX	R\$ 780,00	R\$ 663,00
754	1	pç	Volante do motor	VOX	R\$ 970,00	R\$ 776,00
755	200	HORAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EM MANUTENÇÃO	VOX	R\$ 120,00	R\$ 22.800,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 02</b>						<b>R\$ 180.000,00</b>
<b>LOTE 03 - ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15.190</b>						
<b>PEÇAS P/ MOTOR</b>						
756	4	und	Adesivo p/juntas do motor	SABÓ	R\$ 8,50	R\$ 27,20
757	5	und	Adesivo silicone brascovede	TINNER	R\$ 12,00	R\$ 48,00
758	1	pç	Aditivo concentrado caixa	TINNER	R\$ 17,00	R\$ 13,60
759	4	pç	Aditivo radiador	TINNER	R\$ 17,00	R\$ 54,40
760	1	pç	Alojamento com retentor tras	INCOL	R\$ 49,00	R\$ 39,20
761	1	pç	Anel pescador bomba óleo	JAMAICA	R\$ 51,00	R\$ 40,80
762	16	und	Anti corrosivo vermelho do radiador	JAMAICA	R\$ 17,00	R\$ 217,60
763	6	pç	Balancim válvula	MONROE	R\$ 289,90	R\$ 1.391,52
764	2	pç	Balde óleo 15W40	METAL LEVE	R\$ 349,00	R\$ 558,40
765	4	pç	Bielas	METAL LEVE	R\$ 480,00	R\$ 1.536,00
766	1	pç	Bloco do motor	METAL LEVE	R\$ 398,00	R\$ 318,40
767	1	pç	Bomba d'água motor	METAL LEVE	R\$ 750,00	R\$ 600,00
768	1	pç	Bomba óleo motor	SABÓ	R\$ 15,00	R\$ 12,00
769	12	pç	Borracha parafuso tampa válvula	SABÓ	R\$ 280,00	R\$ 2.688,00
770	1	jg	Bronzina fixa	SABÓ	R\$ 280,00	R\$ 224,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

771	1	jg	Bronzina móvel	ORBIQUÍMICA	R\$ 330,00	R\$ 264,00
772	6	pç	Bucha biela motor	METAL LEVE	R\$ 110,00	R\$ 528,00
773	2	pç	Bucha comando	CLICK	R\$ 58,00	R\$ 92,80
774	12	pç	Bujão bloco motor	CLICK	R\$ 45,00	R\$ 432,00
775	2	pç	Cabeçote do filtro lubrificante	CLICK	R\$ 350,00	R\$ 560,00
776	1	pç	Cabeçote do motor	CLICK	R\$ 68,00	R\$ 54,40
777	1	pç	Cabo de acelerador	CLICK	R\$ 140,00	R\$ 112,00
778	6	pç	Camisa motor	ROCHESTER	R\$ 998,00	R\$ 4.790,40
779	6	pç	CJ Pistão com anel	ROCHESTER	R\$ 1.800,00	R\$ 8.640,00
780	2	pç	Cola 3M	ROCHESTER	R\$ 12,00	R\$ 19,20
781	1	pç	Comando válvula	ROCHESTER	R\$ 89,00	R\$ 71,20
782	1	pç	Correia alternador	ROCHESTER	R\$ 89,00	R\$ 71,20
783	1	pç	Correia ventilador	ROCHESTER	R\$ 192,00	R\$ 153,60
784	2	pç	Coxim dianteiro do motor	ROCHESTER	R\$ 222,00	R\$ 355,20
785	2	pç	Coxim traseiro do motor	ROCHESTER	R\$ 450,00	R\$ 720,00
786	1	pç	Cremalheira do volante	ROCHESTER	R\$ 1.270,00	R\$ 1.016,00
787	1	pç	Eixo virabrequim	ROCHESTER	R\$ 998,00	R\$ 798,40
788	1	pç	Embreagem viscosa	ROCHESTER	R\$ 448,00	R\$ 358,40
789	1	pç	Engrenagem eixo virabrequim	FARJ	R\$ 89,00	R\$ 71,20
790	4	pç	Filtro de ar externo	FARJ	R\$ 79,00	R\$ 252,80
791	2	und	Filtro de ar interno	FARJ	R\$ 155,00	R\$ 248,00
792	4	pç	Filtro de combustível	MONROE	R\$ 85,00	R\$ 272,00
793	2	pç	Filtro lubrificante	ROCHESTER	R\$ 89,00	R\$ 142,40
794	1	pç	Interruptor pressão de óleo	ROCHESTER	R\$ 112,00	R\$ 89,60
795	1	jg	JG Arruela encosto motor	FARJ	R\$ 680,00	R\$ 544,00
796	1	jg	Juntas motor	FARJ	R\$ 699,00	R\$ 559,20
797	2	pç	Kit retentor distribuição	LNG	R\$ 680,00	R\$ 1.088,00
798	1	pç	Lata Tinner	ORBIQUÍMICA	R\$ 36,00	R\$ 28,80
799	1	pç	Lata tinta cinza	FARJ	R\$ 38,00	R\$ 30,40
800	1	pç	Lata tinta grafite	SABÓ	R\$ 39,00	R\$ 31,20
801	1	lt	Litro Óleo motor	EATON	R\$ 19,00	R\$ 15,20
802	1	pç	Mangueira inferior radiador	EATON	R\$ 102,35	R\$ 81,88
803	1	pç	Mangueira superior radiador	EATON	R\$ 88,55	R\$ 70,84
804	8	pç	Parafuso cabeçote motor	EATON	R\$ 48,00	R\$ 307,20
805	1	pç	Pista retentor polia	EATON	R\$ 128,80	R\$ 103,04
806	1	pç	Respiro motor	EATON	R\$ 74,75	R\$ 59,80
807	2	pç	Retentor distribuição	EATON	R\$ 170,20	R\$ 272,32
808	2	pç	Retentor fundo motor	EATON	R\$ 169,05	R\$ 270,48
809	16	pç	Retentor válvula	EATON	R\$ 20,70	R\$ 264,96
810	2	pç	Selante motor	SABÓ	R\$ 17,00	R\$ 27,20
811	4	pç	Suporte balancim do motor	REI	R\$ 333,50	R\$ 1.067,20
812	2	und	Tampa do óleo do motor	REI	R\$ 55,00	R\$ 88,00
813	2	pç	Tampa do radiador	LNG	R\$ 21,85	R\$ 34,96
814	2	pç	Tampa externa distribuição	KL	R\$ 56,35	R\$ 90,16
815	2	pç	Tampa interna distribuição	KL	R\$ 128,85	R\$ 206,16
816	6	pç	Tampa válvula motor	KL	R\$ 190,00	R\$ 912,00
817	1	pç	Trava tipo V comando válvula	KL	R\$ 56,35	R\$ 45,08
818	48	pç	Trava válvula motor	KL	R\$ 13,80	R\$ 529,92
819	1	und	Tubo retorno dos bicos	KL	R\$ 198,00	R\$ 158,40
820	1	pç	Tubo vareta nível óleo	KL	R\$ 145,00	R\$ 116,00
821	6	und	Tubos injetores 1a cil.	NAKATA	R\$ 63,25	R\$ 303,60
822	1	und	Tubos injetores 2a cil.	NAKATA	R\$ 63,25	R\$ 50,60
823	1	und	Tubos injetores 3a cil.	NAKATA	R\$ 63,25	R\$ 50,60
824	1	und	Tubos injetores 4a cil.	NAKATA	R\$ 63,25	R\$ 50,60
825	1	und	Tubos injetores 5a cil.	DITECH	R\$ 63,25	R\$ 50,60
826	1	und	Tubos injetores 6a cil.	ORBIQUÍMICA	R\$ 63,25	R\$ 50,60
827	8	pç	Tucho válvula	ORBIQUÍMICA	R\$ 138,00	R\$ 883,20
828	1	lt	Turbina motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.241,50	R\$ 993,20
829	6	pç	Válvula admissão	ORBIQUÍMICA	R\$ 63,25	R\$ 303,60
830	2	pç	Válvula alívio	SABÓ	R\$ 228,85	R\$ 366,16
831	6	pç	Válvula escape	SABÓ	R\$ 63,25	R\$ 303,60
832	1	pç	Válvula termostática	ORBIQUÍMICA	R\$ 132,25	R\$ 105,80
833	1	und	Vareta de nível do óleo do motor	METAL LEVE	R\$ 69,00	R\$ 55,20
834	24	pç	Vareta tucho válvula	INCOL	R\$ 63,25	R\$ 1.214,40
835	2	pç	Válvula do filtro	METAL LEVE	R\$ 56,35	R\$ 90,16
836	24	pç	Vedador haste válvula	METAL LEVE	R\$ 55,20	R\$ 1.059,84
<b>PEÇAS P/ TRANSMISSÃO, CÂMBIO, DIFERENCIAL E EMBREAGEM</b>						
837	2	pç	Aditivo concentrado	BOSCH	R\$ 17,00	R\$ 27,20

# Prefeitura Municipal de Caatiba

838	1	pç	Alavanca câmbio	METAL LEVE	R\$ 414,00	R\$ 414,00
839	1	pç	Anel retentor caixa	METAL LEVE	R\$ 56,35	R\$ 56,35
840	4	pç	Anel sincronizador 1a 2a ext p/transmissão	METAL LEVE	R\$ 155,25	R\$ 621,00
841	4	pç	Anel sincronizador 1a 2a int p/transmissão	METAL LEVE	R\$ 155,25	R\$ 621,00
842	6	pç	Anel sincronizador 3a 4a 5a p/transmissão	METAL LEVE	R\$ 155,25	R\$ 931,50
843	2	pç	Anel sincronizador ré p/transmissão	METAL LEVE	R\$ 155,25	R\$ 310,50
844	3	pç	Anel trava engrenagem	RACOR	R\$ 120,00	R\$ 360,00
845	1	pç	Arruela bi partida	METAL LEVE	R\$ 55,20	R\$ 55,20
846	1	jg	Arruela diferencial	METAL LEVE	R\$ 74,75	R\$ 74,75
847	1	pç	Arruela encosto 3a 4a caixa	METAL LEVE	R\$ 90,85	R\$ 90,85
848	2	pç	Arruela engrenagem	METAL LEVE	R\$ 86,25	R\$ 172,50
849	1	pç	Árvore sec. caixa	ORBIQUÍMICA	R\$ 166,75	R\$ 166,75
850	4	pç	Borracha rolamento de centro	METAL LEVE	R\$ 77,81	R\$ 311,24
851	1	pç	Cabo acionamento da marcha	GATES	R\$ 212,75	R\$ 212,75
852	1	pç	Caixa câmbio completo	GATES	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
853	1	pç	Caixa de satellite	SANTA RITA	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
854	1	pç	Carcaça embreagem	SANTA RITA	R\$ 950,00	R\$ 950,00
855	1	cj	CJ Cabos alavanca	SANTA RITA	R\$ 703,80	R\$ 703,80
856	1	cj	CJ Coroa diferencial	FARJ	R\$ 1.842,00	R\$ 1.842,00
857	1	cj	CJ Coroa e pinhão	FARJ	R\$ 1.328,50	R\$ 1.328,50
858	1	pç	CJ Garfo 1a 2a caixa	SABÓ	R\$ 99,00	R\$ 99,00
859	1	pç	CJ Garfo 1a 2a caixa p/transmissão	VOX	R\$ 99,00	R\$ 99,00
860	1	pç	CJ Garfo 3a 4a caixa	VOX	R\$ 99,00	R\$ 99,00
861	1	pç	CJ Garfo 3a 4a caixa p/transmissão	VOX	R\$ 99,00	R\$ 99,00
862	1	pç	CJ Garfo 5a ré caixa	VOX	R\$ 99,00	R\$ 99,00
863	1	pç	CJ Garfo 5a ré caixa p/transmissão	BOSCH	R\$ 99,00	R\$ 99,00
864	1	cj	CJ Sincronizador 1a 2a	METAL LEVE	R\$ 348,00	R\$ 348,00
865	1	cj	CJ Sincronizador 3a 4a	SABÓ	R\$ 348,00	R\$ 348,00
866	1	cj	CJ Sincronizador 5a	SABÓ	R\$ 348,00	R\$ 348,00
867	1	pç	Colar de embreagem	TINNER	R\$ 590,00	R\$ 590,00
868	1	pç	Cruzeta diferencial	TINNER	R\$ 228,85	R\$ 228,85
869	6	pç	Cruzeta do cardan	TINNER	R\$ 148,35	R\$ 890,10
870	1	pç	Cubo 4a 5a caixa	INCOL	R\$ 457,70	R\$ 457,70
871	1	pç	Cubo engate 2a 3a caixa	JAMAICA	R\$ 457,70	R\$ 457,70
872	2	pç	Diafragma redução	JAMAICA	R\$ 65,00	R\$ 130,00
873	2	pç	Disco embreagem	MONROE	R\$ 1.147,70	R\$ 2.295,40
874	1	pç	Duto engrenagem 5a móvel	METAL LEVE	R\$ 568,10	R\$ 568,10
875	1	pç	Eixo entalhado	METAL LEVE	R\$ 724,00	R\$ 724,00
876	1	pç	Eixo piloto	METAL LEVE	R\$ 758,00	R\$ 758,00
877	1	pç	Engrenagem 1a movel	METAL LEVE	R\$ 285,55	R\$ 285,55
878	1	pç	Engrenagem 2a movel	SABÓ	R\$ 285,55	R\$ 285,55
879	1	pç	Engrenagem 3a movel	SABÓ	R\$ 285,55	R\$ 285,55
880	1	pç	Engrenagem 4a movel	SABÓ	R\$ 285,55	R\$ 285,55
881	1	pç	Engrenagem 5a movel	ORBIQUÍMICA	R\$ 285,55	R\$ 285,55
882	2	pç	Engrenagem motriz	METAL LEVE	R\$ 317,60	R\$ 635,20
883	1	pç	Engrenagem planetaria curta	CLICK	R\$ 425,00	R\$ 425,00
884	1	pç	Engrenagem planetaria longa	CLICK	R\$ 552,00	R\$ 552,00
885	1	pç	Engrenagem ré	CLICK	R\$ 853,30	R\$ 853,30
886	4	pç	Engrenagem satellite	CLICK	R\$ 333,50	R\$ 1.334,00
887	1	pç	Engrenagem solar	CLICK	R\$ 258,85	R\$ 258,85
888	6	und	Estopa p/ limpeza	ROCHESTER	R\$ 2,00	R\$ 12,00
889	1	pç	Flange carcaça diferencial	ROCHESTER	R\$ 531,30	R\$ 531,30
890	1	pç	Flange cardan	ROCHESTER	R\$ 531,30	R\$ 531,30
891	4	pç	Garfo cardan	ROCHESTER	R\$ 462,00	R\$ 1.848,00
892	1	pç	Guarnição caixa marcha	ROCHESTER	R\$ 119,60	R\$ 119,60
893	1	jg	Junta da caixa	ROCHESTER	R\$ 210,00	R\$ 210,00
894	1	pç	Junta do diferencial	ROCHESTER	R\$ 216,00	R\$ 216,00
895	4	pç	Juntas do semi-eixo	ROCHESTER	R\$ 189,00	R\$ 756,00
896	2	jg	Kit Coifa caixa	ROCHESTER	R\$ 223,10	R\$ 446,20
897	1	jg	Kit platô disco embreagem	ROCHESTER	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00
898	1	pç	Kit Reduzido caixa/diferencial	ROCHESTER	R\$ 517,50	R\$ 517,50
899	2	jg	Kit Rolamento caixa	FARJ	R\$ 217,50	R\$ 435,00
900	5	lt	LT Óleo caixa	FARJ	R\$ 28,00	R\$ 140,00
901	5	lt	LT Óleo diferencial	FARJ	R\$ 28,50	R\$ 142,50
902	1	pç	Luva do câmbio	MONROE	R\$ 401,93	R\$ 401,93
903	1	pç	Luva do cardan	ROCHESTER	R\$ 436,19	R\$ 436,19



# Prefeitura Municipal de Caatiba

904	1	pç	Luva do pinhão	ROCHESTER	R\$ 531,65	R\$ 531,65
905	1	pç	Luva eixo piloto	FARJ	R\$ 458,85	R\$ 458,85
906	1	pç	Plato embreagem	TRW	R\$ 580,00	R\$ 580,00
907	1	pç	Ponteira do cardan	TRW	R\$ 281,75	R\$ 281,75
908	2	pç	Porca ajuste diferencial	TRW	R\$ 256,46	R\$ 512,92
909	1	pç	Reparo do cilindro auxiliar de embreagem	TRW	R\$ 74,75	R\$ 74,75
910	1	pç	Reparo do cilindro mestre de embreagem	SABÓ	R\$ 74,75	R\$ 74,75
911	2	pç	Retentor caixa marcha	EATON	R\$ 74,75	R\$ 149,50
912	2	pç	Retentor fundo caixa	EATON	R\$ 73,60	R\$ 147,20
913	2	pç	Retentor luva eixo p/cubo	EATON	R\$ 40,25	R\$ 80,50
914	2	pç	Retentor luva eixo piloto	EATON	R\$ 51,75	R\$ 103,50
915	2	pç	Retentor pinhão	EATON	R\$ 77,05	R\$ 154,10
916	2	pç	Rolamento 1a caixa	EATON	R\$ 262,20	R\$ 524,40
917	1	pç	Rolamento agulha 4a	EATON	R\$ 171,35	R\$ 171,35
918	2	pç	Rolamento agulha ré	EATON	R\$ 178,25	R\$ 356,50
919	4	pç	Rolamento cardan	EATON	R\$ 74,75	R\$ 299,00
920	2	pç	Rolamento colar	SABÓ	R\$ 216,35	R\$ 432,70
921	1	pç	Rolamento colar embreagem	REI	R\$ 135,70	R\$ 135,70
922	2	pç	Rolamento diant pinhão	REI	R\$ 265,00	R\$ 530,00
923	2	pç	Rolamento eixo entalhado	LNG	R\$ 249,00	R\$ 498,00
924	2	pç	Rolamento eixo piloto	KL	R\$ 274,00	R\$ 548,00
925	2	pç	Rolamento eixo principal	KL	R\$ 245,00	R\$ 490,00
926	2	pç	Rolamento lateral coroa	KL	R\$ 245,00	R\$ 490,00
927	2	pç	Rolamento ré caixa	KL	R\$ 149,00	R\$ 298,00
928	2	pç	Rolamento semi árvore	KL	R\$ 140,00	R\$ 280,00
929	2	pç	Rolamento tras pinhão	KL	R\$ 259,00	R\$ 518,00
930	14	pç	Roleta eixo piloto	KL	R\$ 98,00	R\$ 1.372,00
931	1	pç	Selante vermelho	NAKATA	R\$ 17,00	R\$ 17,00
932	4	pç	Semi anel	NAKATA	R\$ 55,00	R\$ 220,00
933	2	pç	Semi-eixo	NAKATA	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
934	1	pç	Sincronizador 1a 5a	NAKATA	R\$ 199,00	R\$ 199,00
935	1	pç	Sincronizador 2a 3a caixa	DITECH	R\$ 199,00	R\$ 199,00
936	1	pç	Sincronizador 4a 5a caixa	ORBIQUÍMICA	R\$ 199,00	R\$ 199,00
937	1	pç	Suporte balança da embreagem	ORBIQUÍMICA	R\$ 159,00	R\$ 159,00
938	2	pç	Suporte rolamento do cardan	ORBIQUÍMICA	R\$ 217,35	R\$ 434,70
939	1	pç	Terminal diferencial	ORBIQUÍMICA	R\$ 263,35	R\$ 263,35
<b>PEÇAS P/ SUSPENSÃO, FREIOS E DIREÇÃO</b>						
940	2	pç	Algema mola dianteira	SABÓ	R\$ 98,00	R\$ 156,80
941	4	pç	Amortecedor dianteiro	ORBIQUÍMICA	R\$ 190,00	R\$ 760,00
942	4	pç	Amortecedor traseiro	METAL LEVE	R\$ 223,00	R\$ 892,00
943	2	pç	Anel haste cuiça	INCOL	R\$ 65,00	R\$ 130,00
944	1	pç	Barra de direção	METAL LEVE	R\$ 790,00	R\$ 790,00
945	1	pç	Barra direção curta	METAL LEVE	R\$ 580,00	R\$ 580,00
946	1	pç	Barra direção longa	INDISA	R\$ 890,00	R\$ 890,00
947	1	pç	Barra lateral dir.	BOSCH	R\$ 598,00	R\$ 598,00
948	1	pç	Barra lateral esq.	METAL LEVE	R\$ 599,00	R\$ 599,00
949	2	pç	Batedor mola traseira	METAL LEVE	R\$ 99,00	R\$ 198,00
950	2	pç	Batente amortecedor	METAL LEVE	R\$ 74,75	R\$ 149,50
951	1	pç	Braço auxiliar	METAL LEVE	R\$ 555,00	R\$ 555,00
952	1	pç	Braço pitman	METAL LEVE	R\$ 429,00	R\$ 429,00
953	4	pç	Bucha amortecedor traseiro	METAL LEVE	R\$ 34,00	R\$ 136,00
954	4	pç	Bucha barra estabilizadora	RACOR	R\$ 32,00	R\$ 128,00
955	8	pç	Bucha da mola diant/tras	METAL LEVE	R\$ 75,00	R\$ 600,00
956	2	pç	Bucha da mola tensora	METAL LEVE	R\$ 98,00	R\$ 196,00
957	4	pç	Bucha inf amortecedor	METAL LEVE	R\$ 35,00	R\$ 140,00
958	4	pç	Bucha silenciosa da mola diant	METAL LEVE	R\$ 85,00	R\$ 340,00
959	4	pç	Bucha silenciosa da mola tras	ORBIQUÍMICA	R\$ 74,00	R\$ 296,00
960	2	pç	Cano de freios	METAL LEVE	R\$ 90,00	R\$ 180,00
961	1	pç	Cilindro auxiliar de freios	GATES	R\$ 194,35	R\$ 194,35
962	2	pç	Cilindro de roda diant.	GATES	R\$ 140,30	R\$ 280,60
963	4	pç	Cilindro de roda tras.	SANTA RITA	R\$ 159,85	R\$ 639,40
964	1	pç	Cilindro mestre freio	SANTA RITA	R\$ 559,00	R\$ 559,00
965	2	pç	CJ Barra de direção	SANTA RITA	R\$ 698,00	R\$ 1.396,00
966	1	pç	CJ de Setor do semfim	FARJ	R\$ 1.198,00	R\$ 1.198,00
967	1	pç	CJ do Semfim setor	FARJ	R\$ 1.198,00	R\$ 1.198,00
968	2	pç	CJ Rotativo bomba hidraulica	SABÓ	R\$ 163,50	R\$ 327,00
969	2	pç	Cruzeta da direção	VOX	R\$ 253,00	R\$ 506,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

970	2	pc	Cubo roda traseiro	VOX	R\$ 586,50	R\$ 1.173,00
971	2	pc	Cuica de freios diant.	VOX	R\$ 333,50	R\$ 667,00
972	2	pc	Cuica de freios tras.	VOX	R\$ 402,50	R\$ 805,00
973	1	pc	CX de Setor completo	BOSCH	R\$ 897,00	R\$ 897,00
974	4	pc	Diafragma cuica	METAL LEVE	R\$ 26,00	R\$ 104,00
975	1	pc	Eixo de semfim	SABÓ	R\$ 862,50	R\$ 862,50
976	1	pc	Eixo de setor	SABÓ	R\$ 678,50	R\$ 678,50
977	20	pc	Estopa p/ limpeza	TINNER	R\$ 2,00	R\$ 40,00
978	2	pc	Filtro hidraulico	FLAM	R\$ 56,00	R\$ 112,00
979	4	pc	Grampo mola diant	FLAM	R\$ 119,00	R\$ 476,00
980	4	pc	Grampo mola tras	FLAM	R\$ 119,00	R\$ 476,00
981	8	pc	Graxa especial p/ rolamento 1/2	FLAM	R\$ 19,50	R\$ 156,00
982	8	pc	Graxa p/ rolamento de 1kg	JAMAICA	R\$ 39,00	R\$ 312,00
983	1	pc	Guarda pó alavanca	ORBIQUÍMICA	R\$ 65,00	R\$ 65,00
984	8	pc	Guardo pó do cilindro de freios diant	METAL LEVE	R\$ 1,90	R\$ 15,20
985	8	pc	Guardo pó do cilindro de freios tras	METAL LEVE	R\$ 1,90	R\$ 15,20
986	1	pc	JG Bucha coluna direção	METAL LEVE	R\$ 75,00	R\$ 75,00
987	2	jg	JG Sapata freio mão	METAL LEVE	R\$ 207,00	R\$ 414,00
988	2	jg	JG Sapata freio traseiro	TRW	R\$ 298,54	R\$ 597,08
989	8	pc	Junco de freios diant	TRW	R\$ 8,00	R\$ 64,00
990	8	pc	Junco de freios tras	KL	R\$ 8,90	R\$ 71,20
991	4	jg	Kits de pivô	ROCHESTER	R\$ 310,50	R\$ 1.242,00
992	2	jg	Kits de Reparo setor	ROCHESTER	R\$ 402,00	R\$ 804,00
993	2	pc	LT Óleo GIM	ROCHESTER	R\$ 35,00	R\$ 70,00
994	4	pc	M/JG Embuchamento	ROCHESTER	R\$ 590,00	R\$ 2.360,00
995	4	pc	M/JG Lona freio dianteiro	CLICK	R\$ 178,00	R\$ 712,00
996	4	pc	M/JG Lona freio traseiro	CLICK	R\$ 205,00	R\$ 820,00
997	4	pc	Mangueira de freio traseira	CLICK	R\$ 64,40	R\$ 257,60
998	2	pc	Mangueira freio dianteiro	ROCHESTER	R\$ 66,70	R\$ 133,40
999	2	pc	Mola 1a do feixe diant.	BOSCH	R\$ 511,75	R\$ 1.023,50
1.000	2	pc	Mola 1a do feixe tras	ROCHESTER	R\$ 552,00	R\$ 1.104,00
1.001	2	pc	Mola 2a do feixe diant.	ROCHESTER	R\$ 483,00	R\$ 966,00
1.002	2	pc	Mola 2a do feixe tras	BOSCH	R\$ 448,50	R\$ 897,00
1.003	2	pc	Mola 3a do feixe diant.	BOSCH	R\$ 402,50	R\$ 805,00
1.004	2	pc	Mola 3a do feixe tras	BOSCH	R\$ 402,50	R\$ 805,00
1.005	1	pc	Mola 4a feixe dianteiro	ROCHESTER	R\$ 262,20	R\$ 262,20
1.006	1	pc	Mola 4a feixe traseiro	ROCHESTER	R\$ 243,80	R\$ 243,80
1.007	1	pc	Mola 5a feixe traseiro	ROCHESTER	R\$ 218,50	R\$ 218,50
1.008	2	pc	Mola cuica freio	ROCHESTER	R\$ 69,00	R\$ 138,00
1.009	2	pc	Mola tensora tras	FARJ	R\$ 457,70	R\$ 915,40
1.010	6	und	Óleo de freios dot 3/4	FARJ	R\$ 12,00	R\$ 72,00
1.011	6	lt	Óleo hidráulico	FARJ	R\$ 25,00	R\$ 150,00
1.012	4	pc	Parafuso centro	MONROE	R\$ 25,00	R\$ 100,00
1.013	8	pc	Parafuso roda dianteira	ROCHESTER	R\$ 23,80	R\$ 190,40
1.014	4	pc	Pino da mola diant.	ROCHESTER	R\$ 46,00	R\$ 184,00
1.015	2	pc	Pino da mola tensora	FARJ	R\$ 69,00	R\$ 138,00
1.016	4	pc	Pino da mola tras	FARJ	R\$ 51,75	R\$ 207,00
1.017	2	pc	Placa inferior bomba hidraulica	KL	R\$ 228,85	R\$ 457,70
1.018	2	pc	Placa superior bomba hidraulica	ORBIQUÍMICA	R\$ 345,00	R\$ 690,00
1.019	1	pc	Polia da direção hidráulica	FARJ	R\$ 253,00	R\$ 253,00
1.020	2	pc	Porca eixo dianteiro	SABÓ	R\$ 18,00	R\$ 36,00
1.021	128	pc	Rebite lona	EATON	R\$ 0,20	R\$ 25,60
1.022	2	jg	Reparo bomba hidraulica	EATON	R\$ 407,10	R\$ 814,20
1.023	2	pc	Reparo caixa direção	EATON	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1.024	2	jg	Reparo cuica freio	EATON	R\$ 74,75	R\$ 149,50
1.025	1	jg	Reparo de hidrovacuio	EATON	R\$ 292,10	R\$ 292,10
1.026	1	pc	Reparo de mastervac	EATON	R\$ 333,50	R\$ 333,50
1.027	2	pc	Reparo do cilindro auxiliar de freios	EATON	R\$ 97,75	R\$ 195,50
1.028	2	pc	Reparo do cilindro mestre de freios	EATON	R\$ 97,75	R\$ 195,50
1.029	1	jg	Reparo do setor	EATON	R\$ 126,50	R\$ 126,50
1.030	1	jg	Reparo valvula freio mão	SABÓ	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1.031	1	jg	Reparo valvula pedal	REI	R\$ 149,00	R\$ 149,00
1.032	4	pc	Retentor da roda dianteira	REI	R\$ 55,00	R\$ 220,00
1.033	8	pc	Retentor da roda traseira	LNG	R\$ 56,00	R\$ 448,00
1.034	2	pc	Rolamento ext roda diant	KL	R\$ 79,00	R\$ 158,00
1.035	2	pc	Rolamento ext roda tras	KL	R\$ 160,00	R\$ 320,00
1.036	2	pc	Rolamento int roda diant	KL	R\$ 109,00	R\$ 218,00
1.037	2	pc	Rolamento int roda tras	KL	R\$ 165,00	R\$ 330,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.038	2	pç	S de freios	KL	R\$ 299,00	R\$ 598,00
1.039	2	pç	Selante vermelho	KL	R\$ 10,00	R\$ 20,00
1.040	4	pç	Suporte de molas diant.	KL	R\$ 99,00	R\$ 396,00
1.041	4	pç	Suporte de molas tras.	NAKATA	R\$ 239,00	R\$ 956,00
1.042	2	pç	Tambor de freios dianteiro	NAKATA	R\$ 399,00	R\$ 798,00
1.043	2	pç	Tambor de freios traseiro	NAKATA	R\$ 420,00	R\$ 840,00
1.044	2	pç	Terminal direção	NAKATA	R\$ 194,00	R\$ 388,00
1.045	8	pç	Trava cubo roda traseira	DITECH	R\$ 18,00	R\$ 144,00
<b>OUTRAS PEÇAS</b>						
1.046	6	pç	Arruela assento bico	EATON	R\$ 1,00	R\$ 4,80
1.047	8	pç	Arruela bomba injetora	SABÓ	R\$ 1,50	R\$ 9,60
1.048	6	pç	Arruela retorno bico	REI	R\$ 3,00	R\$ 14,40
1.049	20	pç	Arruela vedação 12	REI	R\$ 1,00	R\$ 16,00
1.050	2	pç	Batente fechadura porta	LNG	R\$ 58,00	R\$ 92,80
1.051	2	pç	Batente inferior capo	KL	R\$ 85,00	R\$ 136,00
1.052	2	pç	Batente porta	KL	R\$ 58,00	R\$ 92,80
1.053	2	pç	Batente superior capo	KL	R\$ 58,00	R\$ 92,80
1.054	1	pç	BBA de alta pressão	KL	R\$ 2.550,00	R\$ 2.040,00
1.055	6	pç	Bico injetor	KL	R\$ 225,00	R\$ 1.080,00
1.056	1	pç	Bomba alimentadora	KL	R\$ 299,00	R\$ 239,20
1.057	1	pç	Bomba alta pressão	KL	R\$ 2.550,00	R\$ 2.040,00
1.058	2	pç	Bomba combustível	NAKATA	R\$ 489,00	R\$ 782,40
1.059	1	pç	Bomba direção hidráulica	NAKATA	R\$ 1.340,00	R\$ 1.072,00
1.060	1	pç	Borracha de parabrisa	NAKATA	R\$ 980,00	R\$ 784,00
1.061	2	jg	Borracha de porta	NAKATA	R\$ 380,00	R\$ 608,00
1.062	1	pç	Bucha polia esticador	DITECH	R\$ 20,70	R\$ 16,56
1.063	2	pç	Cabeçote do filtro diesel	ORBIQUÍMICA	R\$ 257,60	R\$ 412,16
1.064	1	pç	Cabo de acelerador da porta	ORBIQUÍMICA	R\$ 157,00	R\$ 125,60
1.065	1	pç	Cabo de tacógrafo	ORBIQUÍMICA	R\$ 259,00	R\$ 207,20
1.066	1	pç	Cabo de velocímetro	ORBIQUÍMICA	R\$ 166,75	R\$ 133,40
1.067	2	pç	Cabo embreagem	SABÓ	R\$ 166,75	R\$ 266,80
1.068	1	pç	Cabo estrangulador	SABÓ	R\$ 166,75	R\$ 133,40
1.069	1	pç	Cabo velocímetro	ORBIQUÍMICA	R\$ 166,75	R\$ 133,40
1.070	1	pç	Came do comando	METAL LEVE	R\$ 998,00	R\$ 798,40
1.071	1	pç	Carcaça bomba injetora	INCOL	R\$ 189,75	R\$ 151,80
1.072	1	pç	Cilindro auxiliar de embreagem	METAL LEVE	R\$ 189,75	R\$ 151,80
1.073	1	pç	Cilindro mestre embreagem	METAL LEVE	R\$ 258,00	R\$ 206,40
1.074	1	pç	Cinta do silencioso	INDISA	R\$ 63,25	R\$ 50,60
1.075	6	pç	CJ Valvula bomba injetora	ORBIQUÍMICA	R\$ 563,50	R\$ 2.704,80
1.076	2	pç	Cola parabrisa	ORBIQUÍMICA	R\$ 23,00	R\$ 36,80
1.077	1	pç	Coletor escape	ORBIQUÍMICA	R\$ 418,00	R\$ 334,40
1.078	1	und	Colmeia de radiador	ORBIQUÍMICA	R\$ 862,50	R\$ 690,00
1.079	1	pç	Colmeia radiador	SABÓ	R\$ 862,50	R\$ 690,00
1.080	6	pç	Conjunto de porta injetor	SABÓ	R\$ 252,00	R\$ 1.209,60
1.081	1	pç	Corpo distribuidor	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.800,00	R\$ 1.440,00
1.082	2	pç	Correia alternador	METAL LEVE	R\$ 95,00	R\$ 152,00
1.083	4	pç	Coxim cabine	INCOL	R\$ 138,95	R\$ 444,64
1.084	1	pç	Cubo helice ventilador	METAL LEVE	R\$ 230,00	R\$ 184,00
1.085	1	pç	Curva coletor escape	METAL LEVE	R\$ 161,00	R\$ 128,80
1.086	2	pç	Dobradiça capo LE/LD	INDISA	R\$ 170,20	R\$ 272,32
1.087	2	pç	Eixo acelerador	BOSCH	R\$ 90,27	R\$ 144,43
1.088	1	pç	Eixo alavanca BBA injetora	METAL LEVE	R\$ 327,75	R\$ 262,20
1.089	6	pç	Elemento bomba injetora	METAL LEVE	R\$ 327,75	R\$ 1.573,20
1.090	2	pç	Elevador vidro porta	METAL LEVE	R\$ 165,60	R\$ 264,96
1.091	1	pç	Engrenagem BBA injetora	METAL LEVE	R\$ 380,00	R\$ 304,00
1.092	2	pç	Espelho retrovisor	METAL LEVE	R\$ 176,00	R\$ 281,60
1.093	1	pç	Esticador correia alternador	METAL LEVE	R\$ 181,85	R\$ 145,48
1.094	2	pç	Fechadura da porta	RACOR	R\$ 378,00	R\$ 604,80
1.095	2	pç	Feltro pino embreagem	METAL LEVE	R\$ 32,20	R\$ 51,52
1.096	2	pç	Filtro separador	METAL LEVE	R\$ 195,86	R\$ 313,38
1.097	1	pç	Garfo embreagem	METAL LEVE	R\$ 564,30	R\$ 451,44
1.098	1	pç	Helice ventilador	METAL LEVE	R\$ 480,00	R\$ 384,00
1.099	1	pç	Instrumento combinado	ORBIQUÍMICA	R\$ 350,00	R\$ 280,00
1.100	1	pç	Intercóoler	METAL LEVE	R\$ 1.700,00	R\$ 1.360,00
1.101	2	pç	Interruptor freio	GATES	R\$ 77,05	R\$ 154,10
1.102	1	pç	Interruptor pressão óleo	GATES	R\$ 79,35	R\$ 79,35
1.103	3	jg	JG Anéis da BBA de alta Pressão	SANTA RITA	R\$ 497,00	R\$ 1.491,00
1.104	1	pç	Kit Cilindro compressor	SANTA RITA	R\$ 390,00	R\$ 390,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.105	6	pe	Kit porta injetor	SANTA RITA	R\$ 252,00	R\$ 1.512,00
1.106	2	pe	Limitador porta dianteira	FARJ	R\$ 45,00	R\$ 90,00
1.107	4	pe	M/JG Embuchamento	FARJ	R\$ 498,00	R\$ 1.992,00
1.108	2	pe	Maçaneta externa porta	SABÓ	R\$ 270,00	R\$ 540,00
1.109	2	pe	Maçaneta interna porta	VOX	R\$ 69,00	R\$ 138,00
1.110	1	pe	Mangote filtro ar	VOX	R\$ 224,00	R\$ 224,00
1.111	1	pe	Mangote intercooler	VOX	R\$ 110,00	R\$ 110,00
1.112	1	pe	Mangote turbina	VOX	R\$ 102,00	R\$ 102,00
1.113	1	pe	Mangueira bomba vácuo	BOSCH	R\$ 115,00	R\$ 115,00
1.114	1	pe	Mangueira filtro ar	METAL LEVE	R\$ 224,00	R\$ 224,00
1.115	2	pe	Mola capó	SABÓ	R\$ 68,00	R\$ 136,00
1.116	4	pe	Palheta limpador	SABÓ	R\$ 194,00	R\$ 776,00
1.117	2	pe	Para-brisa	TINNER	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
1.118	1	pe	Pára-choque traseiro	TINNER	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1.119	20	und	Parafuso prego forro de porta	TINNER	R\$ 0,90	R\$ 18,00
1.120	20	und	Parafusos 12MM	INCOL	R\$ 5,50	R\$ 110,00
1.121	20	und	Parafusos 6MM	JAMAICA	R\$ 1,50	R\$ 30,00
1.122	20	und	Parafusos 8MM	JAMAICA	R\$ 2,50	R\$ 50,00
1.123	20	und	Parafusos atarax cabeça panela	MONROE	R\$ 1,20	R\$ 24,00
1.124	8	und	Parafusos de centro	METAL LEVE	R\$ 29,00	R\$ 232,00
1.125	20	und	Parafusos prego forro de porta	METAL LEVE	R\$ 1,20	R\$ 24,00
1.126	2	pe	Pino com bucha porta	METAL LEVE	R\$ 45,00	R\$ 90,00
1.127	1	pe	Pino suporte emgreagem	METAL LEVE	R\$ 48,00	R\$ 48,00
1.128	1	pe	Pistão avanço bomba injetora	SABÓ	R\$ 398,80	R\$ 398,80
1.129	2	pe	Pistão valvula alivio	SABÓ	R\$ 257,80	R\$ 515,60
1.130	1	pe	Placa assento compressor	SABÓ	R\$ 390,00	R\$ 390,00
1.131	1	pe	Polia correia compressor	ORBQUÍMICA	R\$ 476,00	R\$ 476,00
1.132	2	pe	Quebra sol	METAL LEVE	R\$ 110,00	R\$ 220,00
1.133	1	pe	Radiador	CLICK	R\$ 1.187,10	R\$ 1.187,10
1.134	1	pe	Reparo bomba combustível	CLICK	R\$ 228,00	R\$ 228,00
1.135	1	pe	Reparo bomba injetora	CLICK	R\$ 480,00	R\$ 480,00
1.136	2	pe	Reparo compressor	CLICK	R\$ 290,00	R\$ 580,00
1.137	1	pe	Reservatório radiador	CLICK	R\$ 238,00	R\$ 238,00
1.138	2	pe	Rolamento correia dentada	ROCHESTER	R\$ 312,00	R\$ 624,00
1.139	2	pe	Semieixo	ROCHESTER	R\$ 542,70	R\$ 1.085,40
1.140	1	pe	Sensor fase comando	ROCHESTER	R\$ 390,00	R\$ 390,00
1.141	1	pe	Sensor pressão tubo rail	ROCHESTER	R\$ 399,00	R\$ 399,00
1.142	1	pe	Silencioso descarga	ROCHESTER	R\$ 684,00	R\$ 684,00
1.143	1	pe	Suporte tensor correia	ROCHESTER	R\$ 115,00	R\$ 115,00
1.144	2	und	Tampa do tanque combustível	ROCHESTER	R\$ 67,00	R\$ 134,00
1.145	1	pe	Tanque de combustível	ROCHESTER	R\$ 870,00	R\$ 870,00
1.146	1	pe	Tensor correia dentada	ROCHESTER	R\$ 279,00	R\$ 279,00
1.147	1	pe	Trinco trava capo	ROCHESTER	R\$ 68,00	R\$ 68,00
1.148	1	pe	Tubo retorno combustível	ROCHESTER	R\$ 184,00	R\$ 184,00
1.149	6	pe	Válvula bomba injetora	FARJ	R\$ 349,00	R\$ 2.094,00
1.150	1	pe	Válvula reguladora	FARJ	R\$ 349,00	R\$ 349,00
1.151	4	pe	Vela aquecedora	FARJ	R\$ 184,00	R\$ 736,00
1.152	1	pe	Ventulina (palheta de ventilador)	MONROE	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1.153	2	und	Vidro lateral direito	ROCHESTER	R\$ 412,00	R\$ 824,00
1.154	2	und	Vidro lateral esquerdo	ROCHESTER	R\$ 412,00	R\$ 824,00
1.155	1	und	Vidro traseiro	FARJ	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1.156	1	pe	Volante do motor	FARJ	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1.157	200	HORAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EM MANUTENÇÃO		R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 03</b>						<b>R\$ 215.000,00</b>
<b>LOTE 04 - ÔNIBUS E CAMINHÃO MERCEDES BENZ</b>						
<b>PEÇAS P/ MOTOR</b>						
1.158	1	und	Adesivo p/juntas do motor	EATON	R\$ 8,50	R\$ 6,80
1.159	4	und	Adesivo silicone brascovede	EATON	R\$ 12,00	R\$ 38,40
1.160	10	pe	Aditivo concentrado caixa	EATON	R\$ 17,00	R\$ 136,00
1.161	10	pe	Aditivo radiador	EATON	R\$ 17,00	R\$ 136,00
1.162	1	pe	Alojamento com retentor tras	EATON	R\$ 210,00	R\$ 168,00
1.163	1	pe	Anel pescador bomba óleo	EATON	R\$ 38,00	R\$ 30,40
1.164	8	und	Anti corrosivo vermelho do radiador	EATON	R\$ 19,00	R\$ 121,60
1.165	1	pe	Balancim valvula	EATON	R\$ 259,00	R\$ 207,20
1.166	1	pe	Balde óleo 15W40	EATON	R\$ 289,00	R\$ 231,20
1.167	2	pe	Bielas	SABÓ	R\$ 498,00	R\$ 796,80
1.168	1	pe	Bomba d'água motor	REI	R\$ 599,00	R\$ 479,20
1.169	1	pe	Bomba óleo motor	REI	R\$ 750,00	R\$ 600,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.170	1	pe	Borracha parafuso tampa valvula	LNG	R\$ 4,99	R\$ 3,99
1.171	1	kg	Bronzina fixa	KL	R\$ 560,00	R\$ 448,00
1.172	1	kg	Bronzina movel	KL	R\$ 460,00	R\$ 368,00
1.173	6	pe	Bucha biela motor	KL	R\$ 396,00	R\$ 1.900,80
1.174	3	pe	Bucha comando	KL	R\$ 128,00	R\$ 307,20
1.175	12	pe	Bujão bloco motor	KL	R\$ 59,00	R\$ 566,40
1.176	1	pe	Cabeçote do filtro lubrificante	KL	R\$ 359,00	R\$ 287,20
1.177	1	pe	Cabo de acelerador	KL	R\$ 352,00	R\$ 281,60
1.178	6	pe	Camisa motor	NAKATA	R\$ 259,00	R\$ 1.243,20
1.179	6	kg	CJ Pistão com anel	NAKATA	R\$ 599,00	R\$ 2.875,20
1.180	1	pe	Cola 3M	NAKATA	R\$ 12,00	R\$ 9,60
1.181	1	pe	Comando valvula	NAKATA	R\$ 1.071,39	R\$ 857,11
1.182	1	pe	Correia alternador	DITECH	R\$ 152,94	R\$ 122,35
1.183	1	pe	Correia ventilador	ORBIQUÍMICA	R\$ 152,00	R\$ 121,60
1.184	1	pe	Coxim dianteiro do motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 395,00	R\$ 316,00
1.185	1	pe	Coxim traseiro do motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 682,50	R\$ 546,00
1.186	1	pe	Cremalheira do volante	ORBIQUÍMICA	R\$ 437,00	R\$ 349,60
1.187	1	pe	Eixo virabrequim	SABÓ	R\$ 1.500,00	R\$ 1.200,00
1.188	1	pe	Embreagem viscosa	SABÓ	R\$ 789,00	R\$ 631,20
1.189	1	pe	Engrenagem eixo virabrequim	ORBIQUÍMICA	R\$ 199,00	R\$ 159,20
1.190	2	pe	Filtro de ar externo	METAL LEVE	R\$ 159,00	R\$ 254,40
1.191	2	und	Filtro de ar interno	INCOL	R\$ 89,00	R\$ 142,40
1.192	4	pe	Filtro de combustível	METAL LEVE	R\$ 117,50	R\$ 376,00
1.193	2	pe	Filtro lubrificante	METAL LEVE	R\$ 178,00	R\$ 284,80
1.194	1	pe	Interruptor pressão de óleo	INDISA	R\$ 259,00	R\$ 207,20
1.195	1	kg	JG Arruela encosto motor	BOSCH	R\$ 168,00	R\$ 134,40
1.196	1	kg	Juntas motor	METAL LEVE	R\$ 699,00	R\$ 559,20
1.197	1	pe	Kit retentor distribuição	METAL LEVE	R\$ 218,00	R\$ 174,40
1.198	1	pe	Lata Tinner	METAL LEVE	R\$ 19,00	R\$ 15,20
1.199	1	pe	Lata tinta cinza	METAL LEVE	R\$ 39,00	R\$ 31,20
1.200	1	pe	Lata tinta grafite	METAL LEVE	R\$ 39,00	R\$ 31,20
1.201	1	pe	Mangueira inferior radiador	METAL LEVE	R\$ 69,00	R\$ 55,20
1.202	1	pe	Mangueira superior radiador	RACOR	R\$ 69,00	R\$ 55,20
1.203	12	pe	Parafuso cabeçote motor	METAL LEVE	R\$ 19,00	R\$ 182,40
1.204	1	pe	Pista retentor polia	METAL LEVE	R\$ 112,00	R\$ 89,60
1.205	1	pe	Respiro motor	METAL LEVE	R\$ 66,00	R\$ 52,80
1.206	1	pe	Retentor distribuição	METAL LEVE	R\$ 123,00	R\$ 98,40
1.207	1	pe	Retentor fundo motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 147,00	R\$ 117,60
1.208	1	pe	Retentor válvula	METAL LEVE	R\$ 58,00	R\$ 46,40
1.209	2	pe	Selante motor	GATES	R\$ 19,00	R\$ 30,40
1.210	2	pe	Suporte balancim do motor	GATES	R\$ 290,00	R\$ 464,00
1.211	1	und	Tampa do óleo do motor	SANTA RITA	R\$ 58,73	R\$ 46,98
1.212	1	pe	Tampa do radiador	SANTA RITA	R\$ 840,00	R\$ 672,00
1.213	1	pe	Tampa externa distribuição	SANTA RITA	R\$ 740,00	R\$ 592,00
1.214	1	pe	Tampa interna distribuição	FARJ	R\$ 120,00	R\$ 96,00
1.215	1	pe	Tampa válvula motor	FARJ	R\$ 90,75	R\$ 72,60
1.216	1	pe	Trava tipo V comando válvula	SABÓ	R\$ 190,00	R\$ 152,00
1.217	1	pe	Trava válvula motor	VOX	R\$ 299,00	R\$ 239,20
1.218	1	und	Tubo retorno dos bicos	VOX	R\$ 55,00	R\$ 44,00
1.219	1	pe	Tubo vareta nível óleo	VOX	R\$ 70,28	R\$ 56,22
1.220	1	und	Tubos injetores 1a cil.	VOX	R\$ 55,00	R\$ 44,00
1.221	1	und	Tubos injetores 2a cil.	BOSCH	R\$ 70,28	R\$ 56,22
1.222	1	und	Tubos injetores 3a cil.	METAL LEVE	R\$ 70,28	R\$ 56,22
1.223	1	und	Tubos injetores 4a cil.	SABÓ	R\$ 72,28	R\$ 57,82
1.224	1	und	Tubos injetores 5a cil.	SABÓ	R\$ 73,28	R\$ 58,62
1.225	1	und	Tubos injetores 6a cil.	TINNER	R\$ 73,28	R\$ 58,62
1.226	6	pe	Tucho válvula	TINNER	R\$ 138,00	R\$ 662,40
1.227	1	lt	Turbina motor	TINNER	R\$ 2.574,00	R\$ 2.059,20
1.228	6	pe	Válvula admissão	INCOL	R\$ 94,88	R\$ 455,42
1.229	1	pe	Válvula alívio	JAMAICA	R\$ 196,00	R\$ 156,80
1.230	6	pe	Válvula escape	JAMAICA	R\$ 80,50	R\$ 386,40
1.231	1	pe	Válvula termostatica	MONROE	R\$ 395,00	R\$ 316,00
1.232	1	und	Vareta de nível do óleo do motor	METAL LEVE	R\$ 60,00	R\$ 48,00
1.233	12	pe	Vareta tucho válvula	METAL LEVE	R\$ 55,00	R\$ 528,00
1.234	1	pe	Válvula do filtro	METAL LEVE	R\$ 115,00	R\$ 92,00
1.235	12	pe	Vedador haste valvula	METAL LEVE	R\$ 48,00	R\$ 460,80
1.236	1	pe	Volante do motor	SABÓ	R\$ 1.519,92	R\$ 1.215,94

**PEÇAS P/ TRANSMISSÃO, CÂMBIO, DIFERENCIAL E EMBREAGEM**

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.237	1	pç	Aditivo concentrado	SABÓ	R\$ 19,00	R\$ 16,15
1.238	1	pç	Alavanca câmbio	ORBIQUÍMICA	R\$ 366,85	R\$ 311,82
1.239	1	pç	Anel retentor caixa	METAL LEVE	R\$ 68,01	R\$ 57,81
1.240	1	pç	Anel sincronizador 1a 2a ext p/transmissão	CLICK	R\$ 480,00	R\$ 408,00
1.241	1	pç	Anel sincronizador 1a 2a int p/transmissão	METAL LEVE	R\$ 480,00	R\$ 408,00
1.242	1	pç	Anel sincronizador 3a 4a 5a p/transmissão	CLICK	R\$ 480,00	R\$ 408,00
1.243	1	pç	Anel sincronizador ré p/transmissão	CLICK	R\$ 480,00	R\$ 408,00
1.244	1	pç	Anel trava engrenagem	CLICK	R\$ 120,00	R\$ 102,00
1.245	1	pç	Arruela bi partida	ROCHESTER	R\$ 50,00	R\$ 42,50
1.246	1	jg	Arruela diferencial	ROCHESTER	R\$ 50,00	R\$ 42,50
1.247	1	pç	Arruela encosto 3a 4a caixa	ROCHESTER	R\$ 120,00	R\$ 102,00
1.248	1	pç	Arruela engrenagem	ROCHESTER	R\$ 90,00	R\$ 76,50
1.249	1	pç	Árvore sec. caixa	ROCHESTER	R\$ 129,00	R\$ 109,65
1.250	2	pç	Borracha rolamento de centro	ROCHESTER	R\$ 89,00	R\$ 151,30
1.251	1	pç	Cabo acionamento da marcha	ROCHESTER	R\$ 185,00	R\$ 157,25
1.252	1	pç	Caixa de satellite	ROCHESTER	R\$ 1.890,00	R\$ 1.606,50
1.253	1	pç	Carcaça embreagem	ROCHESTER	R\$ 1.281,00	R\$ 1.088,85
1.254	1	cj	CJ Coroa e pinhão	ROCHESTER	R\$ 1.590,00	R\$ 1.351,50
1.255	1	pç	CJ Garfo 1a 2a caixa	ROCHESTER	R\$ 348,00	R\$ 295,80
1.256	1	pç	CJ Garfo 1a 2a caixa p/transmissão	FARJ	R\$ 348,00	R\$ 295,80
1.257	1	pç	CJ Garfo 3a 4a caixa	FARJ	R\$ 348,00	R\$ 295,80
1.258	1	pç	CJ Garfo 3a 4a caixa p/transmissão	FARJ	R\$ 348,00	R\$ 295,80
1.259	1	pç	CJ Garfo 5a ré caixa	MONROE	R\$ 348,00	R\$ 295,80
1.260	1	pç	CJ Garfo 5a ré caixa p/transmissão	ROCHESTER	R\$ 348,00	R\$ 295,80
1.261	1	cj	CJ Sincronizador 1a 2a	ROCHESTER	R\$ 501,00	R\$ 425,85
1.262	1	cj	CJ Sincronizador 3a 4a	FARJ	R\$ 502,00	R\$ 426,70
1.263	1	cj	CJ Sincronizador 5a	TRW	R\$ 504,00	R\$ 428,40
1.264	1	pç	Cruzeta diferencial	TRW	R\$ 335,37	R\$ 285,06
1.265	4	pç	Cruzeta do cardan	TRW	R\$ 335,37	R\$ 1.140,26
1.266	1	pç	Cubo 4a 5a caixa	TRW	R\$ 120,00	R\$ 102,00
1.267	1	pç	Cubo engate 2a 3a caixa	SABÓ	R\$ 340,00	R\$ 289,00
1.268	1	pç	Diafragma redução	EATON	R\$ 58,00	R\$ 49,30
1.269	1	pç	Eixo entalhado	EATON	R\$ 1.312,00	R\$ 1.115,20
1.270	1	pç	Eixo piloto	EATON	R\$ 997,00	R\$ 847,45
1.271	1	pç	Engrenagem 1a movel	EATON	R\$ 857,00	R\$ 728,45
1.272	1	pç	Engrenagem 2a movel	EATON	R\$ 900,00	R\$ 765,00
1.273	1	pç	Engrenagem 3a movel	EATON	R\$ 970,00	R\$ 824,50
1.274	1	pç	Engrenagem 4a movel	EATON	R\$ 650,00	R\$ 552,50
1.275	1	pç	Engrenagem 5a movel	EATON	R\$ 690,00	R\$ 586,50
1.276	1	pç	Engrenagem motriz	EATON	R\$ 624,00	R\$ 530,40
1.277	1	pç	Engrenagem planetaria curta	SABÓ	R\$ 480,00	R\$ 408,00
1.278	1	pç	Engrenagem planetaria longa	REI	R\$ 570,00	R\$ 484,50
1.279	1	pç	Engrenagem ré	REI	R\$ 742,00	R\$ 630,70
1.280	1	pç	Engrenagem satellite	LNG	R\$ 290,00	R\$ 246,50
1.281	1	pç	Engrenagem solar	KL	R\$ 240,00	R\$ 204,00
1.282	1	und	Estopa p/ limpeza	KL	R\$ 2,00	R\$ 1,70
1.283	1	pç	Flange carcaça diferencial	KL	R\$ 462,00	R\$ 392,70
1.284	1	pç	Flange cardan	KL	R\$ 462,00	R\$ 392,70
1.285	1	pç	Garfo cardan	KL	R\$ 462,00	R\$ 392,70
1.286	1	pç	Guarnição caixa marcha	KL	R\$ 104,00	R\$ 88,40
1.287	1	jg	Junta da caixa	KL	R\$ 129,00	R\$ 109,65
1.288	1	pç	Junta do diferencial	NAKATA	R\$ 78,00	R\$ 66,30
1.289	1	pç	Juntas do semi-eixo	NAKATA	R\$ 23,00	R\$ 19,55
1.290	1	jg	Kit platô disco embreagem	NAKATA	R\$ 94,00	R\$ 79,90
1.291	1	pç	Kit Reduzido caixa/diferencial	NAKATA	R\$ 450,00	R\$ 382,50
1.292	1	jg	Kit Rolamento caixa	DITECH	R\$ 450,00	R\$ 382,50
1.293	6	lt	LT Óleo caixa	ORBIQUÍMICA	R\$ 28,00	R\$ 142,80
1.294	6	lt	LT Óleo diferencial	ORBIQUÍMICA	R\$ 28,00	R\$ 142,80
1.295	1	pç	Luva do câmbio	ORBIQUÍMICA	R\$ 379,00	R\$ 322,15
1.296	1	pç	Luva do cardan	ORBIQUÍMICA	R\$ 409,00	R\$ 347,65
1.297	1	pç	Luva do pinhão	SABÓ	R\$ 490,00	R\$ 416,50
1.298	1	pç	Luva eixo piloto	SABÓ	R\$ 390,00	R\$ 331,50
1.299	1	pç	Plato embreagem	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.327,00	R\$ 1.127,95
1.300	2	pç	Ponteira do cardan	METAL LEVE	R\$ 245,00	R\$ 416,50
1.301	1	pç	Porca ajuste diferencial	INCOL	R\$ 235,00	R\$ 199,75

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.302	1	pç	Reparo do cilindro auxiliar de embreagem	METAL LEVE	R\$ 268,00	R\$ 227,80
1.303	1	pç	Reparo do cilindro mestre de embreagem	METAL LEVE	R\$ 267,00	R\$ 226,95
1.304	1	pç	Retentor caixa marcha	INDISA	R\$ 94,88	R\$ 80,65
1.305	1	pç	Retentor fundo caixa	BOSCH	R\$ 84,00	R\$ 71,40
1.306	1	pç	Retentor luva eixo p/cubo	METAL LEVE	R\$ 45,00	R\$ 38,25
1.307	1	pç	Retentor luva eixo piloto	METAL LEVE	R\$ 45,00	R\$ 38,25
1.308	1	pç	Retentor pinhão	METAL LEVE	R\$ 87,00	R\$ 73,95
1.309	1	pç	Rolamento 1a caixa	METAL LEVE	R\$ 421,84	R\$ 358,56
1.310	1	pç	Rolamento agulha 4a	METAL LEVE	R\$ 120,00	R\$ 102,00
1.311	2	pç	Rolamento agulha ré	METAL LEVE	R\$ 138,00	R\$ 234,60
1.312	2	pç	Rolamento cardan	RACOR	R\$ 259,00	R\$ 440,30
1.313	2	pç	Rolamento colar	METAL LEVE	R\$ 172,50	R\$ 293,25
1.314	2	pç	Rolamento colar embreagem	METAL LEVE	R\$ 189,00	R\$ 321,30
1.315	2	pç	Rolamento diant pinhão	METAL LEVE	R\$ 244,00	R\$ 414,80
1.316	2	pç	Rolamento eixo entalhado	METAL LEVE	R\$ 227,00	R\$ 385,90
1.317	2	pç	Rolamento eixo piloto	ORBIQUÍMICA	R\$ 274,00	R\$ 465,80
1.318	2	pç	Rolamento eixo principal	METAL LEVE	R\$ 245,00	R\$ 416,50
1.319	2	pç	Rolamento lateral coroa	GATES	R\$ 215,00	R\$ 365,50
1.320	2	pç	Rolamento ré caixa	GATES	R\$ 244,00	R\$ 414,80
1.321	2	pç	Rolamento tras pinhão	SANTA RITA	R\$ 244,00	R\$ 414,80
1.322	14	pç	Roleta eixo piloto	SANTA RITA	R\$ 274,00	R\$ 3.260,60
1.323	1	pç	Selante vermelho	SANTA RITA	R\$ 19,00	R\$ 16,15
1.324	2	pç	Semi-eixo	FARJ	R\$ 690,00	R\$ 1.173,00
1.325	1	pç	Sincronizador 1a 5a	FARJ	R\$ 480,00	R\$ 408,00
1.326	1	pç	Sincronizador 2a 3a caixa	SABÓ	R\$ 480,00	R\$ 408,00
1.327	1	pç	Sincronizador 4a 5a caixa	VOX	R\$ 480,00	R\$ 408,00
1.328	1	pç	Suporte rolamento do cardan	VOX	R\$ 110,00	R\$ 93,50
1.329	1	pç	Terminal diferencial	VOX	R\$ 440,00	R\$ 374,00
<b>PEÇAS P/ SUSPENSÃO, FREIOS E DIREÇÃO</b>						
1.330	1	pç	Algema mola dianteira	BOSCH	R\$ 98,00	R\$ 83,30
1.331	1	pç	Amortecedor dianteiro	METAL LEVE	R\$ 349,00	R\$ 296,65
1.332	1	pç	Amortecedor traseiro	SABÓ	R\$ 369,00	R\$ 313,65
1.333	1	pç	Anel haste cuica	SABÓ	R\$ 84,00	R\$ 71,40
1.334	1	pç	Barra de direção	TINNER	R\$ 990,00	R\$ 841,50
1.335	1	pç	Barra direção curta	FLAM	R\$ 670,00	R\$ 569,50
1.336	1	pç	Barra direção longa	FLAM	R\$ 727,00	R\$ 617,95
1.337	1	pç	Barra lateral dir.	FLAM	R\$ 698,00	R\$ 593,30
1.338	1	pç	Barra lateral esq.	FLAM	R\$ 699,00	R\$ 594,15
1.339	1	pç	Batedor mola traseira	JAMAICA	R\$ 79,00	R\$ 67,15
1.340	1	pç	Braço auxiliar	ORBIQUÍMICA	R\$ 429,00	R\$ 364,65
1.341	1	pç	Braço pitman	METAL LEVE	R\$ 555,00	R\$ 471,75
1.342	4	pç	Bucha amortecedor traseiro	METAL LEVE	R\$ 29,00	R\$ 98,60
1.343	4	pç	Bucha barra estabilizadora	METAL LEVE	R\$ 32,00	R\$ 108,80
1.344	4	pç	Bucha da mola diant/tras	METAL LEVE	R\$ 87,90	R\$ 298,86
1.345	4	pç	Bucha da mola tensora	TRW	R\$ 65,00	R\$ 221,00
1.346	4	pç	Bucha inf amortecedor	TRW	R\$ 29,00	R\$ 116,00
1.347	4	pç	Bucha silenciosa da mola diant	FLAM	R\$ 89,95	R\$ 305,83
1.348	4	pç	Bucha silenciosa da mola tras	ROCHESTER	R\$ 79,85	R\$ 319,40
1.349	1	pç	Cano de freios	ROCHESTER	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1.350	1	pç	Cilindro auxiliar de freios	ROCHESTER	R\$ 198,00	R\$ 198,00
1.351	2	pç	Cilindro de roda diant.	ROCHESTER	R\$ 178,00	R\$ 356,00
1.352	2	pç	Cilindro de roda tras.	CLICK	R\$ 179,00	R\$ 358,00
1.353	1	pç	Cilindro mestre freio	CLICK	R\$ 490,00	R\$ 441,00
1.354	1	pç	CJ de Setor do semfim	CLICK	R\$ 1.598,00	R\$ 1.358,30
1.355	1	pç	CJ do Semfim setor	ROCHESTER	R\$ 1.598,00	R\$ 1.598,00
1.356	1	pç	CJ Rotativo bomba hidraulica	BOSCH	R\$ 490,00	R\$ 490,00
1.357	1	pç	Cruzeta da direção	ROCHESTER	R\$ 220,00	R\$ 220,00
1.358	1	pç	Cubo roda traseiro	ROCHESTER	R\$ 510,00	R\$ 510,00
1.359	1	pç	Cuica de freios diant.	BOSCH	R\$ 290,00	R\$ 290,00
1.360	1	pç	Cuica de freios tras.	BOSCH	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1.361	1	pç	Diafragma cuica	BOSCH	R\$ 26,00	R\$ 26,00
1.362	1	pç	Eixo de semfim	ROCHESTER	R\$ 760,00	R\$ 760,00
1.363	1	pç	Eixo de setor	ROCHESTER	R\$ 570,00	R\$ 570,00
1.364	8	pç	Estopa p/ limpeza	ROCHESTER	R\$ 2,00	R\$ 16,00
1.365	1	pç	Filtro hidraulico	ROCHESTER	R\$ 59,80	R\$ 59,80
1.366	2	pç	Grampo mola diant	FARJ	R\$ 112,00	R\$ 224,00
1.367	2	pç	Grampo mola tras	FARJ	R\$ 139,00	R\$ 278,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.368	6	pe	Graxa especial p/ rolamento 1/2	FARJ	R\$ 19,50	R\$ 117,00
1.369	6	pe	Graxa p/ rolamento de 1kg	MONROE	R\$ 39,00	R\$ 234,00
1.370	2	pe	Guarda pó alavanca	ROCHESTER	R\$ 40,00	R\$ 80,00
1.371	8	pe	Guardo pó do cilindro de freios diant	ROCHESTER	R\$ 18,90	R\$ 151,20
1.372	8	pe	Guardo pó do cilindro de freios tras	FARJ	R\$ 18,00	R\$ 144,00
1.373	1	pe	JG Bucha coluna direção	FARJ	R\$ 68,00	R\$ 68,00
1.374	1	jg	JG Sapata freio traseiro	ORBIQUÍMICA	R\$ 259,00	R\$ 259,00
1.375	8	pe	Junco de freios diant	ORBIQUÍMICA	R\$ 0,90	R\$ 7,20
1.376	8	pe	Junco de freios tras	FARJ	R\$ 0,90	R\$ 7,20
1.377	1	jg	Kits de Reparo setor	SABÓ	R\$ 210,74	R\$ 210,74
1.378	4	pe	LT Óleo GIM	EATON	R\$ 29,00	R\$ 116,00
1.379	2	pe	M/JG Embuchamento	EATON	R\$ 450,00	R\$ 900,00
1.380	2	pe	M/JG Lona freio dianteiro	EATON	R\$ 285,00	R\$ 570,00
1.381	2	pe	M/JG Lona freio traseiro	EATON	R\$ 285,00	R\$ 570,00
1.382	1	pe	Mangueira de freio traseira	EATON	R\$ 79,00	R\$ 79,00
1.383	1	pe	Mangueira freio dianteiro	EATON	R\$ 79,00	R\$ 79,00
1.384	1	pe	Mola 1a do feixe diant.	EATON	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1.385	1	pe	Mola 1a do feixe tras	EATON	R\$ 490,00	R\$ 490,00
1.386	1	pe	Mola 2a do feixe diant.	EATON	R\$ 430,00	R\$ 430,00
1.387	1	pe	Mola 2a do feixe tras	SABÓ	R\$ 399,00	R\$ 399,00
1.388	1	pe	Mola 3a do feixe diant.	REI	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1.389	1	pe	Mola 3a do feixe tras	REI	R\$ 395,00	R\$ 395,00
1.390	1	pe	Mola 4a feixe dianteiro	LNG	R\$ 290,00	R\$ 290,00
1.391	1	pe	Mola 4a feixe traseiro	KL	R\$ 380,00	R\$ 380,00
1.392	1	pe	Mola 5a feixe traseiro	KL	R\$ 340,00	R\$ 340,00
1.393	2	pe	Mola cuica freio	KL	R\$ 96,09	R\$ 192,18
1.394	1	pe	Mola tensora tras	KL	R\$ 520,00	R\$ 520,00
1.395	4	und	Óleo de freios dot 3/4	KL	R\$ 28,23	R\$ 112,92
1.396	4	lt	Óleo hidráulico	KL	R\$ 25,00	R\$ 100,00
1.397	1	pe	Parafuso centro	KL	R\$ 19,90	R\$ 19,90
1.398	6	pe	Parafuso roda dianteira	NAKATA	R\$ 35,00	R\$ 210,00
1.399	6	pe	Pino da mola diant.	NAKATA	R\$ 38,60	R\$ 231,60
1.400	2	pe	Pino da mola tensora	NAKATA	R\$ 65,00	R\$ 130,00
1.401	6	pe	Pino da mola tras	NAKATA	R\$ 42,25	R\$ 253,50
1.402	1	pe	Placa inferior bomba hidraulica	DITECH	R\$ 140,00	R\$ 140,00
1.403	1	pe	Placa superior bomba hidraulica	EATON	R\$ 190,00	R\$ 190,00
1.404	1	pe	Polia da direção hidráulica	EATON	R\$ 189,00	R\$ 189,00
1.405	2	pe	Porca eixo dianteiro	SABÓ	R\$ 19,00	R\$ 38,00
1.406	120	pe	Rebite lona	REI	R\$ 0,15	R\$ 18,00
1.407	1	jg	Reparo bomba hidraulica	REI	R\$ 280,00	R\$ 280,00
1.408	1	pe	Reparo caixa direção	LNG	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1.409	1	jg	Reparo cuica freio	KL	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1.410	1	jg	Reparo de hidrovacuio	KL	R\$ 190,00	R\$ 190,00
1.411	1	pe	Reparo de mastervac	KL	R\$ 195,00	R\$ 195,00
1.412	1	pe	Reparo do cilindro auxiliar de freios	KL	R\$ 89,00	R\$ 89,00
1.413	1	pe	Reparo do cilindro mestre de freios	KL	R\$ 89,00	R\$ 89,00
1.414	1	jg	Reparo do setor	KL	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1.415	1	jg	Reparo valvula freio mão	KL	R\$ 156,00	R\$ 156,00
1.416	1	jg	Reparo valvula pedal	NAKATA	R\$ 158,00	R\$ 158,00
1.417	6	pe	Retentor da roda dianteira	NAKATA	R\$ 89,00	R\$ 534,00
1.418	6	pe	Retentor da roda traseira	NAKATA	R\$ 105,00	R\$ 630,00
1.419	2	pe	Rolamento ext roda diant	NAKATA	R\$ 235,00	R\$ 470,00
1.420	2	pe	Rolamento ext roda tras	DITECH	R\$ 235,00	R\$ 470,00
1.421	2	pe	Rolamento int roda diant	ORBIQUÍMICA	R\$ 189,00	R\$ 378,00
1.422	2	pe	Rolamento int roda tras	ORBIQUÍMICA	R\$ 198,00	R\$ 396,00
1.423	1	pe	S de freios	ORBIQUÍMICA	R\$ 320,00	R\$ 320,00
1.424	4	pe	Selante vermelho	ORBIQUÍMICA	R\$ 19,00	R\$ 76,00
1.425	1	pe	Suporte de molas diant.	SABÓ	R\$ 159,00	R\$ 159,00
1.426	1	pe	Suporte de molas tras.	SABÓ	R\$ 290,00	R\$ 290,00
1.427	2	pe	Tambor de freios dianteiro	ORBIQUÍMICA	R\$ 585,90	R\$ 1.171,80
1.428	2	pe	Tambor de freios traseiro	METAL LEVE	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
1.429	2	pe	Terminal direção	INCOL	R\$ 215,00	R\$ 430,00
1.430	6	pe	Trava cubo roda traseira	METAL LEVE	R\$ 18,00	R\$ 108,00
<b>OUTRAS PEÇAS</b>						
1.431	10	pe	Arruela assento bico	INDISA	R\$ 2,25	R\$ 22,50
1.432	10	pe	Arruela bomba injetora	ORBIQUÍMICA	R\$ 2,00	R\$ 20,00
1.433	10	pe	Arruela retorno bico	ORBIQUÍMICA	R\$ 2,95	R\$ 29,50
1.434	10	pe	Arruela vedação 12	ORBIQUÍMICA	R\$ 1,35	R\$ 13,50



# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.435	2	pç	Batente fechadura porta	ORBIQUÍMICA	R\$ 58,00	R\$ 116,00
1.436	2	pç	Batente inferior capo	SABÓ	R\$ 75,00	R\$ 150,00
1.437	2	pç	Batente porta	SABÓ	R\$ 58,00	R\$ 116,00
1.438	2	pç	Batente superior capo	ORBIQUÍMICA	R\$ 90,00	R\$ 180,00
1.439	1	pç	BBA de alta pressão	METAL LEVE	R\$ 225,00	R\$ 225,00
1.440	4	pç	Bico injetor	INCOL	R\$ 78,00	R\$ 312,00
1.441	1	pç	Bomba alimentadora	METAL LEVE	R\$ 944,60	R\$ 944,60
1.442	1	pç	Bomba alta pressão	METAL LEVE	R\$ 3.749,90	R\$ 3.749,90
1.443	1	pç	Bomba combustível	INDISA	R\$ 1.326,00	R\$ 1.326,00
1.444	1	pç	Bomba direção hidráulica	BOSCH	R\$ 829,27	R\$ 829,27
1.445	1	pç	Borracha de parabrisa	METAL LEVE	R\$ 980,00	R\$ 980,00
1.446	1	jg	Borracha de porta	METAL LEVE	R\$ 380,00	R\$ 380,00
1.447	1	pç	Bucha polia esticador	METAL LEVE	R\$ 15,00	R\$ 15,00
1.448	1	pç	Cabeçote do filtro diesel	METAL LEVE	R\$ 390,00	R\$ 390,00
1.449	1	pç	Cabo de acelerador da porta	METAL LEVE	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1.450	1	pç	Cabo de tacógrafo	METAL LEVE	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1.451	1	pç	Cabo de velocímetro	RACOR	R\$ 89,00	R\$ 89,00
1.452	1	pç	Cabo embreagem	METAL LEVE	R\$ 98,00	R\$ 98,00
1.453	1	pç	Cabo estrangulador	METAL LEVE	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1.454	1	pç	Cabo velocímetro	METAL LEVE	R\$ 89,00	R\$ 89,00
1.455	1	pç	Came do comando	METAL LEVE	R\$ 98,00	R\$ 98,00
1.456	1	pç	Cilindro auxiliar de embreagem	ORBIQUÍMICA	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1.457	1	pç	Cilindro mestre embreagem	METAL LEVE	R\$ 89,00	R\$ 89,00
1.458	1	pç	Cinta do silencioso	GATES	R\$ 989,00	R\$ 989,00
1.459	2	pç	Cola parabrisa	GATES	R\$ 28,00	R\$ 56,00
1.460	1	pç	Coletor escape	SANTA RITA	R\$ 790,00	R\$ 790,00
1.461	1	und	Colmeia de radiador	SANTA RITA	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
1.462	4	pç	Conjunto de porta injetor	SANTA RITA	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00
1.463	1	pç	Correia alternador	FARJ	R\$ 109,00	R\$ 109,00
1.464	1	pç	Cubo helice ventilador	FARJ	R\$ 49,99	R\$ 49,99
1.465	1	pç	Curva coletor escape	SABÓ	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1.466	1	pç	Disco embreagem	VOX	R\$ 1.598,00	R\$ 1.598,00
1.467	1	pç	Dobradiça capo LE/LD	VOX	R\$ 140,00	R\$ 140,00
1.468	1	pç	Eixo acelerador	VOX	R\$ 998,90	R\$ 998,90
1.469	1	pç	Eixo alavanca BBA injetora	VOX	R\$ 998,90	R\$ 998,90
1.470	4	pç	Elemento bomba injetora	BOSCH	R\$ 148,00	R\$ 592,00
1.471	2	pç	Espelho retrovisor	METAL LEVE	R\$ 79,50	R\$ 159,00
1.472	1	pç	Esticador correia alternador	SABÓ	R\$ 285,00	R\$ 285,00
1.473	1	pç	Fechadura da porta	SABÓ	R\$ 69,00	R\$ 69,00
1.474	1	pç	Filtro separador	TINNER	R\$ 198,00	R\$ 198,00
1.475	1	pç	Garfo embreagem	TINNER	R\$ 378,00	R\$ 378,00
1.476	1	pç	Helice ventilador	TINNER	R\$ 222,00	R\$ 222,00
1.477	1	pç	Instrumento combinado	INCOL	R\$ 137,50	R\$ 137,50
1.478	1	pç	Intercooler	JAMAICA	R\$ 1.299,00	R\$ 1.299,00
1.479	1	pç	Interruptor freio	JAMAICA	R\$ 69,00	R\$ 69,00
1.480	1	pç	Interruptor pressão óleo	MONROE	R\$ 265,76	R\$ 265,76
1.481	3	jg	JG Anéis da BBA de alta Pressão	METAL LEVE	R\$ 278,00	R\$ 834,00
1.482	1	pç	Kit Cilindro compressor	METAL LEVE	R\$ 196,41	R\$ 196,41
1.483	4	pç	Kit porta injetor	METAL LEVE	R\$ 259,00	R\$ 1.036,00
1.484	1	pç	Limitador porta dianteira	METAL LEVE	R\$ 497,00	R\$ 497,00
1.485	1	pç	Mangote filtro ar	SABÓ	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1.486	1	pç	Mangote intercooler	SABÓ	R\$ 117,00	R\$ 117,00
1.487	1	pç	Mangote turbina	SABÓ	R\$ 129,00	R\$ 129,00
1.488	1	pç	Mangueira filtro ar	ORBIQUÍMICA	R\$ 92,00	R\$ 92,00
1.489	2	pç	Palheta limpador	METAL LEVE	R\$ 198,00	R\$ 396,00
1.490	1	pç	Para-brisa	CLICK	R\$ 690,00	R\$ 690,00
1.491	1	pç	Para-choque traseiro	CLICK	R\$ 329,00	R\$ 329,00
1.492	1	und	Parafuso prego forro de porta	CLICK	R\$ 0,90	R\$ 0,90
1.493	20	und	Parafusos 12MM	CLICK	R\$ 5,90	R\$ 118,00
1.494	20	und	Parafusos 6MM	CLICK	R\$ 2,50	R\$ 50,00
1.495	20	und	Parafusos 8MM	ROCHESTER	R\$ 1,90	R\$ 38,00
1.496	20	und	Parafusos atarax cabeça panela	ROCHESTER	R\$ 1,90	R\$ 38,00
1.497	4	und	Parafusos de centro	ROCHESTER	R\$ 19,00	R\$ 76,00
1.498	20	und	Parafusos prego forro de porta	ROCHESTER	R\$ 1,90	R\$ 38,00
1.499	1	pç	Pistão valvula alívio	ROCHESTER	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1.500	1	pç	Placa assento compressor	ROCHESTER	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
1.501	1	pç	Polia correia compressor	ROCHESTER	R\$ 89,00	R\$ 89,00
1.502	1	pç	Quebra sol	ROCHESTER	R\$ 119,00	R\$ 119,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.503	1	pç	Radiador	ROCHESTER	R\$ 2.067,90	R\$ 2.067,90
1.504	1	jg	Reparo bomba combustível	ROCHESTER	R\$ 199,00	R\$ 199,00
1.505	1	jg	Reparo bomba injetora	ROCHESTER	R\$ 490,00	R\$ 490,00
1.506	1	pç	Reparo compressor	FARJ	R\$ 130,00	R\$ 130,00
1.507	1	pç	Reservatório radiador	FARJ	R\$ 230,00	R\$ 230,00
1.508	1	pç	Rolamento correia dentada	FARJ	R\$ 189,50	R\$ 189,50
1.509	2	pç	Semieixo	MONROE	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
1.510	1	pç	Sensor fase comando	ROCHESTER	R\$ 563,50	R\$ 563,50
1.511	1	pç	Sensor pressão tubo rail	ROCHESTER	R\$ 624,40	R\$ 624,40
1.512	1	pç	Silencioso descarga	FARJ	R\$ 309,30	R\$ 309,30
1.513	1	pç	Suporte tensor correia	FARJ	R\$ 86,20	R\$ 86,20
1.514	1	und	Tampa do tanque combustível	FARJ	R\$ 110,00	R\$ 110,00
1.515	1	pç	Tanque de combustível	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.002,46	R\$ 1.002,46
1.516	1	pç	Tensor correia dentada	FARJ	R\$ 229,77	R\$ 229,77
1.517	1	pç	Tube retorno combustível	SABÓ	R\$ 322,00	R\$ 322,00
1.518	4	pç	Válvula bomba injetora	EATON	R\$ 688,80	R\$ 2.755,20
1.519	1	pç	Válvula reguladora	EATON	R\$ 270,10	R\$ 270,10
1.520	1	und	Vidro lateral direito	EATON	R\$ 517,50	R\$ 517,50
1.521	1	und	Vidro lateral esquerdo	EATON	R\$ 517,50	R\$ 517,50
1.522	1	und	Vidro traseiro	EATON	R\$ 370,30	R\$ 370,30
1.523	200	HORAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EM MANUTENÇÃO	EATON	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 04</b>						<b>R\$ 165.000,00</b>
<b>LOTE 05 - FORD COURIER</b>						
1.524	12	UND	ADITIVO RADIADOR	EATON	R\$ 17,00	R\$ 173,40
1.525	4	UND	AMORTECEDOR DIAN	SABÓ	R\$ 289,95	R\$ 985,83
1.526	4	UND	AMORTECEDOR TRAS	REI	R\$ 322,00	R\$ 1.094,80
1.527	4	UND	ARTICULAÇÃO DA CX DIREÇÃO	REI	R\$ 89,90	R\$ 305,66
1.528	3	UND	ATUADOR EMBREAGEM	LNG	R\$ 99,00	R\$ 252,45
1.529	4	UND	BANDEJA SUSPENSÃO	KL	R\$ 75,90	R\$ 258,06
1.530	4	UND	BARRA ESTABILIZADORA	KL	R\$ 276,00	R\$ 938,40
1.531	6	UND	BATENTE AMORT DIAN	KL	R\$ 159,62	R\$ 814,06
1.532	2	UND	BATERIA	KL	R\$ 356,49	R\$ 606,03
1.533	4	UND	BICO INJETOR	KL	R\$ 321,98	R\$ 1.094,73
1.534	4	UND	BIELA MOTOR	KL	R\$ 102,35	R\$ 347,99
1.535	3	UND	BIETA DO ESTABILIZADOR	KL	R\$ 102,35	R\$ 260,99
1.536	3	UND	BLOCO MOTOR	NAKATA	R\$ 2.260,00	R\$ 5.763,00
1.537	3	UND	BOBINA IGNIÇÃO	NAKATA	R\$ 308,85	R\$ 787,57
1.538	3	UND	BOMBA COMB COMPLETA	NAKATA	R\$ 485,30	R\$ 1.237,52
1.539	3	UND	BOMBA DAGUA	NAKATA	R\$ 324,95	R\$ 828,62
1.540	3	UND	BOMBA OLEO	DITECH	R\$ 390,45	R\$ 995,65
1.541	3	JG	BRONZINA FIXA	ORBIQUÍMICA	R\$ 198,00	R\$ 504,90
1.542	3	JG	BRONZINA MOVEL	ORBIQUÍMICA	R\$ 227,70	R\$ 580,64
1.543	12	UND	BUCHA BANDEJA	ORBIQUÍMICA	R\$ 101,15	R\$ 1.031,73
1.544	2	UND	CABEÇOTE DO MOTOR	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.532,95	R\$ 2.606,02
1.545	3	UND	CABO FREIO MAO	SABÓ	R\$ 248,20	R\$ 632,91
1.546	2	UND	CABO VELA	SABÓ	R\$ 165,00	R\$ 280,50
1.547	8	UND	CAMISA MOTOR	ORBIQUÍMICA	R\$ 192,48	R\$ 1.308,86
1.548	3	UND	CARTER DO MOTOR	METAL LEVE	R\$ 990,00	R\$ 2.524,50
1.549	2	UND	CHAVE RODA	INCOL	R\$ 155,15	R\$ 263,76
1.550	6	UND	CIL RODA TRAS	METAL LEVE	R\$ 145,47	R\$ 741,90
1.551	10	UND	COLA ALTA TEMP PRETA	METAL LEVE	R\$ 28,00	R\$ 238,00
1.552	3	UND	COMANDO VALV	INDISA	R\$ 368,99	R\$ 940,92
1.553	3	UND	CORRENTE DISTRIBUIÇÃO	BOSCH	R\$ 270,28	R\$ 689,21
1.554	6	UND	COXIM AMORTE DIAN	METAL LEVE	R\$ 115,92	R\$ 591,19
1.555	6	UND	COXIM AMORTECEDOR DIAN	METAL LEVE	R\$ 115,92	R\$ 591,19
1.556	4	UND	COXIM CAMBIO	METAL LEVE	R\$ 248,40	R\$ 844,56
1.557	4	UND	COXIM MOTOR	METAL LEVE	R\$ 239,20	R\$ 813,28
1.558	6	UND	CUBO RODA TRAS	METAL LEVE	R\$ 396,00	R\$ 2.019,60
1.559	8	UND	DISCO FREIO	METAL LEVE	R\$ 137,97	R\$ 938,20
1.560	3	UND	EIXO VIRABREQUIM	RACOR	R\$ 908,50	R\$ 2.316,68
1.561	4	UND	FAROL L/E L/D	METAL LEVE	R\$ 229,88	R\$ 781,59
1.562	4	UND	FECHADURA PORTA DIANT	METAL LEVE	R\$ 249,32	R\$ 847,69
1.563	2	UND	FECHO CAPO	METAL LEVE	R\$ 136,85	R\$ 232,65
1.564	3	UND	FILTRO AR	METAL LEVE	R\$ 25,30	R\$ 64,52
1.565	3	UND	FILTRO COMB	ORBIQUÍMICA	R\$ 25,30	R\$ 64,52
1.566	3	UND	FILTRO OLEO	METAL LEVE	R\$ 19,55	R\$ 49,85
1.567	30	UND	FUSIVEL 3 A 30 AMPERES	GATES	R\$ 1,90	R\$ 48,45
1.568	3	UND	JUNTA HOMOCINETICA	GATES	R\$ 276,00	R\$ 703,80

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.569	3	JG	JUNTA MOTOR	SANTA RITA	R\$ 150,00	R\$ 382,50
1.570	6	UND	KIT COIFA HOMOCINETICA	SANTA RITA	R\$ 85,10	R\$ 434,01
1.571	2	KIT	KIT EMBREAGEM	SANTA RITA	R\$ 456,60	R\$ 776,22
1.572	4	KIT	KIT ESTABILIZADOR	FARJ	R\$ 40,24	R\$ 136,82
1.573	3	KIT	KIT TENSOR	FARJ	R\$ 293,41	R\$ 748,20
1.574	6	UND	LAMPADA FAROL	SABÓ	R\$ 72,00	R\$ 367,20
1.575	4	UND	LANTERNA TRASEIRA	VOX	R\$ 104,83	R\$ 356,42
1.576	2	UND	MACACO	VOX	R\$ 190,00	R\$ 323,00
1.577	6	UND	MAÇANETA EXT PORTA	VOX	R\$ 94,95	R\$ 484,25
1.578	6	UND	MAÇANETA INT PORTA	VOX	R\$ 63,25	R\$ 322,58
1.579	3	UND	MANGUEIRA FILTRO AR	BOSCH	R\$ 372,66	R\$ 950,28
1.580	4	UND	MANGUEIRA FREIO	METAL LEVE	R\$ 36,00	R\$ 122,40
1.581	4	UND	MAQUINA VIDRO	SABÓ	R\$ 518,90	R\$ 1.764,26
1.582	2	UND	MECANISCO DIREÇÃO	SABÓ	R\$ 1.598,00	R\$ 2.716,60
1.583	2	UND	MEDIDOR COMBUSTIVEL	TINNER	R\$ 153,98	R\$ 261,77
1.584	2	UND	MODULO IGNIÇÃO	TINNER	R\$ 1.178,90	R\$ 2.004,13
1.585	4	UND	MOLA DIAN	TINNER	R\$ 322,46	R\$ 1.096,36
1.586	4	PAR	PALHETA LIMPADORA	INCOL	R\$ 78,20	R\$ 265,88
1.587	3	UND	PARA BRISAS	JAMAICA	R\$ 495,00	R\$ 1.262,25
1.588	4	JG	PASTILHA FREIO	JAMAICA	R\$ 190,00	R\$ 646,00
1.589	3	UND	PESCADOR CARTER	MONROE	R\$ 129,95	R\$ 331,37
1.590	8	UND	PISTAO COM ANEIS	METAL LEVE	R\$ 562,61	R\$ 3.825,75
1.591	6	UND	PIVO SUSP DIAN	METAL LEVE	R\$ 138,90	R\$ 708,39
1.592	2	UND	PROTETOR CARTER	METAL LEVE	R\$ 373,75	R\$ 635,38
1.593	3	UND	RADIADOR	METAL LEVE	R\$ 990,00	R\$ 2.524,50
1.594	5	UND	RELE 4 TERMINAIS	SABÓ	R\$ 49,00	R\$ 208,25
1.595	3	UND	RETENTOR COMANDO	SABÓ	R\$ 90,93	R\$ 231,87
1.596	3	UND	RETENTOR POLIA	SABÓ	R\$ 208,15	R\$ 530,78
1.597	32	UND	RETENTOR VALVULA	ORBIQUÍMICA	R\$ 209,25	R\$ 5.691,60
1.598	3	UND	RETENTOR VOLANTE	METAL LEVE	R\$ 209,25	R\$ 533,59
1.599	4	UND	RETROVISOR L/E X L/D	CLICK	R\$ 68,80	R\$ 233,92
1.600	8	UND	ROLAMENTO RODA DIAN		R\$ 192,60	R\$ 1.309,69
1.601	3	JG	SAPATA FREIO	CLICK	R\$ 322,00	R\$ 821,10
1.602	2	UND	SENSOR DETONACAO	CLICK	R\$ 159,00	R\$ 270,30
1.603	3	UND	SENSOR HALL	CLICK	R\$ 259,00	R\$ 660,45
1.604	2	UND	SENSOR ROTAÇÃO	ROCHESTER	R\$ 229,00	R\$ 389,30
1.605	2	UND	SENSOR VELOCIDADE	ROCHESTER	R\$ 459,00	R\$ 780,30
1.606	3	UND	SERVO FREIO	ROCHESTER	R\$ 325,00	R\$ 828,75
1.607	3	UND	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	ROCHESTER	R\$ 185,00	R\$ 471,75
1.608	3	UND	SILENCIOSO TRAS	ROCHESTER	R\$ 258,00	R\$ 657,90
1.609	3	UND	SONDA LAMBDA	ROCHESTER	R\$ 299,00	R\$ 762,45
1.610	4	UND	SOQUETES DO FAROL	ROCHESTER	R\$ 8,25	R\$ 28,05
1.611	6	UND	TAMBOR FREIO	ROCHESTER	R\$ 499,00	R\$ 2.544,90
1.612	2	UND	TAMPA OLEO	ROCHESTER	R\$ 79,00	R\$ 134,30
1.613	3	UND	TAMPA RESERVATORIO	ROCHESTER	R\$ 69,00	R\$ 175,95
1.614	3	UND	TAMPA TANQUE	ROCHESTER	R\$ 39,00	R\$ 99,45
1.615	3	UND	TANQUE COMBUSTIVEL	FARJ	R\$ 350,00	R\$ 892,50
1.616	3	JG	TAPETE	FARJ	R\$ 185,00	R\$ 471,75
1.617	6	JG	TERMINAL DIREÇÃO	FARJ	R\$ 189,00	R\$ 963,90
1.618	3	JG	TRAVESSA MOTOR	MONROE	R\$ 299,00	R\$ 762,45
1.619	3	UND	TRIANGULO	ROCHESTER	R\$ 138,00	R\$ 351,90
1.620	4	JG	TRIZETA	ROCHESTER	R\$ 189,00	R\$ 642,60
1.621	2	JG	TUBO DIAN C/CATAL FIESTA	FARJ	R\$ 299,00	R\$ 507,10
1.622	2	UND	VARETA OLEO	TRW	R\$ 69,00	R\$ 116,61
1.623	12	JG	VELA IGNIÇÃO	TRW	R\$ 98,00	R\$ 999,60
1.624	4	UND	VIDRO PORTA	TRW	R\$ 394,70	R\$ 1.484,07
1.625	200	HORAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EM MANUTENÇÃO	TRW	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 05</b>						<b>R\$ 108.000,00</b>
<b>LOTE 06 - FIAT UNO / FIORINO 2011</b>						
1.626	24	PEÇA	PISTÃO C/ANEIS	EATON	R\$ 319,99	R\$ 6.527,80
1.627	6	JOGO	BRONZINA MOVEI	EATON	R\$ 198,00	R\$ 1.009,80
1.628	6	JOGO	BRONZINA FIXA	EATON	R\$ 227,70	R\$ 1.161,27
1.629	6	PEÇA	BOMBA OLEO	EATON	R\$ 390,45	R\$ 1.991,30
1.630	6	PEÇA	BLOCO MOTOR	EATON	R\$ 1.655,30	R\$ 8.442,03
1.631	6	PEÇA	CABEÇOTE	EATON	R\$ 1.032,95	R\$ 5.268,05
1.632	6	PEÇA	EIXO VIRABREQUIM	EATON	R\$ 608,50	R\$ 3.103,35
1.633	6	PEÇA	CARTER MOTOR	EATON	R\$ 850,00	R\$ 4.335,00
1.634	6	PEÇA	TAMPA OLEO	SABÓ	R\$ 79,00	R\$ 402,90

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.635	6	PEÇA	COMANDO DE VALVULA	REI	R\$ 368,99	R\$ 1.881,85
1.636	24	PEÇA	VALVULA ESCAPE	REI	R\$ 152,85	R\$ 3.118,14
1.637	24	PEÇA	VALVULA ADMISSAO	LNG	R\$ 158,00	R\$ 3.223,20
1.638	48	PEÇA	RETENTOR VALVULA	KL	R\$ 209,25	R\$ 8.537,40
1.639	6	PEÇA	MANGUEIRA FILTRO AR	KL	R\$ 372,66	R\$ 1.900,57
1.640	6	PEÇA	FILTRO AR	KL	R\$ 25,30	R\$ 129,03
1.641	6	PEÇA	FILTRO COMBUSTIVEL	KL	R\$ 25,30	R\$ 129,03
1.642	6	PEÇA	FILTRO OLEO	KL	R\$ 26,00	R\$ 132,60
1.643	12	PEÇA	ARRUELA ENCOSTO	KL	R\$ 68,00	R\$ 693,60
1.644	6	PEÇA	CORREIA DENTADA	KL	R\$ 189,00	R\$ 963,90
1.645	24	PEÇA	BIELA MOTOR.	NAKATA	R\$ 186,35	R\$ 3.801,54
1.646	6	PEÇA	SELO BLOCO	NAKATA	R\$ 33,40	R\$ 170,34
1.647	6	PEÇA	RETENTOR VOLANTE	NAKATA	R\$ 10,25	R\$ 52,28
1.648	6	PEÇA	RETENTOR COMANDO	NAKATA	R\$ 90,93	R\$ 463,74
1.649	6	PEÇA	RETENTOR EIXO PILOTO	DITECH	R\$ 65,99	R\$ 336,55
1.650	6	PEÇA	RADIADOR	ORBIQUÍMICA	R\$ 590,00	R\$ 3.009,00
1.651	6	PEÇA	MANGUEIRA SUP RADIADOR	ORBIQUÍMICA	R\$ 60,95	R\$ 310,85
1.652	6	PEÇA	MANGUEIRA INF RADIADOR	ORBIQUÍMICA	R\$ 60,95	R\$ 310,85
1.653	6	PEÇA	RESERVATORIO EXPANSÃO	ORBIQUÍMICA	R\$ 103,46	R\$ 527,65
1.654	6	PEÇA	TAMPA RESERVATORIO	SABÓ	R\$ 69,00	R\$ 351,90
1.655	6	PEÇA	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	SABÓ	R\$ 159,00	R\$ 810,90
1.656	6	PEÇA	CORPO TBI	ORBIQUÍMICA	R\$ 790,00	R\$ 4.029,00
1.657	6	PEÇA	SENSOR DETONAÇÃO	METAL LEVE	R\$ 459,00	R\$ 2.340,90
1.658	6	PEÇA	SENSOR VELOCIDADE	INCOL	R\$ 459,00	R\$ 2.340,90
1.659	6	PEÇA	CABO VELOCIMETRO	METAL LEVE	R\$ 85,00	R\$ 433,50
1.660	6	JOGO	CABO VELAS	METAL LEVE	R\$ 138,00	R\$ 703,80
1.661	24	PEÇA	VELA IGNIÇÃO	INDISA	R\$ 99,00	R\$ 2.019,60
1.662	6	PEÇA	MODULO INJEÇÃO	BOSCH	R\$ 977,50	R\$ 4.985,25
1.663	72	LTR	OLEO MOTOR	METAL LEVE	R\$ 22,00	R\$ 1.346,40
1.664	24	PEÇA	BICO INJETOR	METAL LEVE	R\$ 183,88	R\$ 3.751,15
1.665	12	PEÇA	BOBINA IGNIÇÃO	METAL LEVE	R\$ 138,00	R\$ 1.407,60
1.666	48	PEÇA	PASTILHA REGULAGEM VALVULA	METAL LEVE	R\$ 69,00	R\$ 2.815,20
1.667	6	PEÇA	JUNTA CABEÇOTE	METAL LEVE	R\$ 181,09	R\$ 923,56
1.668	6	PEÇA	JUNTA TAMPA VALVULA	METAL LEVE	R\$ 333,50	R\$ 1.700,85
1.669	6	PEÇA	REPARO TRAMBULADOR	RACOR	R\$ 333,50	R\$ 1.700,85
1.670	12	PEÇA	AMORTECEDOR TAMPA MALA	METAL LEVE	R\$ 51,63	R\$ 526,63
1.671	12	PEÇA	COXIM CAMBIO	METAL LEVE	R\$ 138,00	R\$ 1.407,60
1.672	6	PEÇA	PARABRISA DIANT	METAL LEVE	R\$ 385,00	R\$ 1.963,50
1.673	12	PEÇA	LAMPADA FAROL	METAL LEVE	R\$ 75,00	R\$ 765,00
1.674	24	PEÇA	LAMPADAS 1034	ORBIQUÍMICA	R\$ 4,97	R\$ 101,39
1.675	24	PEÇA	LAMPADAS 1141	METAL LEVE	R\$ 3,60	R\$ 73,44
1.676	12	PEÇA	JUNTA HOMOCINETICA	GATES	R\$ 225,40	R\$ 2.299,08
1.677	12	KIT	KIT COIFA HOMOCINETICA	GATES	R\$ 93,08	R\$ 949,42
1.678	12	PEÇA	DISCO FREIO	SANTA RITA	R\$ 599,00	R\$ 6.109,80
1.679	12	PEÇA	ROLAMENTO DA SEMI ARVORE	SANTA RITA	R\$ 85,08	R\$ 867,82
1.680	6	PEÇA	LONA FREIO	SANTA RITA	R\$ 121,67	R\$ 730,02
1.681	6	PEÇA	CABO FREIO MAO	FARJ	R\$ 172,55	R\$ 1.035,30
1.682	12	PEÇA	TAMBOR FREIO	FARJ	R\$ 691,88	R\$ 8.302,56
1.683	12	JOGO	PASTILHA FREIO	SABÓ	R\$ 259,01	R\$ 3.108,12
1.684	12	PEÇA	AMORTECEDOR DIAN	VOX	R\$ 441,24	R\$ 5.294,88
1.685	12	PEÇA	AMORTECEDOR TRAS	VOX	R\$ 453,05	R\$ 5.436,60
1.686	12	PEÇA	COXIM AMORTE DIANT	VOX	R\$ 115,92	R\$ 1.391,04
1.687	12	PEÇA	BATENTE AMORT DIAN	VOX	R\$ 159,62	R\$ 1.915,44
1.688	12	PEÇA	BATENTE AMORT TRAS	BOSCH	R\$ 159,62	R\$ 1.915,44
1.689	12	PEÇA	CUBO RODA TRAS	METAL LEVE	R\$ 198,00	R\$ 2.376,00
1.690	6	PEÇA	TENSOR CORREIA DENTADA	SABÓ	R\$ 285,00	R\$ 1.710,00
1.691	12	PEÇA	ROLAMENTO RODA DIAN	SABÓ	R\$ 192,62	R\$ 2.311,44
1.692	6	PEÇA	INTERRUPTOR OLEO	TINNER	R\$ 259,00	R\$ 1.554,00
1.693	12	PEÇA	PIVO SUSP DIANT	FLAM	R\$ 186,00	R\$ 2.232,00
1.694	12	PEÇA	TERMINAL DE DIREÇÃO	FLAM	R\$ 167,00	R\$ 2.004,00
1.695	6	PEÇA	CAIXA DIREÇÃO	FLAM	R\$ 698,75	R\$ 4.192,50
1.696	12	PEÇA	ARTICULAÇÃO	FLAM	R\$ 89,00	R\$ 1.068,00
1.697	12	PEÇA	MOLA DIANTEIRA	JAMAICA	R\$ 259,00	R\$ 3.108,00
1.698	6	PEÇA	CORREIA VENTILADOR	ORBIQUÍMICA	R\$ 99,00	R\$ 594,00
1.699	12	PEÇA	TRIZETA	METAL LEVE	R\$ 206,00	R\$ 2.472,00
1.700	12	PEÇA	FECHADURA PORTA	METAL LEVE	R\$ 105,00	R\$ 1.260,00
1.701	12	PEÇA	BANDEJA TRAS	METAL LEVE	R\$ 79,00	R\$ 948,00
1.702	6	PEÇA	ELETROVENTILADOR	METAL LEVE	R\$ 325,00	R\$ 1.950,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.703	6	PEÇA	VALVULA TERMOSTATICA	TRW	R\$ 289,00	R\$ 1.734,00
1.704	6	PEÇA	BOMBA D'AGUA	TRW	R\$ 224,96	R\$ 1.349,76
1.705	6	PEÇA	CILINDRO MESTRE		R\$ 186,00	R\$ 948,60
1.706	12	PEÇA	CILINDRO RODA TRAS	ROCHESTER	R\$ 145,00	R\$ 1.479,00
1.707	6	PEÇA	ROLAMENTO EMBREAGEM	ROCHESTER	R\$ 109,00	R\$ 555,90
1.708	6	PEÇA	ROLAMENTO EIXO PILOTO	ROCHESTER	R\$ 120,00	R\$ 612,00
1.709	6	PEÇA	KIT EMBREAGEM	ROCHESTER	R\$ 399,00	R\$ 2.034,90
1.710	6	PEÇA	HIDROVACUO	CLICK	R\$ 220,25	R\$ 1.123,28
1.711	12	PEÇA	CAVALETE FREIO	CLICK	R\$ 569,70	R\$ 6.836,40
1.712	6	PEÇA	ALAVANCA FREIO MAO	CLICK	R\$ 495,65	R\$ 2.646,77
1.713	12	PEÇA	ARRUELA SICRONE 1° 2°	ROCHESTER	R\$ 118,85	R\$ 1.426,20
1.714	12	PEÇA	ARRUELA SICRONE 3° 4°	BOSCH	R\$ 116,77	R\$ 1.401,24
1.715	6	PEÇA	ARRUELA SICRONE 5°	ROCHESTER	R\$ 118,85	R\$ 713,10
1.716	6	PEÇA	MAÇANETA INT PORTA TRAS	ROCHESTER	R\$ 29,00	R\$ 174,00
1.717	6	KIT	KIT ALAVANCA DE MUDANÇA	BOSCH	R\$ 487,48	R\$ 2.924,90
1.718	24	PEÇA	OLEO CAMBIO	BOSCH	R\$ 28,00	R\$ 672,00
1.719	6	PEÇA	VALVULA PROPACIONADORA	BOSCH	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
1.720	200	HORAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EM MANUTENÇÃO	ROCHESTER	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 06</b>						<b>R\$ 210.000,00</b>
<b>LOTE 07 - CAMINHONETE CHEVROLET S10 LT</b>						
1.721	4	PEÇA	PISTÃO C/ANEIS	ROCHESTER	R\$ 284,75	R\$ 968,15
1.722	1	JG	BRONZINA MOVEL	FARJ	R\$ 607,20	R\$ 516,12
1.723	1	JG	BRONZINA FIXA	FARJ	R\$ 655,50	R\$ 557,18
1.724	1	PEÇA	BOMBA OLEO	FARJ	R\$ 968,50	R\$ 823,23
1.725	4	PEÇA	BICO INJETOR	MONROE	R\$ 423,40	R\$ 1.439,56
1.726	1	PEÇA	CABEÇOTE	ROCHESTER	R\$ 2.017,44	R\$ 1.714,82
1.727	1	PEÇA	EIXO VIRABREQUIM	ROCHESTER	R\$ 1.644,98	R\$ 1.398,23
1.728	1	PEÇA	CARTER MOTOR	FARJ	R\$ 374,94	R\$ 318,70
1.729	2	PEÇA	RETENTOR RODA DIANT	FARJ	R\$ 172,50	R\$ 293,25
1.730	1	PEÇA	COMANDO DE VALVULA		R\$ 444,36	R\$ 377,71
1.731	8	PEÇA	VALVULA ESCAPE	ORBIQUÍMICA	R\$ 218,00	R\$ 1.482,40
1.732	8	PEÇA	VALVULA ADMISSAO	FARJ	R\$ 220,80	R\$ 1.501,44
1.733	16	PEÇA	RETENTOR VALVULA	SABÓ	R\$ 77,98	R\$ 1.060,53
1.734	1	PEÇA	COROA PINHÃO	EATON	R\$ 1.212,35	R\$ 1.030,50
1.735	2	PEÇA	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	EATON	R\$ 560,00	R\$ 952,00
1.736	2	PEÇA	ENGRENAGEM SATÉLITE	EATON	R\$ 360,00	R\$ 612,00
1.737	2	PEÇA	SEMI EIXO	EATON	R\$ 1.085,02	R\$ 1.844,53
1.738	2	PEÇA	TAMBOR FREIO	EATON	R\$ 908,50	R\$ 1.544,45
1.739	1	PEÇA	PARABRISA DIANT	EATON	R\$ 1.252,35	R\$ 1.064,50
1.740	1	JOGO	JUNTA MOTOR C/RETENTOR	EATON	R\$ 1.195,45	R\$ 1.016,13
1.741	2	PEÇA	CILINDRO RODA TRAS	EATON	R\$ 185,15	R\$ 314,76
1.742	1	PEÇA	BARRA CENTRAL DIREÇÃO	EATON	R\$ 589,00	R\$ 500,65
1.743	4	PEÇA	CAMISA MOTOR	SABÓ	R\$ 707,20	R\$ 2.404,48
1.744	1	PEÇA	SONDA LAMBDA	REI	R\$ 1.023,50	R\$ 869,98
1.745	1	KIT	KIT BARRA CENTRAL	REI	R\$ 69,90	R\$ 59,42
1.746	1	PEÇA	POLIA DO MOTOR	LNG	R\$ 799,00	R\$ 679,15
1.747	4	PEÇA	BIELA MOTOR	KL	R\$ 531,30	R\$ 1.806,42
1.748	2	PEÇA	ROLAMENTO INT RODA DIANT	KL	R\$ 458,29	R\$ 779,09
1.749	2	PEÇA	ROLAMENTO EXT RODA DIANT	KL	R\$ 422,30	R\$ 717,91
1.750	2	JOGO	PASTILHA FREIO	KL	R\$ 274,85	R\$ 467,25
1.751	1	JOGO	SAPATA FREIO	KL	R\$ 397,92	R\$ 338,23
1.752	2	PEÇA	CRUZETA CARDAN	KL	R\$ 411,75	R\$ 699,98
1.753	1	PEÇA	EIXO PILOTO	KL	R\$ 1.173,00	R\$ 997,05
1.754	1	KIT	KIT DE EMBREAGEM	NAKATA	R\$ 1.850,79	R\$ 1.573,17
1.755	1	PEÇA	RADIADOR	NAKATA	R\$ 1.380,00	R\$ 1.173,00
1.756	4	PEÇA	VELA IGNIÇÃO	NAKATA	R\$ 345,35	R\$ 1.174,19
1.757	1	PEÇA	MODULO INJEÇÃO	NAKATA	R\$ 916,43	R\$ 778,97
1.758	1	PEÇA	HELICE DO RADIADOR	DITECH	R\$ 228,85	R\$ 194,52
1.759	1	PEÇA	FILTRO DE AR	EATON	R\$ 197,00	R\$ 167,45
1.760	1	PEÇA	FILTRO DE OLEO	EATON	R\$ 22,00	R\$ 18,70
1.761	2	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRAS	SABÓ	R\$ 170,20	R\$ 289,34
1.762	4	PEÇA	TERMINAL DIREÇÃO	REI	R\$ 386,28	R\$ 1.313,35
1.763	1	PEÇA	CABEÇOTE	REI	R\$ 2.017,44	R\$ 1.613,95
1.764	1	PEÇA	TRANSMISSÃO	LNG	R\$ 1.240,00	R\$ 992,00
1.765	2	PEÇA	BANDEJA SUP DIANT	KL	R\$ 730,53	R\$ 1.168,85
1.766	2	PEÇA	BANDEJA INF DIANT	KL	R\$ 555,82	R\$ 889,31
1.767	2	PEÇA	COXIM MOTOR	KL	R\$ 207,00	R\$ 331,20
1.768	1	PEÇA	LUVA DESL DA TRANSMISSÃO	KL	R\$ 603,75	R\$ 483,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.769	1	PEÇA	CILINDRO MESTRE	KL	R\$ 706,63	R\$ 565,30
1.770	1	PEÇA	VALVULA PROPORCIONADORA	KL	R\$ 399,00	R\$ 319,20
1.771	1	PEÇA	HIDROVACUO FREIO	KL	R\$ 999,00	R\$ 799,20
1.772	1	PEÇA	CORREIA DENTADA	NAKATA	R\$ 293,00	R\$ 234,40
1.773	1	PEÇA	CORREIA VENTILADOR	NAKATA	R\$ 189,00	R\$ 151,20
1.774	1	PEÇA	TENSOR DA CORREIA DENT	NAKATA	R\$ 369,56	R\$ 295,65
1.775	2	PEÇA	DISCO FREIO	NAKATA	R\$ 650,84	R\$ 1.041,34
1.776	2	PEÇA	MOLA DIANTEIRA	DITECH	R\$ 489,44	R\$ 783,10
1.777	1	PEÇA	BOMBA D'AGUA	ORBIQUÍMICA	R\$ 988,88	R\$ 791,10
1.778	1	PEÇA	ATUADOR EMBREAGEM	ORBIQUÍMICA	R\$ 358,50	R\$ 286,80
1.779	2	PEÇA	AMORTECEDOR DIAN	ORBIQUÍMICA	R\$ 441,48	R\$ 706,37
1.780	2	PEÇA	AMORTECEDOR TRAS	ORBIQUÍMICA	R\$ 441,48	R\$ 706,37
1.781	2	PEÇA	PIVO SUP	SABÓ	R\$ 539,00	R\$ 862,40
1.782	2	PEÇA	PIVO INF	SABÓ	R\$ 299,57	R\$ 479,31
1.783	2	PEÇA	TERMINAL DIREÇÃO	ORBIQUÍMICA	R\$ 151,80	R\$ 242,88
1.784	1	PEÇA	CILINDRO AUX EMBREAGEM	METAL LEVE	R\$ 256,36	R\$ 205,09
1.785	1	PEÇA	VALVULA TERMOSTATICA	INCOL	R\$ 281,75	R\$ 225,40
1.786	1	PEÇA	TANQUE DE COMBUSTIVEL	METAL LEVE	R\$ 603,73	R\$ 482,98
1.787	2	PEÇA	PINÇA FREIO	METAL LEVE	R\$ 540,50	R\$ 864,80
1.788	1	PEÇA	MANGUEIRA DO HIDRAULICO	INDISA	R\$ 144,90	R\$ 115,92
1.789	1	PEÇA	BOMBA DIR HIDRAULICA	ORBIQUÍMICA	R\$ 742,72	R\$ 594,18
1.790	2	PEÇA	FLEXIVEL FREIO	ORBIQUÍMICA	R\$ 103,50	R\$ 165,60
1.791	1	PEÇA	SENSOR ROTAÇÃO	ORBIQUÍMICA	R\$ 373,78	R\$ 299,02
1.792	18	LTR	OLEO MOTOR	ORBIQUÍMICA	R\$ 22,00	R\$ 310,62
1.793	5	LTR	OLEO HIDRAULICO	SABÓ	R\$ 28,00	R\$ 112,00
1.794	1	PEÇA	JUNTA TAMPA VALV	SABÓ	R\$ 254,37	R\$ 203,50
1.795	2	PEÇA	MAQUINA DE VIDRO	ORBIQUÍMICA	R\$ 327,75	R\$ 524,40
1.796	1	PEÇA	POLIA DO ALTERNADOR	METAL LEVE	R\$ 212,75	R\$ 170,20
1.797	1	PEÇA	BOBINA IGNIÇÃO	INCOL	R\$ 281,75	R\$ 225,40
1.798	1	JOGO	CABO VELAS	METAL LEVE	R\$ 181,92	R\$ 145,54
1.799	4	PEÇA	VELA IGNIÇÃO	METAL LEVE	R\$ 62,38	R\$ 199,62
1.800	1	PEÇA	COLA ALTA TEMPERATURA	INDISA	R\$ 28,00	R\$ 22,40
1.801	2	PEÇA	OLEO FREIO	BOSCH	R\$ 14,00	R\$ 22,40
1.802	1	PEÇA	ENGRENAGEM 1º CAMBIO	METAL LEVE	R\$ 289,00	R\$ 231,20
1.803	1	PEÇA	ENGRENAGEM 2º CAMBIO	METAL LEVE	R\$ 289,00	R\$ 231,20
1.804	1	PEÇA	ENGRENAGEM 3º CAMBIO	METAL LEVE	R\$ 289,00	R\$ 231,20
1.805	1	PEÇA	ENGRENAGEM 4º	METAL LEVE	R\$ 289,70	R\$ 231,76
1.806	1	PEÇA	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	METAL LEVE	R\$ 388,70	R\$ 310,96
1.807	1	PEÇA	ENGRENAGEM RÉ	METAL LEVE	R\$ 306,00	R\$ 244,80
1.808	2	PEÇA	ARRUELA SICRONE 1º 2º	RACOR	R\$ 263,17	R\$ 421,07
1.809	2	PEÇA	ARRUELA SICRONE 3º 4º	METAL LEVE	R\$ 283,20	R\$ 453,12
1.810	1	PEÇA	ARRUELA SICRONE 5º	METAL LEVE	R\$ 284,60	R\$ 227,68
1.811	1	JOGO	JUNTA CAMBIO	METAL LEVE	R\$ 235,00	R\$ 188,00
1.812	1	PEÇA	ALAVANCA DE MUDANÇA	METAL LEVE	R\$ 632,50	R\$ 442,75
1.813	1	PEÇA	JUNTA TAMPA DIF	ORBIQUÍMICA	R\$ 99,00	R\$ 79,20
1.814	1	PEÇA	SILENCIOSO TRAS	METAL LEVE	R\$ 330,05	R\$ 242,59
1.815	200	HORAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EM MANUTENÇÃO		R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 07</b>						<b>R\$ 80.000,00</b>
<b>LOTE 08 - PEÇAS E SERVIÇOS ELÉTRICOS - DIVERSOS VEÍCULOS</b>						
<b>CAMINHÃO 15.180 CAÇAMBA VOLKSWAGEM</b>						
1.816	3	UN	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 656,00	R\$ 1.180,80
1.817	3	UN	ANTICHAMA	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 160,20
1.818	3	UN	ATUADOR DE MARCHA LENTA	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 520,20
1.819	3	UN	AUTOMATICO	BOSCH	R\$ 490,00	R\$ 882,00
1.820	3	UN	BATERIA 150 AMP	BOSCH	R\$ 850,00	R\$ 1.530,00
1.821	3	UN	BENDIX	BOSCH	R\$ 699,00	R\$ 1.258,20
1.822	12	UN	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 383,00	R\$ 2.757,60
1.823	3	UN	BOBINA DE CAMPO	BOSCH	R\$ 385,00	R\$ 693,00
1.824	3	UN	BOBINA DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 400,00	R\$ 720,00
1.825	3	UN	BOLA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	R\$ 168,00	R\$ 302,40
1.826	3	UN	BOMBA D'AGUA	BOSCH	R\$ 789,00	R\$ 1.420,20
1.827	3	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	R\$ 380,00	R\$ 684,00
1.828	3	UN	BOMBA DE JOGAR AGUA NO PARABRISA	BOSCH	R\$ 69,00	R\$ 124,20
1.829	3	UN	BOTÃO DO VIDRO ELETRICO DIREITO	BOSCH	R\$ 55,00	R\$ 99,00
1.830	3	UN	BOTÃO DO VIDRO ELETRICO ESQUERDO	BOSCH	R\$ 55,00	R\$ 99,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.831	6	UN	BRAÇO DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 716,40
1.832	3	UN	BUZINA	BOSCH	R\$ 108,00	R\$ 194,40
1.833	50	MT	CABO DE BATERIA 50MM	BOSCH	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
1.834	3	UN	CARCAÇA INTERMEDIARIA DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 389,00	R\$ 700,20
1.835	3	UN	CHAVE DE LUZ	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 520,20
1.836	3	UN	CHAVE DE SETA C/LIMPADOR	BOSCH	R\$ 398,00	R\$ 716,40
1.837	3	UN	CHAVE DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 159,00	R\$ 286,20
1.838	6	UN	CILINDRO DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 680,40
1.839	6	UN	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 1.076,40
1.840	3	UN	CONJUNTO RETIFICADOR	BOSCH	R\$ 385,00	R\$ 693,00
1.841	3	UN	CORPO DE BORBOLETA	BOSCH	R\$ 447,35	R\$ 805,23
1.842	3	UN	CORREIA DENTADA	BOSCH	R\$ 99,00	R\$ 178,20
1.843	3	UN	CORREIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 105,00	R\$ 189,00
1.844	3	UN	DISCO DO VOLANTE	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 358,20
1.845	3	UN	ESTATOR 60 AMP	BOSCH	R\$ 401,30	R\$ 722,34
1.846	3	UN	FAROL LD	BOSCH	R\$ 241,14	R\$ 434,05
1.847	3	UN	FAROL LE	BOSCH	R\$ 241,14	R\$ 434,05
1.848	3	UN	FILTRO DE AR	BOSCH	R\$ 159,00	R\$ 286,20
1.849	3	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL	BOSCH	R\$ 190,00	R\$ 342,00
1.850	3	UN	GUARNIÇÃO E FLANGE	BOSCH	R\$ 1.138,52	R\$ 2.049,34
1.851	3	UN	INDUZIDO DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 432,56	R\$ 778,61
1.852	3	UN	JOGO DE CABO DE VELA	BOSCH	R\$ 179,40	R\$ 322,92
1.853	3	UN	JOGO DE VELA	BOSCH	R\$ 333,38	R\$ 600,08
1.854	15	UN	LAMPADA H4/12V	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 675,00
1.855	40	UN	LAMPADA 1141/12V	BOSCH	R\$ 3,60	R\$ 86,40
1.856	40	UN	LAMPADA 1034/12V	BOSCH	R\$ 4,97	R\$ 119,28
1.857	3	UN	LANTERNA DA PLACA	BOSCH	R\$ 29,99	R\$ 53,98
1.858	3	UN	LANTERNA DO PISCA	BOSCH	R\$ 29,99	R\$ 53,98
1.859	6	UN	LANTERNA TRAZEIRA	BOSCH	R\$ 54,86	R\$ 197,50
1.860	3	UN	MANGUEIRA DO TBI	BOSCH	R\$ 239,87	R\$ 431,77
1.861	3	UN	MODULO DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 489,00	R\$ 880,20
1.862	3	UN	MODULO DE INJEÇÃO ELETRONICA	BOSCH	R\$ 2.333,85	R\$ 4.200,93
1.863	3	UN	MOTOR DA VENTUINHA	BOSCH	R\$ 105,68	R\$ 190,22
1.864	3	UN	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	R\$ 1.413,86	R\$ 2.544,95
1.865	3	UN	MOTOR DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 358,20
1.866	6	UN	PALHETA DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 156,39	R\$ 563,00
1.867	3	UN	PLANETARIA	BOSCH	R\$ 1.256,98	R\$ 2.262,56
1.868	3	UN	POLIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 285,63	R\$ 514,13
1.869	3	UN	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 99,89	R\$ 179,80
1.870	3	UN	REGULADOR DE PRESSÃO	BOSCH	R\$ 96,87	R\$ 174,37
1.871	3	UN	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	R\$ 87,00	R\$ 156,60
1.872	3	UN	RELE AUXILIAR	BOSCH	R\$ 35,00	R\$ 63,00
1.873	3	UN	RELE DO PISCA	BOSCH	R\$ 32,00	R\$ 57,60
1.874	3	UN	RESERVATORIO DE AGUA DO PARABRISA	BOSCH	R\$ 122,00	R\$ 219,60
1.875	3	UN	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	BOSCH	R\$ 458,85	R\$ 825,93
1.876	3	UN	RESERVATORIO DE GASOLINA	BOSCH	R\$ 98,00	R\$ 176,40
1.877	3	UN	RESISTENCIA DO MOTOR DA VENTUINHA	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 718,20
1.878	3	UN	RODA FONICA	BOSCH	R\$ 12,00	R\$ 21,60
1.879	3	UN	ROTOR DO ALTERNADOR 90AMP	BOSCH	R\$ 287,00	R\$ 516,60
1.880	3	UN	SENSOR DA LUZ DE FREIO	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 356,40
1.881	3	UN	SENSOR DA LUZ DE RÉ	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 356,40
1.882	3	UN	SENSOR DE BORBOLETA	BOSCH	R\$ 365,00	R\$ 657,00
1.883	3	UN	SENSOR DE DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 325,00	R\$ 585,00
1.884	3	UN	SENSOR DE OXIGENIO	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 538,20
1.885	3	UN	SENSOR DE PRESSÃO DO OLEO	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 538,20
1.886	3	UN	SENSOR DE ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 538,20
1.887	3	UN	SENSOR DE TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 718,20
1.888	3	UN	SENSOR DE VELOCIDADE	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 520,20
1.889	3	UN	SENSOR DO RADIADOR	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 520,20
1.890	3	UN	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 520,20
1.891	3	UN	SOLENOIDE DE PARTIDA	BOSCH	R\$ 56,00	R\$ 100,80
1.892	3	UN	SUPORTE DE FUSIVEL	BOSCH	R\$ 18,90	R\$ 34,02
1.893	3	UN	TENSOR DA CORREIA DENTADA	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 538,20
1.894	3	UN	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 538,20

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.895	6	UN	TERMINAL DE BATERIA	BOSCH	R\$ 5,67	R\$ 20,41
1.896	6	UN	TERMINAL PONTEIRA	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 716,40
1.897	3	UN	VAUVULA TERMOSTATICA	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 718,20
1.898	1	pç	Abraçadeira plastica	BOSCH	R\$ 1,50	R\$ 0,90
1.899	1	pç	Agulha de velocidade tacografo	BOSCH	R\$ 14,85	R\$ 8,91
1.900	1	pç	Alongador arranque	BOSCH	R\$ 635,00	R\$ 381,00
1.901	1	pç	Alternador	BOSCH	R\$ 1.105,00	R\$ 663,00
1.902	1	und	Bateria	BOSCH	R\$ 780,00	R\$ 468,00
1.903	1	pç	Boia tanque	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 47,40
1.904	1	pç	Braço de limpador parabrisa	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 113,40
1.905	1	pç	Bucha motor partida	BOSCH	R\$ 54,00	R\$ 32,40
1.906	1	pç	Buzina	BOSCH	R\$ 99,00	R\$ 59,40
1.907	1	pç	Capa plastica encaixe	BOSCH	R\$ 2,00	R\$ 1,20
1.908	1	pç	Capo T13 encaixe	BOSCH	R\$ 52,00	R\$ 31,20
1.909	1	pç	Carcaça motor partida	BOSCH	R\$ 756,00	R\$ 453,60
1.910	1	pç	Chave de direção	BOSCH	R\$ 256,00	R\$ 153,60
1.911	1	pç	Chave de ignição	BOSCH	R\$ 285,00	R\$ 171,00
1.912	1	pç	Chave de luz	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 47,40
1.913	1	pç	Chave limpador parabrisa	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 47,40
1.914	1	pç	Chave seta	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 118,80
1.915	1	pç	Circuito flex gaveta tacografo de tacografo	BOSCH	R\$ 184,00	R\$ 110,40
1.916	1	und	Circuito flexível do tacógrafo	BOSCH	R\$ 182,00	R\$ 109,20
1.917	1	pç	CJ Sistema velocidade tacografo	BOSCH	R\$ 125,00	R\$ 75,00
1.918	1	cx	Discos de tacógrafo semanal	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 45,00
1.919	1	pç	Estator alternador	BOSCH	R\$ 159,00	R\$ 95,40
1.920	1	pç	Farol LE/LD	BOSCH	R\$ 789,00	R\$ 473,40
1.921	1	mt	Fio para instalação	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 45,00
1.922	1	pç	Fita com cola	BOSCH	R\$ 5,00	R\$ 3,00
1.923	1	pç	Impulsor motor partida	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 119,40
1.924	1	pç	Induzido motor partida	BOSCH	R\$ 385,00	R\$ 231,00
1.925	1	pç	Interruptor luz de freios	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 47,40
1.926	1	pç	Interruptor pisca	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 47,40
1.927	1	pç	Interruptor vidro elétrico	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 47,40
1.928	1	pç	Kit Bucha arranque	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 53,40
1.929	1	pç	Kit Lacre de tacógrafo	BOSCH	R\$ 112,00	R\$ 67,20
1.930	1	pç	Lâmpada 1034 especial	BOSCH	R\$ 6,00	R\$ 3,60
1.931	1	pç	Lâmpada 1141 especial	BOSCH	R\$ 7,00	R\$ 4,20
1.932	1	pç	Lâmpada 1176 especial	BOSCH	R\$ 18,00	R\$ 10,80
1.933	1	pç	Lâmpada 53 especial	BOSCH	R\$ 59,00	R\$ 35,40
1.934	1	pç	Lâmpada 67 especial	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 5,94
1.935	1	pç	Lâmpada 69 especial	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 5,94
1.936	1	pç	Lâmpada H1 especial	BOSCH	R\$ 52,00	R\$ 31,20
1.937	1	pç	Lâmpada H3 especial	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 45,00
1.938	1	pç	Lâmpada H4 especial	BOSCH	R\$ 90,00	R\$ 54,00
1.939	1	pç	Lâmpada H7 especial	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 45,00
1.940	1	pç	Lanterna dianteira	BOSCH	R\$ 138,00	R\$ 82,80
1.941	1	pç	Lanterna pisca L/D	BOSCH	R\$ 68,00	R\$ 40,80
1.942	1	pç	Lanterna pisca L/E	BOSCH	R\$ 66,00	R\$ 39,60
1.943	1	pç	Lanterna traseira	BOSCH	R\$ 62,00	R\$ 37,20
1.944	1	und	Lente de lanterna tras LD/LE	BOSCH	R\$ 23,00	R\$ 13,80
1.945	1	pç	Modulo eletrônico	BOSCH	R\$ 2.259,65	R\$ 1.355,79
1.946	1	pç	Motor limpador	BOSCH	R\$ 356,00	R\$ 213,60
1.947	1	pç	Motor partida completo	BOSCH	R\$ 387,00	R\$ 232,20
1.948	1	und	Palheta de limpador parabrisa	BOSCH	R\$ 205,00	R\$ 123,00
1.949	1	pç	Placa de tacógrafo	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 113,40
1.950	1	pç	Rele auxiliar farol	BOSCH	R\$ 42,93	R\$ 25,76
1.951	1	pç	Rele farol duplo	BOSCH	R\$ 42,93	R\$ 25,76
1.952	1	jg	Reparo planetario	BOSCH	R\$ 79,58	R\$ 47,75
1.953	1	pç	Rolamento alternador	BOSCH	R\$ 68,45	R\$ 41,07
1.954	1	pç	Rotor alternador	BOSCH	R\$ 499,00	R\$ 299,40
1.955	1	pç	Sensor temperatura	BOSCH	R\$ 406,85	R\$ 244,11
1.956	1	pç	Soquete farol	BOSCH	R\$ 9,00	R\$ 5,40
1.957	1	pç	Soquete lanterna	BOSCH	R\$ 9,00	R\$ 5,40
1.958	1	pç	Suporte escova	BOSCH	R\$ 157,65	R\$ 94,59
1.959	1	pç	Tacografo eletrônico	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 239,40
1.960	1	pç	Tacógrafo mecanico	BOSCH	R\$ 399,50	R\$ 239,70
1.961	1	pç	Tampa alternador polia	BOSCH	R\$ 98,00	R\$ 58,80
1.962	1	pç	Terminal argola T14	BOSCH	R\$ 3,00	R\$ 1,80



# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.963	1	pe	Terminal argola T15	BOSCH	R\$ 3,00	R\$ 1,80
1.964	1	pe	Terminal bateria	BOSCH	R\$ 19,00	R\$ 11,40
1.965	1	und	Terminal de encaixe	BOSCH	R\$ 3,00	R\$ 1,80
1.966	1	und	Terminal de encaixe T13	BOSCH	R\$ 3,00	R\$ 1,80
1.967	1	pe	Tomada de tacografo	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 118,80
<b>CAMINHONETE CHEVROLET S10 LT</b>						
1.968	1	UN	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 1.004,85	R\$ 602,91
1.969	1	UN	ANTICHAMA	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 53,40
1.970	1	UN	ATUADOR DE MARCHA LENTA	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 173,40
1.971	1	UN	AUTOMATICO	BOSCH	R\$ 890,00	R\$ 534,00
1.972	1	UN	BATERIA 70 AMP	BOSCH	R\$ 425,00	R\$ 255,00
1.973	1	UN	BENDIX	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 119,40
1.974	4	UN	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 385,00	R\$ 924,00
1.975	1	UN	BOBINA DE CAMPO	BOSCH	R\$ 385,00	R\$ 231,00
1.976	1	UN	BOBINA DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 400,00	R\$ 240,00
1.977	1	UN	BOIA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	R\$ 168,00	R\$ 100,80
1.978	1	UN	BOMBA D'AGUA	BOSCH	R\$ 789,00	R\$ 473,40
1.979	1	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	R\$ 680,00	R\$ 408,00
1.980	1	UN	BOMBA DE JOGAR AGUA NO PARABRISA	BOSCH	R\$ 69,00	R\$ 41,40
1.981	1	UN	BOTAO DO VIDRO ELETRICO DIREITO	BOSCH	R\$ 55,00	R\$ 33,00
1.982	1	UN	BOTAO DO VIDRO ELETRICO ESQUERDO	BOSCH	R\$ 55,00	R\$ 33,00
1.983	1	UN	BRAÇO DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 119,40
1.984	1	UN	BUZINA	BOSCH	R\$ 108,00	R\$ 64,80
1.985	1	UN	CABO NEGATIVO	BOSCH	R\$ 108,00	R\$ 64,80
1.986	1	UN	CABO POSITIVO	BOSCH	R\$ 389,00	R\$ 233,40
1.987	1	UN	CARÇAÇA INTERMEDIARIA DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 173,40
1.988	1	UN	CHAVE DE LUZ	BOSCH	R\$ 398,00	R\$ 238,80
1.989	1	UN	CHAVE DE SETA	BOSCH	R\$ 159,00	R\$ 95,40
1.990	1	UN	CILINDRO DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 113,40
1.991	2	UN	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 358,80
1.992	1	UN	CONJUNTO RETIFICADOR	BOSCH	R\$ 499,00	R\$ 299,40
1.993	1	UN	CORPO DE BORBOLETA	BOSCH	R\$ 447,35	R\$ 268,41
1.994	1	UN	CORREIA DENTADA	BOSCH	R\$ 99,00	R\$ 59,40
1.995	1	UN	CORREIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 105,00	R\$ 63,00
1.996	1	UN	DISCO DO VOLANTE	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 119,40
1.997	1	UN	ESTATOR	BOSCH	R\$ 401,30	R\$ 240,78
1.998	1	UN	FAROL LD	BOSCH	R\$ 258,00	R\$ 154,80
1.999	1	UN	FAROL LE	BOSCH	R\$ 258,00	R\$ 154,80
2.000	1	UN	FILTRO DE AR	BOSCH	R\$ 42,00	R\$ 25,20
2.001	1	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL	BOSCH	R\$ 27,00	R\$ 16,20
2.002	1	UN	GUARNIÇÃO E FLANGE	BOSCH	R\$ 1.369,00	R\$ 821,40
2.003	1	UN	INDUZIDO	BOSCH	R\$ 897,00	R\$ 538,20
2.004	1	UN	JOGO DE CABO DE VELA	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 113,40
2.005	1	UN	JOGO DE VELA	BOSCH	R\$ 99,00	R\$ 59,40
2.006	8	UN	LAMPADA H4/12V	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 360,00
2.007	15	UN	LAMPADA 1141/12V	BOSCH	R\$ 3,60	R\$ 32,40
2.008	15	UN	LAMPADA 1034/12V	BOSCH	R\$ 4,97	R\$ 44,73
2.009	1	UN	LANTERNA DA PLACA	BOSCH	R\$ 29,99	R\$ 17,99
2.010	1	UN	LANTERNA DO PISCA	BOSCH	R\$ 54,86	R\$ 32,92
2.011	1	UN	LANTERNA TRAZEIRA	BOSCH	R\$ 239,87	R\$ 143,92
2.012	1	UN	MANGUEIRA DO TBI	BOSCH	R\$ 489,00	R\$ 293,40
2.013	1	UN	MODULO DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 699,00	R\$ 419,40
2.014	1	UN	MODULO DE INJEÇÃO ELETRONICA	BOSCH	R\$ 2.133,85	R\$ 1.280,31
2.015	1	UN	MOTOR DA VENTUINHA	BOSCH	R\$ 496,00	R\$ 297,60
2.016	1	UN	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	R\$ 862,38	R\$ 517,43
2.017	1	UN	MOTOR DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 156,39	R\$ 93,83
2.018	2	UN	PALHETA DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 106,80
2.019	1	UN	PLANETARIA DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 285,63	R\$ 171,38
2.020	1	UN	POLIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 99,89	R\$ 59,93
2.021	1	UN	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 96,87	R\$ 58,12
2.022	1	UN	REGULADOR DE PRESSÃO	BOSCH	R\$ 87,00	R\$ 52,20
2.023	1	UN	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	R\$ 35,00	R\$ 21,00
2.024	1	UN	RELE AUXILIAR	BOSCH	R\$ 32,00	R\$ 19,20
2.025	1	UN	RELE DO PISCA	BOSCH	R\$ 122,00	R\$ 73,20

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.026	1	UN	RESERVATORIO DE AGUA DO PARABRISA	BOSCH	R\$ 458,85	R\$ 275,31
2.027	1	UN	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	BOSCH	R\$ 98,00	R\$ 58,80
2.028	1	UN	RESISTENCIA DO MOTOR DA VENTUINHA	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 239,40
2.029	1	UN	RODA FONICA	BOSCH	R\$ 12,00	R\$ 7,20
2.030	2	UN	ROLAMENTO 6303	BOSCH	R\$ 287,00	R\$ 344,40
2.031	2	UN	ROLAMENTO 622001	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 237,60
2.032	1	UN	ROTOR DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 118,80
2.033	1	UN	SENSOR DA LUZ DE FREIO	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 118,80
2.034	1	UN	SENSOR DA LUZ DE RÉ	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 118,80
2.035	1	UN	SENSOR DE BORBOLETA	BOSCH	R\$ 365,00	R\$ 219,00
2.036	1	UN	SENSOR DE DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 325,00	R\$ 195,00
2.037	1	UN	SENSOR DE OXIGENIO	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 179,40
2.038	1	UN	SENSOR DE PRESSÃO DO OLEO	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 179,40
2.039	1	UN	SENSOR DE ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 179,40
2.040	1	UN	SENSOR DE TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 239,40
2.041	1	UN	SENSOR DE VELOCIDADE	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 173,40
2.042	1	UN	SENSOR DO RADIADOR	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 173,40
2.043	1	UN	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 173,40
2.044	1	UN	SUPORTE DE FUSIVEL	BOSCH	R\$ 56,00	R\$ 33,60
2.045	1	UN	TENSOR DA CORREIA DENTADA	BOSCH	R\$ 18,90	R\$ 11,34
2.046	1	UN	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 179,40
2.047	2	UN	TERMINAL DE BATERIA	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 358,80
2.048	2	UN	TERMINAL PONTEIRA	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 238,80
2.049	1	UN	VAUVULA TERMOSTATICA	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 239,40
<b>MICROÔNIBUS VOLARE - MARCOPOLO</b>						
2.050	2	UN	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 1.994,85	R\$ 2.713,00
2.051	2	UN	AUTOMATICO	BOSCH	R\$ 1.890,00	R\$ 2.570,40
2.052	2	UN	BATERIA 110 AMP	BOSCH	R\$ 785,00	R\$ 1.067,60
2.053	2	UN	BENDIX	BOSCH	R\$ 1.999,00	R\$ 2.718,64
2.054	8	UN	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 789,00	R\$ 4.292,16
2.055	2	UN	BOBINA DE CAMPO	BOSCH	R\$ 385,00	R\$ 523,60
2.056	2	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	R\$ 689,00	R\$ 937,04
2.057	2	UN	BOMBA DE JOGAR AGUA NO PARABRISA	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 257,04
2.058	2	UN	BUZINA	BOSCH	R\$ 112,00	R\$ 152,32
2.059	2	UN	CABO POSITIVO	BOSCH	R\$ 108,00	R\$ 146,88
2.060	2	UN	CHAVE DE ALERTA	BOSCH	R\$ 398,00	R\$ 541,28
2.061	2	UN	CHAVE DE LUZ	BOSCH	R\$ 398,00	R\$ 541,28
2.062	2	UN	CHAVE DE SETA	BOSCH	R\$ 367,00	R\$ 499,12
2.063	4	UN	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 813,28
2.064	2	UN	CONJUNTO RETIFICADOR	BOSCH	R\$ 499,00	R\$ 678,64
2.065	2	UN	CORREIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 105,00	R\$ 142,80
2.066	2	UN	ESTATOR 120 AMP	BOSCH	R\$ 401,30	R\$ 545,77
2.067	4	UN	FAROL LD	BOSCH	R\$ 890,00	R\$ 2.420,80
2.068	4	UN	FAROL LE	BOSCH	R\$ 890,00	R\$ 2.420,80
2.069	2	UN	GARFO DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 257,04
2.070	2	UN	INDUZIDO	BOSCH	R\$ 897,00	R\$ 1.219,92
2.071	8	UN	LAMPADA H7	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 408,00
2.072	8	UN	LAMPADA H1	BOSCH	R\$ 5,00	R\$ 27,20
2.073	4	UN	LANTERNA TRAZEIRA	BOSCH	R\$ 125,60	R\$ 341,63
2.074	4	UN	LANTERNA TRAZEIRA	BOSCH	R\$ 125,60	R\$ 341,63
2.075	2	UN	MODULO DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 2.789,90	R\$ 3.794,26
2.076	2	UN	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	R\$ 1.413,86	R\$ 1.922,85
2.077	2	UN	MOTOR DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 198,85	R\$ 270,44
2.078	8	UN	PALHETA DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 1.256,98	R\$ 6.837,97
2.079	2	UN	PLANETARIA	BOSCH	R\$ 285,63	R\$ 388,46
2.080	2	UN	POLIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 257,04
2.081	2	UN	PORTA ESCOVA	BOSCH	R\$ 96,87	R\$ 131,74
2.082	2	UN	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	R\$ 35,00	R\$ 47,60
2.083	2	UN	RELE DE BUZINA	BOSCH	R\$ 37,00	R\$ 50,32
2.084	2	UN	RELE DE PISCA	BOSCH	R\$ 38,00	R\$ 51,68
2.085	2	UN	RELE TEMPORIZADOR	BOSCH	R\$ 39,00	R\$ 53,04
2.086	2	UN	ROLAMENTO 6303	BOSCH	R\$ 287,00	R\$ 390,32
2.087	2	UN	ROLAMENTO 6003	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 269,28
2.088	2	UN	ROTOR	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 269,28
2.089	2	UN	SENSOR DE BORBOLETA	BOSCH	R\$ 365,00	R\$ 496,40

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.090	2	UN	SENSOR DE LUZ DE RÉ	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 269,28
2.091	2	UN	SENSOR DE OXIGENIO	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 406,64
2.092	2	UN	SENSOR DE ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 542,64
2.093	2	UN	SENSOR DE TEMPERATURA DO AR	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 542,64
2.094	2	UN	SENSOR DE VELOCIDADE	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 393,04
2.095	2	UN	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 393,04
2.096	2	UN	TENSOR DA CORREIA	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 270,64
2.097	2	UN	TERMINAL DE BATERIA	BOSCH	R\$ 15,00	R\$ 20,40
2.098	2	UN	TERMINAL NEGATIVO	BOSCH	R\$ 9,99	R\$ 13,59
2.099	2	UN	TERMINAL PONTEIRA	BOSCH	R\$ 227,00	R\$ 308,72
2.100	20	pç	Abracadeira plastica	BOSCH	R\$ 1,50	R\$ 20,40
2.101	2	pç	Adaptador interruptor painel	BOSCH	R\$ 59,86	R\$ 81,41
2.102	1	pç	Aguilha de velocidade tacografo	BOSCH	R\$ 14,85	R\$ 10,10
2.103	2	pç	Alongador arranque	BOSCH	R\$ 635,00	R\$ 863,60
2.104	1	pç	Alternador	BOSCH	R\$ 1.994,85	R\$ 1.356,50
2.105	1	und	Bateria	BOSCH	R\$ 785,00	R\$ 533,80
2.106	2	pç	Boia tanque	BOSCH	R\$ 78,99	R\$ 107,43
2.107	2	pç	Braço de limpador parabrisa	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 257,04
2.108	4	pç	Bucha motor partida	BOSCH	R\$ 54,00	R\$ 146,88
2.109	10	pç	Capa T13 encaixe	BOSCH	R\$ 52,00	R\$ 353,60
2.110	1	pç	Carcaça motor partida	BOSCH	R\$ 756,00	R\$ 514,08
2.111	1	pç	Chave de direção	BOSCH	R\$ 256,00	R\$ 174,08
2.112	1	pç	Chave de ignição	BOSCH	R\$ 285,00	R\$ 193,80
2.113	1	pç	Chave de luz	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 53,72
2.114	1	pç	Chave de seta	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 53,72
2.115	1	pç	Circuito flex gaveta tacografo	BOSCH	R\$ 184,00	R\$ 125,12
2.116	2	und	Circuito flexível do tacógrafo	BOSCH	R\$ 182,00	R\$ 247,52
2.117	2	pç	CJ Retificador alternador	BOSCH	R\$ 125,00	R\$ 170,00
2.118	1	pç	CJ Sistema velocidade tacografo	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 51,00
2.119	40	cx	Discos de tacógrafo semanal	BOSCH	R\$ 159,00	R\$ 4.324,80
2.120	1	pç	Estator alternador	BOSCH	R\$ 789,00	R\$ 536,52
2.121	2	pç	Farol LE/LD	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 102,00
2.122	2	pç	Farol neblina	BOSCH	R\$ 387,89	R\$ 527,53
2.123	10	mt	Fio instalação	BOSCH	R\$ 5,00	R\$ 34,00
2.124	10	mt	Fio para instalação	BOSCH	R\$ 5,00	R\$ 34,00
2.125	2	pç	Fita com cola	BOSCH	R\$ 5,00	R\$ 6,80
2.126	2	pç	Impulsor motor partida	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 270,64
2.127	1	pç	Indicador combustível	BOSCH	R\$ 112,00	R\$ 76,16
2.128	1	pç	Indicador temperatura	BOSCH	R\$ 6,00	R\$ 4,08
2.129	1	pç	Induzido motor partida	BOSCH	R\$ 7,00	R\$ 4,76
2.130	2	pç	Interruptor luz de freios	BOSCH	R\$ 18,00	R\$ 24,48
2.131	1	pç	Interruptor painel	BOSCH	R\$ 59,00	R\$ 40,12
2.132	2	pç	Interruptor pisca	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 13,46
2.133	1	pç	Interruptor tecla	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 6,73
2.134	2	pç	Interruptor vidro eletrico	BOSCH	R\$ 52,00	R\$ 70,72
2.135	2	jg	Kit bucha arranque	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 102,00
2.136	4	pç	Kit Lacre de tacógrafo	BOSCH	R\$ 90,00	R\$ 244,80
2.137	10	pç	Lâmpada 1034 especial	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 510,00
2.138	10	pç	Lâmpada 1141 especial	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 67,32
2.139	10	pç	Lâmpada 1176 especial	BOSCH	R\$ 68,00	R\$ 462,40
2.140	10	pç	Lâmpada 53 especial	BOSCH	R\$ 66,00	R\$ 448,80
2.141	10	pç	Lâmpada 67 especial	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 67,32
2.142	10	pç	Lâmpada 69 especial	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 67,32
2.143	5	pç	Lâmpada FL especial	BOSCH	R\$ 52,00	R\$ 176,80
2.144	6	pç	Lâmpada H1 especial	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 306,00
2.145	6	pç	Lâmpada H3 especial	BOSCH	R\$ 90,00	R\$ 367,20
2.146	6	pç	Lâmpada H4 especial	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 306,00
2.147	6	pç	Lâmpada H7 especial	BOSCH	R\$ 90,00	R\$ 367,20
2.148	1	pç	Lanterna pisca L/D	BOSCH	R\$ 68,00	R\$ 46,24
2.149	1	pç	Lanterna pisca L/E	BOSCH	R\$ 66,00	R\$ 44,88
2.150	2	pç	Lanterna ré LD/LE	BOSCH	R\$ 62,00	R\$ 84,32
2.151	4	pç	Lanterna traseira	BOSCH	R\$ 23,00	R\$ 62,56
2.152	1	pç	Lanterna traseira L/D	BOSCH	R\$ 23,00	R\$ 15,64
2.153	1	pç	Lanterna traseira L/E	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 60,52
2.154	2	und	Lente de lanterna tras LD/LE	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 121,04
2.155	1	pç	Medidor combustível	BOSCH	R\$ 134,78	R\$ 91,65
2.156	1	pç	Modulo eletrônico	BOSCH	R\$ 2.259,65	R\$ 1.536,56
2.157	1	pç	Motor partida completo	BOSCH	R\$ 599,00	R\$ 407,32

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.158	4	und	Palheta de limpador parabrisa	BOSCH	R\$ 49,00	R\$ 133,28
2.159	2	pç	Placa de tacógrafo	BOSCH	R\$ 156,00	R\$ 212,16
2.160	4	pç	Reator para lâmpada	BOSCH	R\$ 7,99	R\$ 21,73
2.161	1	pç	Regulador voltagem	BOSCH	R\$ 39,85	R\$ 27,10
2.162	2	kg	Reparo planetario	BOSCH	R\$ 257,00	R\$ 349,52
2.163	1	pç	Rolamento alternador	BOSCH	R\$ 238,00	R\$ 161,84
2.164	1	pç	Rotor alternador	BOSCH	R\$ 365,90	R\$ 248,81
2.165	1	pç	Sinaleira limitador teto	BOSCH	R\$ 87,00	R\$ 59,16
2.166	2	pç	Suporte escova	BOSCH	R\$ 99,00	R\$ 134,64
2.167	1	pç	Tacografo	BOSCH	R\$ 559,00	R\$ 380,12
2.168	20	und	Terminais de encaixe	BOSCH	R\$ 2,00	R\$ 27,20
2.169	20	und	Terminais de encaixe T13	BOSCH	R\$ 2,00	R\$ 27,20
2.170	10	pç	Terminal T13 argola	BOSCH	R\$ 2,50	R\$ 17,00
2.171	10	pç	Terminal T14 argola	BOSCH	R\$ 2,50	R\$ 17,00
2.172	10	pç	Terminal T15 argola	BOSCH	R\$ 2,50	R\$ 17,00
2.173	1		Tomada de tacografo	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 135,32
<b>ÔNIBUS 15.190 - VOLKSWAGEN</b>						
2.174	4	UN	ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 694,85	R\$ 1.889,99
2.175	4	UN	AUTOMATICO	BOSCH	R\$ 390,00	R\$ 1.060,80
2.176	8	UN	BATERIA	BOSCH	R\$ 850,00	R\$ 4.624,00
2.177	4	UN	BENDIX	BOSCH	R\$ 999,00	R\$ 2.717,28
2.178	4	UN	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 789,00	R\$ 2.146,08
2.179	4	UN	BOBINA DE CAMPO	BOSCH	R\$ 385,00	R\$ 1.047,20
2.180	4	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	R\$ 689,00	R\$ 1.874,08
2.181	4	UN	BUZINA	BOSCH	R\$ 108,00	R\$ 293,76
2.182	40	MT	CABO DE BATERIA 50MM	BOSCH	R\$ 49,00	R\$ 1.332,80
2.183	4	UN	CHAVE DE ALERTA	BOSCH	R\$ 398,00	R\$ 1.082,56
2.184	4	UN	CHAVE DE LUZ	BOSCH	R\$ 398,00	R\$ 1.082,56
2.185	4	UN	CHAVE DE SETA	BOSCH	R\$ 367,00	R\$ 998,24
2.186	4	UN	CONJUNTO RETIFICADOR	BOSCH	R\$ 459,00	R\$ 1.248,48
2.187	4	UN	ESTATOR	BOSCH	R\$ 401,30	R\$ 1.091,54
2.188	4	UN	FAROL LD	BOSCH	R\$ 890,00	R\$ 2.420,80
2.189	4	UN	FAROL LE	BOSCH	R\$ 890,00	R\$ 2.420,80
2.190	4	UN	INDUZIDO	BOSCH	R\$ 897,00	R\$ 2.439,84
2.191	32	UN	LAMPADA H7/12V	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 1.632,00
2.192	32	UN	LAMPADA H1/12V	BOSCH	R\$ 5,00	R\$ 108,80
2.193	80	UN	LAMPADA 1141/24V	BOSCH	R\$ 3,60	R\$ 195,84
2.194	80	UN	LAMPADA 1134/24V	BOSCH	R\$ 4,50	R\$ 244,80
2.195	8	UN	LANTERNA DA PLACA	BOSCH	R\$ 29,00	R\$ 157,76
2.196	4	UN	LANTERNA TRAZEIRA	BOSCH	R\$ 49,00	R\$ 133,28
2.197	4	UN	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	R\$ 1.113,86	R\$ 3.029,70
2.198	4	UN	MOTOR DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 198,85	R\$ 540,87
2.199	4	UN	PORTA ESCOVA	BOSCH	R\$ 96,87	R\$ 263,49
2.200	4	UN	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	R\$ 35,00	R\$ 95,20
2.201	4	UN	ROTOR	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 538,56
2.202	4	UN	SENSOR DE BORBOLETA	BOSCH	R\$ 365,00	R\$ 992,80
2.203	4	UN	SENSOR DE LUZ DE RÉ	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 538,56
2.204	4	UN	SENSOR DE OXIGENIO	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 813,28
2.205	4	UN	SENSOR DE ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 1.085,28
2.206	4	UN	SENSOR DE TEMPERATURA DO AR	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 1.085,28
2.207	4	UN	SENSOR DE VELOCIDADE	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 786,08
2.208	4	UN	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 786,08
2.209	24	UN	TERMINAL DE BATERIA	BOSCH	R\$ 16,00	R\$ 261,12
2.210	24	UN	TERMINAL PONTEIRA	BOSCH	R\$ 269,00	R\$ 4.390,08
2.211	20	pç	Abraçadeira plastica	BOSCH	R\$ 1,50	R\$ 20,40
2.212	1	pç	Aguilha de velocidade tacografo	BOSCH	R\$ 14,85	R\$ 10,10
2.213	2	pç	Alongador arranque	BOSCH	R\$ 635,00	R\$ 863,60
2.214	1	pç	Alternador	BOSCH	R\$ 1.994,85	R\$ 1.356,50
2.215	1	und	Bateria	BOSCH	R\$ 850,00	R\$ 578,00
2.216	2	pç	Boia tanque	BOSCH	R\$ 78,99	R\$ 107,43
2.217	2	pç	Braço de limpador parabrisa	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 257,04
2.218	4	pç	Bucha motor partida	BOSCH	R\$ 54,00	R\$ 146,88
2.219	2	pç	Buzina	BOSCH	R\$ 99,00	R\$ 134,64
2.220	20	pç	Capa plastica encaixe	BOSCH	R\$ 0,78	R\$ 10,61
2.221	10	pç	Capo T13 encaixe	BOSCH	R\$ 0,78	R\$ 5,30
2.222	1	pç	Carcaça motor partida	BOSCH	R\$ 756,00	R\$ 514,08
2.223	1	pç	Chave de direção	BOSCH	R\$ 256,00	R\$ 174,08
2.224	1	pç	Chave de ignição	BOSCH	R\$ 285,00	R\$ 193,80

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.225	1	pç	Chave de luz	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 53,72
2.226	2	pç	Chave limpador parabrisa	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 107,44
2.227	1	pç	Chave seta	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 60,52
2.228	1	pç	Circuito flex gaveta tacografo de tacografo	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 196,52
2.229	2	und	Circuito flexível do tacógrafo	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 102,00
2.230	1	pç	CJ Sistema velocidade tacografo	BOSCH	R\$ 159,00	R\$ 108,12
2.231	40	cx	Discos de tacógrafo semanal	BOSCH	R\$ 162,00	R\$ 4.406,40
2.232	1	pç	Estator alternador	BOSCH	R\$ 159,00	R\$ 108,12
2.233	2	pç	Farol LE/LD	BOSCH	R\$ 789,00	R\$ 1.073,04
2.234	10	mt	Fio para instalação	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 510,00
2.235	2	pç	Fita com cola	BOSCH	R\$ 5,00	R\$ 6,80
2.236	2	pç	Impulsor motor partida	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 270,64
2.237	1	pç	Induzido motor partida	BOSCH	R\$ 385,00	R\$ 261,80
2.238	2	pç	Interruptor luz de freios	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 107,44
2.239	2	pç	Interruptor pisca	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 107,44
2.240	2	pç	Interruptor vidro eletrico	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 107,44
2.241	1	pç	Kit Bucha arranque	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 60,52
2.242	4	pç	Kit Lacre de tacógrafo	BOSCH	R\$ 112,00	R\$ 304,64
2.243	10	pç	Lâmpada 1034 especial	BOSCH	R\$ 6,00	R\$ 40,80
2.244	10	pç	Lâmpada 1141 especial	BOSCH	R\$ 7,00	R\$ 47,60
2.245	10	pç	Lâmpada 1176 especial	BOSCH	R\$ 18,00	R\$ 122,40
2.246	10	pç	Lâmpada 53 especial	BOSCH	R\$ 59,00	R\$ 401,20
2.247	10	pç	Lâmpada 67 especial	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 67,32
2.248	10	pç	Lâmpada 69 especial	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 67,32
2.249	10	pç	Lâmpada H1 especial	BOSCH	R\$ 52,00	R\$ 353,60
2.250	10	pç	Lâmpada H3 especial	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 510,00
2.251	10	pç	Lâmpada H4 especial	BOSCH	R\$ 90,00	R\$ 612,00
2.252	10	pç	Lâmpada H7 especial	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 510,00
2.253	4	pç	Lanterna dianteira	BOSCH	R\$ 138,00	R\$ 375,36
2.254	1	pç	Lanterna pisca L/D	BOSCH	R\$ 68,00	R\$ 46,24
2.255	1	pç	Lanterna pisca L/E	BOSCH	R\$ 66,00	R\$ 44,88
2.256	4	pç	Lanterna traseira	BOSCH	R\$ 62,00	R\$ 168,64
2.257	2	und	Lente de lanterna tras LD/LE	BOSCH	R\$ 23,00	R\$ 31,28
2.258	1	pç	Modulo eletrônico	BOSCH	R\$ 2.059,65	R\$ 1.400,56
2.259	2	pç	Motor limpador	BOSCH	R\$ 356,00	R\$ 484,16
2.260	1	pç	Motor partida completo	BOSCH	R\$ 565,00	R\$ 384,20
2.261	4	und	Palheta de limpador parabrisa	BOSCH	R\$ 205,00	R\$ 557,60
2.262	2	pç	Placa de tacógrafo	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 257,04
2.263	1	pç	Rele auxiliar farol	BOSCH	R\$ 42,93	R\$ 29,19
2.264	1	pç	Rele farol duplo	BOSCH	R\$ 42,93	R\$ 29,19
2.265	2	kg	Reparo planetario	BOSCH	R\$ 79,58	R\$ 108,23
2.266	1	pç	Rolamento alternador	BOSCH	R\$ 68,45	R\$ 46,55
2.267	1	pç	Rotor alternador	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 134,64
2.268	1	pç	Sensor temperatura	BOSCH	R\$ 325,00	R\$ 221,00
2.269	2	pç	Soquete farol	BOSCH	R\$ 9,00	R\$ 12,24
2.270	2	pç	Soquete lanterna	BOSCH	R\$ 9,00	R\$ 12,24
2.271	2	pç	Suporte escova	BOSCH	R\$ 157,65	R\$ 214,40
2.272	1	pç	Tacografo eletrônico	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 271,32
2.273	1	pç	Tacógrafo mecanico	BOSCH	R\$ 199,50	R\$ 135,66
2.274	1	pç	Tampa alternador polia	BOSCH	R\$ 98,00	R\$ 66,64
2.275	10	pç	Terminal argola T14	BOSCH	R\$ 3,00	R\$ 20,40
2.276	8	pç	Terminal argola T15	BOSCH	R\$ 3,00	R\$ 16,32
2.277	4	pç	Terminal bateria	BOSCH	R\$ 19,00	R\$ 51,68
2.278	20	und	Terminal de encaixe	BOSCH	R\$ 3,00	R\$ 40,80
2.279	20	und	Terminal de encaixe T13	BOSCH	R\$ 3,00	R\$ 40,80
2.280	1	und	Tomada de tacografo	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 134,64
<b>ÔNIBUS ou CAMINHÃO - MERCEDES BENZ</b>						
2.281	1	pç	Abraçadeira plastica	BOSCH	R\$ 1,50	R\$ 1,05
2.282	1	pç	Aguilha de velocidade tacografo	BOSCH	R\$ 14,85	R\$ 10,40
2.283	1	pç	Alongador arranque	BOSCH	R\$ 635,00	R\$ 444,50
2.284	1	pç	Alternador	BOSCH	R\$ 494,85	R\$ 346,40
2.285	1	und	Bateria	BOSCH	R\$ 850,00	R\$ 595,00
2.286	1	pç	Boia tanque	BOSCH	R\$ 78,99	R\$ 55,29
2.287	1	pç	Braço de limpador parabrisa	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 132,30
2.288	4	pç	Bucha motor partida	BOSCH	R\$ 54,00	R\$ 151,20
2.289	1	pç	Buzina	BOSCH	R\$ 99,00	R\$ 69,30
2.290	1	pç	Capa plastica encaixe	BOSCH	R\$ 0,78	R\$ 0,55
2.291	1	pç	Capo T13 encaixe	BOSCH	R\$ 0,78	R\$ 0,55

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.292	1	pç	Caraça motor partida	BOSCH	R\$ 756,00	R\$ 529,20
2.293	1	pç	Chave de direção	BOSCH	R\$ 256,00	R\$ 179,20
2.294	1	pç	Chave de ignição	BOSCH	R\$ 285,00	R\$ 199,50
2.295	1	pç	Chave de luz	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 55,30
2.296	1	pç	Chave limpador parabrisa	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 55,30
2.297	1	pç	Chave seta	BOSCH	R\$ 250,00	R\$ 175,00
2.298	1	pç	Circuito flex gaveta tacografo de tacografo	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 202,30
2.299	1	und	Circuito flexível do tacógrafo	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 52,50
2.300	1	pç	CJ Sistema velocidade tacografo	BOSCH	R\$ 159,00	R\$ 111,30
2.301	25	cx	Discos de tacógrafo semanal	BOSCH	R\$ 162,00	R\$ 2.835,00
2.302	1	pç	Estator alternador	BOSCH	R\$ 159,00	R\$ 111,30
2.303	1	pç	Farol LE/LD	BOSCH	R\$ 789,00	R\$ 552,30
2.304	10	mt	Fio para instalação	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 525,00
2.305	1	pç	Fita com cola	BOSCH	R\$ 5,00	R\$ 3,50
2.306	1	pç	Impulsor motor partida	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 139,30
2.307	1	pç	Induzido motor partida	BOSCH	R\$ 385,00	R\$ 269,50
2.308	1	pç	Interruptor luz de freios	BOSCH	R\$ 79,00	R\$ 55,30
2.309	1	pç	Interruptor pisca	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 6,93
2.310	2	pç	Kit Bucha arranque	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 13,86
2.311	2	pç	Kit Lacre de tacógrafo	BOSCH	R\$ 52,00	R\$ 72,80
2.312	20	pç	Lâmpada 1034 especial	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 1.050,00
2.313	20	pç	Lâmpada 1141 especial	BOSCH	R\$ 90,00	R\$ 1.260,00
2.314	20	pç	Lâmpada 1176 especial	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 1.050,00
2.315	20	pç	Lâmpada 53 especial	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 138,60
2.316	20	pç	Lâmpada 67 especial	BOSCH	R\$ 68,00	R\$ 952,00
2.317	20	pç	Lâmpada 69 especial	BOSCH	R\$ 66,00	R\$ 924,00
2.318	5	pç	Lâmpada H1 especial	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 34,65
2.319	5	pç	Lâmpada H3 especial	BOSCH	R\$ 9,90	R\$ 34,65
2.320	5	pç	Lâmpada H4 especial	BOSCH	R\$ 52,00	R\$ 182,00
2.321	5	pç	Lâmpada H7 especial	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 262,50
2.322	1	pç	Lanterna dianteira	BOSCH	R\$ 90,00	R\$ 63,00
2.323	1	pç	Lanterna pisca L/D	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 52,50
2.324	1	pç	Lanterna pisca L/E	BOSCH	R\$ 90,00	R\$ 63,00
2.325	1	pç	Lanterna traseira	BOSCH	R\$ 99,00	R\$ 69,30
2.326	1	und	Lente de lanterna tras LD/LE	BOSCH	R\$ 23,00	R\$ 16,10
2.327	1	pç	Modulo eletrônico	BOSCH	R\$ 2.259,65	R\$ 1.581,76
2.328	1	pç	Motor limpador	BOSCH	R\$ 356,00	R\$ 249,20
2.329	1	pç	Motor partida completo	BOSCH	R\$ 387,00	R\$ 270,90
2.330	2	und	Palheta de limpador parabrisa	BOSCH	R\$ 205,00	R\$ 287,00
2.331	1	pç	Placa de tacógrafo	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 132,30
2.332	1	pç	Rele auxiliar farol	BOSCH	R\$ 42,93	R\$ 30,05
2.333	1	pç	Rele farol duplo	BOSCH	R\$ 42,93	R\$ 30,05
2.334	1	jj	Reparo planetario	BOSCH	R\$ 79,58	R\$ 55,71
2.335	2	pç	Rolamento alternador	BOSCH	R\$ 68,45	R\$ 95,83
2.336	1	pç	Rotor alternador	BOSCH	R\$ 499,00	R\$ 349,30
2.337	1	pç	Sensor temperatura	BOSCH	R\$ 406,85	R\$ 284,80
2.338	2	pç	Soquete farol	BOSCH	R\$ 9,00	R\$ 12,60
2.339	1	pç	Soquete lanterna	BOSCH	R\$ 9,00	R\$ 6,30
2.340	1	pç	Suporte escova	BOSCH	R\$ 157,65	R\$ 110,36
2.341	1	pç	Tacografo eletrônico	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 279,30
2.342	1	pç	Tacógrafo mecanico	BOSCH	R\$ 199,50	R\$ 139,65
2.343	1	pç	Tampa alternador polia	BOSCH	R\$ 98,00	R\$ 68,60
2.344	20	pç	Terminal argola T14	BOSCH	R\$ 3,00	R\$ 42,00
2.345	20	pç	Terminal argola T15	BOSCH	R\$ 3,00	R\$ 42,00
2.346	2	pç	Terminal bateria	BOSCH	R\$ 19,00	R\$ 26,60
2.347	10	und	Terminal de encaixe	BOSCH	R\$ 3,00	R\$ 21,00
2.348	10	und	Terminal de encaixe T13	BOSCH	R\$ 3,00	R\$ 20,40
2.349	1	und	Tomada de tacografo	BOSCH	R\$ 198,00	R\$ 134,64
2.350	6	UN	ALTERNADOR 55 AMP	BOSCH	R\$ 494,85	R\$ 2.018,99
2.351	6	UN	AUTOMATICO JF12V	BOSCH	R\$ 590,00	R\$ 2.407,20
2.352	6	UN	BATERIA 150 AMP	BOSCH	R\$ 850,00	R\$ 3.468,00
2.353	6	UN	BENDIX	BOSCH	R\$ 999,00	R\$ 4.075,92
2.354	6	UN	BOBINA DE CAMPO JF12V	BOSCH	R\$ 385,00	R\$ 1.570,80
2.355	6	UN	BOMBA DE JOGAR AGUA NO PARABRISA	BOSCH	R\$ 198,85	R\$ 811,31
2.356	12	UN	BRAÇO DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 209,85	R\$ 1.712,38
2.357	6	UN	BUZINA	BOSCH	R\$ 117,50	R\$ 479,40
2.358	40	MT	CABO DE BATERIA 50MM	BOSCH	R\$ 49,00	R\$ 1.332,80

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.359	6	UN	CARCAÇA INTERMEDIARIA DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 289,00	R\$ 1.179,12
2.360	6	UN	CHAVE DE LIMPADOR	BOSCH	R\$ 398,00	R\$ 1.623,84
2.361	6	UN	CHAVE DE LUZ	BOSCH	R\$ 367,00	R\$ 1.497,36
2.362	6	UN	CHAVE DE SETA	BOSCH	R\$ 398,00	R\$ 1.623,84
2.363	6	UN	CHAVE DO PISCA ALERTA	BOSCH	R\$ 367,00	R\$ 1.497,36
2.364	6	UN	CHAVE GERAL	BOSCH	R\$ 388,00	R\$ 1.583,04
2.365	6	UN	COMJUNTO RETIFICADOR	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 1.219,92
2.366	12	UN	CORREIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 202,00	R\$ 1.648,32
2.367	6	UN	ESTATOR	BOSCH	R\$ 401,35	R\$ 1.637,51
2.368	24	UN	FAROL LD	BOSCH	R\$ 358,00	R\$ 5.842,56
2.369	24	UN	FAROL LE	BOSCH	R\$ 358,00	R\$ 5.842,56
2.370	6	UN	FOCINHO DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 387,00	R\$ 1.578,96
2.371	6	UN	IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 328,63	R\$ 1.340,81
2.372	6	UN	INDUZIDO JF12V	BOSCH	R\$ 435,87	R\$ 1.778,35
2.373	6	UN	INTERRUPTOR DE FREIO	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 771,12
2.374	6	UN	INTERRUPTOR DE PRESSAO DO OLEO	BOSCH	R\$ 235,00	R\$ 958,80
2.375	6	UN	INTERRUPTOR DE RÉ	BOSCH	R\$ 136,00	R\$ 554,88
2.376	6	UN	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 333,00	R\$ 1.358,64
2.377	60	UN	LAMPADA 1034	BOSCH	R\$ 4,97	R\$ 202,78
2.378	80	UN	LAMPADA 1141	BOSCH	R\$ 3,60	R\$ 195,84
2.379	40	UN	LAMPADA HI	BOSCH	R\$ 5,00	R\$ 136,00
2.380	40	UN	LAMPADA H4	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 2.040,00
2.381	12	UN	LANTERNA PISCA	BOSCH	R\$ 113,66	R\$ 927,47
2.382	12	UN	LANTERNA TRAZEIRA	BOSCH	R\$ 122,00	R\$ 995,52
2.383	6	UN	MANCAL DIANTEIRO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 565,00	R\$ 2.305,20
2.384	6	UN	MANCAL TRAZEIRO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 333,00	R\$ 1.358,64
2.385	6	UN	MANCAL TRAZEIRO DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 333,00	R\$ 1.358,64
2.386	6	UN	MOTOR DE PARTIDA JF14V	BOSCH	R\$ 565,00	R\$ 2.305,20
2.387	6	UN	MOTOR DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 249,00	R\$ 1.015,92
2.388	12	UN	PALHETA DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 149,00	R\$ 1.215,84
2.389	6	UN	POLIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 811,92
2.390	6	UN	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 245,00	R\$ 999,60
2.391	6	UN	PORTA FUSIVEL	BOSCH	R\$ 188,00	R\$ 767,04
2.392	6	UN	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	R\$ 82,39	R\$ 336,15
2.393	6	UN	RELE AUXILIAR	BOSCH	R\$ 82,88	R\$ 338,15
2.394	6	UN	RELE DE FAROL	BOSCH	R\$ 82,00	R\$ 334,56
2.395	6	UN	RELE DE PISCA	BOSCH	R\$ 82,00	R\$ 334,56
2.396	6	UN	RESERVATORIO DE AGUA DO PARABRISA	BOSCH	R\$ 42,56	R\$ 173,64
2.397	6	UN	ROLAMENTO 6303	BOSCH	R\$ 69,00	R\$ 281,52
2.398	6	UN	ROLAMENTO 62201	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 363,12
2.399	6	UN	ROTOR	BOSCH	R\$ 185,00	R\$ 754,80
2.400	24	UN	TERMINAL DE BATERIA	BOSCH	R\$ 22,00	R\$ 359,04
2.401	6	UN	TERMOSTATO DE TEMPERATURA	BOSCH	R\$ 269,00	R\$ 1.097,52
2.402	12	UN	TOMADA DE FAROL HI	BOSCH	R\$ 5,00	R\$ 40,80
2.403	12	UN	TOMADA DE FAROL H4	BOSCH	R\$ 5,00	R\$ 40,80
<b>FIAT UNO / fiorino</b>						
2.404	5	UN	ALTERNADOR 90 AMP	BOSCH	R\$ 994,00	R\$ 3.379,60
2.405	5	UN	ANTICHAMA	BOSCH	R\$ 652,00	R\$ 2.216,80
2.406	5	UN	ATUADOR DE MARCHA LENTA	BOSCH	R\$ 220,00	R\$ 748,00
2.407	5	UN	AUTOMATICO	BOSCH	R\$ 544,00	R\$ 1.849,60
2.408	5	UN	BATERIA 60 AMP	BOSCH	R\$ 520,00	R\$ 1.768,00
2.409	5	UN	BENDIX	BOSCH	R\$ 259,00	R\$ 880,60
2.410	11	UN	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 136,50	R\$ 1.021,02
2.411	5	UN	BOBINA DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 185,00	R\$ 629,00
2.412	5	UN	BOIA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	R\$ 59,00	R\$ 200,60
2.413	5	UN	BOMBA D'AGUA	BOSCH	R\$ 389,00	R\$ 1.322,60
2.414	5	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	R\$ 389,00	R\$ 1.322,60
2.415	5	UN	BOMBA DE JOGAR AGUA NO PARABRISA	BOSCH	R\$ 96,00	R\$ 326,40
2.416	5	UN	BOTAO DO VIDRO ELETRICO DIREITO	BOSCH	R\$ 38,00	R\$ 129,20
2.417	5	UN	BOTAO DO VIDRO ELETRICO ESQUERDO	BOSCH	R\$ 38,00	R\$ 129,20
2.418	8	UN	BRAÇO DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 187,00	R\$ 1.017,28
2.419	5	UN	BUZINA	BOSCH	R\$ 112,00	R\$ 380,80

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.420	5	UN	CABO NEGATIVO	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 302,60
2.421	5	UN	CABO POSITIVO	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 302,60
2.422	7	UN	CHAVE DE SETA C/LIMPADOR	BOSCH	R\$ 265,00	R\$ 1.261,40
2.423	8	UN	CILINDRO DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 185,63	R\$ 1.009,83
2.424	5	UN	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 136,58	R\$ 464,37
2.425	5	UN	CONJUNTO RETIFICADOR	BOSCH	R\$ 635,00	R\$ 2.159,00
2.426	5	UN	CORPO DE BORBOLETA	BOSCH	R\$ 499,25	R\$ 1.697,45
2.427	5	UN	CORREIA DENTADA	BOSCH	R\$ 189,62	R\$ 644,71
2.428	5	UN	CORREIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 189,62	R\$ 644,71
2.429	5	UN	DISCO DO VOLANTE	BOSCH	R\$ 165,00	R\$ 561,00
2.430	5	UN	ESTATOR 60 AMP	BOSCH	R\$ 289,66	R\$ 984,84
2.431	5	UN	FAROL LD	BOSCH	R\$ 148,00	R\$ 503,20
2.432	5	UN	FAROL LE	BOSCH	R\$ 148,00	R\$ 503,20
2.433	5	UN	FILTRO DE AR	BOSCH	R\$ 36,00	R\$ 122,40
2.434	5	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL	BOSCH	R\$ 12,00	R\$ 40,80
2.435	5	UN	GUARNIÇÃO E FLANGE	BOSCH	R\$ 1.187,00	R\$ 4.035,80
2.436	7	UN	INDUZIDO DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 632,55	R\$ 3.010,94
2.437	7	UN	JOGO DE CABO DE VELA	BOSCH	R\$ 135,00	R\$ 642,60
2.438	11	UN	JOGO DE VELA	BOSCH	R\$ 98,00	R\$ 733,04
2.439	45	UN	LAMPADA H4 12V	BOSCH	R\$ 75,00	R\$ 2.295,00
2.440	70	UN	LAMPADA 1141/12V	BOSCH	R\$ 3,60	R\$ 171,36
2.441	42	UN	LAMPADA 1034/12V	BOSCH	R\$ 4,97	R\$ 141,94
2.442	7	UN	LANTERNA DA PLACA	BOSCH	R\$ 22,90	R\$ 109,00
2.443	10	UN	LANTERNA TRAZEIRA	BOSCH	R\$ 68,00	R\$ 462,40
2.444	5	UN	MANGUEIRA DO TBI	BOSCH	R\$ 185,00	R\$ 629,00
2.445	5	UN	MODULO DE IGNIÇÃO	BOSCH	R\$ 1.567,85	R\$ 5.330,69
2.446	5	UN	MODULO DE INJEÇÃO ELETRONICA	BOSCH	R\$ 1.666,00	R\$ 5.664,40
2.447	5	UN	MOTOR DA VENTUINHA	BOSCH	R\$ 329,65	R\$ 1.120,81
2.448	5	UN	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	R\$ 210,84	R\$ 716,86
2.449	5	UN	MOTOR DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 302,60
2.450	10	UN	PALHETA DO LIMPADOR	BOSCH	R\$ 67,00	R\$ 455,60
2.451	5	UN	PLANETARIA	BOSCH	R\$ 836,00	R\$ 2.842,40
2.452	5	UN	POLIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 205,66	R\$ 699,24
2.453	5	UN	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	BOSCH	R\$ 62,00	R\$ 190,90
2.454	5	UN	REGULADOR DE PRESSÃO	BOSCH	R\$ 366,97	R\$ 1.247,70
2.455	5	UN	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	R\$ 158,56	R\$ 539,10
2.456	5	UN	RELE AUXILIAR	BOSCH	R\$ 49,00	R\$ 166,60
2.457	5	UN	RELE DO PISCA	BOSCH	R\$ 49,00	R\$ 166,60
2.458	5	UN	RESERVATORIO DE AGUA DO PARABRISA	BOSCH	R\$ 35,00	R\$ 119,00
2.459	5	UN	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	BOSCH	R\$ 92,00	R\$ 312,80
2.460	5	UN	RESERVATORIO DE GASOLINA	BOSCH	R\$ 145,00	R\$ 493,00
2.461	5	UN	RESISTENCIA DO MOTOR DA VENTUINHA	BOSCH	R\$ 89,00	R\$ 302,60
2.462	5	UN	RODA FONICA	BOSCH	R\$ 168,00	R\$ 562,80
2.463	5	UN	ROTOR DO ALTERNADOR 90 AMP	BOSCH	R\$ 29,56	R\$ 100,50
2.464	5	UN	SENSOR DA LUZ DE FREIO	BOSCH	R\$ 389,00	R\$ 1.322,60
2.465	5	UN	SENSOR DA LUZ DE RÉ	BOSCH	R\$ 389,00	R\$ 1.322,60
2.466	5	UN	SENSOR DE BORBOLETA	BOSCH	R\$ 325,00	R\$ 1.105,00
2.467	5	UN	SENSOR DE DETONAÇÃO	BOSCH	R\$ 199,00	R\$ 676,60
2.468	5	UN	SENSOR DE OXIGENIO	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 1.356,60
2.469	5	UN	SENSOR DE ROTAÇÃO	BOSCH	R\$ 299,00	R\$ 1.016,60
2.470	5	UN	SENSOR DE VELOCIDADE	BOSCH	R\$ 256,00	R\$ 870,40
2.471	5	UN	SENSOR DO RADIADOR	BOSCH	R\$ 189,00	R\$ 642,60
2.472	5	UN	SENSOR MAP	BOSCH	R\$ 355,00	R\$ 1.207,00
2.473	5	UN	TENSOR DA CORREIA DENTADA	BOSCH	R\$ 285,00	R\$ 969,00
2.474	5	UN	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	BOSCH	R\$ 285,00	R\$ 997,50
2.475	5	UN	VAUVULA DE PARTIDA A FRIO	BOSCH	R\$ 399,00	R\$ 1.396,50
2.476	5	UN	VAUVULA TERMOSTATICA	BOSCH	R\$ 269,00	R\$ 941,50
2.477	200	HORAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EM MANUTENÇÃO	BOSCH	R\$ 150,00	R\$ 24.000,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 08</b>						<b>R\$ 400.000,00</b>
<b>LOTE 09 - CAMINHONETE CHEVROLET S10 LT</b>						
<b>Peças para MOTOR</b>						
2.478	4	und	Adesivo p/juntas do motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 8,50	R\$ 28,90
2.479	5	und	Adesivo silicone brascovede	ORBIQUÍMICA	R\$ 12,00	R\$ 51,00
2.480	1	pc	Alojamento com retentor tras	ORBIQUÍMICA	R\$ 17,00	R\$ 14,45



# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.481	1	jg	Anéis segmento motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 130,00	R\$ 110,50
2.482	8	und	Anti corrosivo vermelho do radiador	SABÓ	R\$ 17,00	R\$ 115,60
2.483	1	pç	Bielas	SABÓ	R\$ 235,00	R\$ 199,75
2.484	1	pç	Bomba combustível	ORBIQUÍMICA	R\$ 299,00	R\$ 254,15
2.485	1	pç	Bomba d'água motor	METAL LEVE	R\$ 489,00	R\$ 415,65
2.486	1	pç	Bomba óleo motor	INCOL	R\$ 299,00	R\$ 254,15
2.487	1	jg	Bronzinas fixa	METAL LEVE	R\$ 298,00	R\$ 253,30
2.488	1	jg	Bronzinas movel	METAL LEVE	R\$ 328,00	R\$ 278,80
2.489	4	pç	Bucha biela motor	INDISA	R\$ 298,00	R\$ 1.013,20
2.490	1	pç	Cabeçote do filtro lubrificante	BOSCH	R\$ 98,00	R\$ 83,30
2.491	1	pç	Cabo de acelerador	METAL LEVE	R\$ 189,00	R\$ 160,65
2.492	4	pç	Camisa motor	METAL LEVE	R\$ 460,00	R\$ 1.564,00
2.493	1	pç	Comando válvula	METAL LEVE	R\$ 196,00	R\$ 166,60
2.494	1	pç	Correia dentada	METAL LEVE	R\$ 128,00	R\$ 108,80
2.495	1	pç	Correia ventilador	METAL LEVE	R\$ 59,00	R\$ 50,15
2.496	1	pç	Coxim do motor tras L/D	METAL LEVE	R\$ 79,00	R\$ 67,15
2.497	1	pç	Coxim do motor tras L/E	RACOR	R\$ 79,00	R\$ 67,15
2.498	1	pç	Coxim motor diant L/D	METAL LEVE	R\$ 69,00	R\$ 58,65
2.499	1	pç	Coxim motor diant L/E	METAL LEVE	R\$ 69,00	R\$ 58,65
2.500	1	pç	Cremalheira do volante	METAL LEVE	R\$ 250,00	R\$ 212,50
2.501	1	pç	Embreamento viscosa	METAL LEVE	R\$ 765,00	R\$ 650,25
2.502	4	pç	Esguicho motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 59,00	R\$ 200,60
2.503	2	pç	Filtro ar externo	METAL LEVE	R\$ 79,00	R\$ 134,30
2.504	2	und	Filtro ar interno	GATES	R\$ 35,00	R\$ 59,50
2.505	2	pç	Filtro combustível	GATES	R\$ 66,00	R\$ 112,20
2.506	2	pç	Filtro lubrificante	SANTA RITA	R\$ 75,00	R\$ 127,50
2.507	1	pç	Interruptor pressão de óleo	SANTA RITA	R\$ 199,00	R\$ 169,15
2.508	1	jg	Juntas motor	SANTA RITA	R\$ 299,00	R\$ 254,15
2.509	12	lt	Litro óleo motor	FARJ	R\$ 22,00	R\$ 224,40
2.510	1	pç	Mangueira inferior radiador	FARJ	R\$ 79,00	R\$ 67,15
2.511	1	pç	Mangueira superior radiador	SABÓ	R\$ 89,00	R\$ 75,65
2.512	8	pç	Parafuso cabeçote motor	VOX	R\$ 18,00	R\$ 122,40
2.513	4	jg	Pistão com anéis	VOX	R\$ 559,00	R\$ 1.900,60
2.514	1	pç	Respiro motor	VOX	R\$ 159,00	R\$ 135,15
2.515	2	pç	Retentor distribuição	VOX	R\$ 68,99	R\$ 117,28
2.516	2	pç	Retentor fundo motor	BOSCH	R\$ 102,53	R\$ 174,30
2.517	8	pç	Retentor válvula	METAL LEVE	R\$ 68,00	R\$ 462,40
2.518	2	pç	Selante motor	SABÓ	R\$ 22,00	R\$ 37,40
2.519	2	pç	Suporte balancim do motor	SABÓ	R\$ 198,78	R\$ 337,93
2.520	2	und	Tampa do óleo do motor	TINNER	R\$ 70,00	R\$ 119,00
2.521	1	und	Tubo injetor 1a cil	TINNER	R\$ 82,96	R\$ 70,52
2.522	1	pç	Tubo injetor 2a cil	TINNER	R\$ 82,96	R\$ 70,52
2.523	1	pç	Tubo injetor 3a cil	INCOL	R\$ 82,96	R\$ 70,52
2.524	1	pç	Tubo injetor 4a cil	JAMAICA	R\$ 82,96	R\$ 70,52
2.525	1	und	Tubo retorno dos bicos	JAMAICA	R\$ 158,00	R\$ 134,30
2.526	8	pç	Tucho válvula	MONROE	R\$ 299,00	R\$ 2.033,20
2.527	1	lt	Turbina motor	METAL LEVE	R\$ 1.632,50	R\$ 1.387,63
2.528	4	pç	Valvula admissão	METAL LEVE	R\$ 98,45	R\$ 334,73
2.529	4	pç	Valvula escape	METAL LEVE	R\$ 103,28	R\$ 351,15
2.530	1	pç	Valvula termostatica	METAL LEVE	R\$ 329,85	R\$ 280,37
2.531	1	und	Vareta de nível do óleo do motor	SABÓ	R\$ 58,00	R\$ 49,30
2.532	2	pç	Válvula do filtro	SABÓ	R\$ 135,00	R\$ 229,50
2.533	1	pç	Ventulina (palheta de ventilador)	SABÓ	R\$ 205,00	R\$ 174,25
<b>Peças para Transmissão, Câmbio, Diferencial e Embreamento</b>						
2.534	6	Pç	Aditivo concentrado	METAL LEVE	R\$ 17,00	R\$ 76,50
2.535	1	Pç	Alavanca câmbio	CLICK	R\$ 366,85	R\$ 275,14
2.536	1	Pç	Anel trava engrenagem	CLICK	R\$ 26,85	R\$ 20,14
2.537	1	Pç	Anel trava engrenagem	CLICK	R\$ 26,85	R\$ 20,14
2.538	1	Pç	Cabo acionamento da marcha	CLICK	R\$ 212,75	R\$ 159,56
2.539	1	Cj	CJ Cabos alavanca	CLICK	R\$ 212,75	R\$ 159,56
2.540	1	Cj	CJ Coroa e pinhão	ROCHESTER	R\$ 1.576,00	R\$ 1.182,00
2.541	1	Cj	CJ Sincronizador 1a 2a	ROCHESTER	R\$ 139,00	R\$ 104,25
2.542	1	Cj	CJ Sincronizador 3a 4a	ROCHESTER	R\$ 139,00	R\$ 104,25
2.543	1	Cj	CJ Sincronizador 5a	ROCHESTER	R\$ 139,00	R\$ 104,25
2.544	1	Pç	Colar de embreamento	ROCHESTER	R\$ 233,00	R\$ 174,75
2.545	2	Pç	Coxim caixa	ROCHESTER	R\$ 39,00	R\$ 58,50
2.546	2	Pç	Cruzetes do cardan	ROCHESTER	R\$ 137,00	R\$ 205,50
2.547	1	Pç	Disco de embreamento	ROCHESTER	R\$ 499,52	R\$ 374,64

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.548	1	Pç	Duto engrenagem 5a móvel	ROCHESTER	R\$ 142,00	R\$ 106,50
2.549	1	Pç	Eixo piloto	ROCHESTER	R\$ 498,68	R\$ 374,01
2.550	1	Pç	Engrenagem 1a movel	ROCHESTER	R\$ 194,38	R\$ 145,79
2.551	1	Pç	Engrenagem 2a movel	FARJ	R\$ 194,38	R\$ 145,79
2.552	1	Pç	Engrenagem 3a movel	FARJ	R\$ 194,38	R\$ 145,79
2.553	1	Pç	Engrenagem 4a movel	FARJ	R\$ 194,38	R\$ 145,79
2.554	1	Pç	Engrenagem 5a movel	MONROE	R\$ 194,38	R\$ 145,79
2.555	1	Pç	Engrenagem ré	ROCHESTER	R\$ 206,00	R\$ 154,50
2.556	6	Und	Estopa p/ limpeza	ROCHESTER	R\$ 2,00	R\$ 9,00
2.557	1	Pç	Flange carcaça diferencial	FARJ	R\$ 447,50	R\$ 335,63
2.558	1	Pç	Guarnição caixa marcha	FARJ	R\$ 22,15	R\$ 16,61
2.559	1	Jg	Kit platô disco embreagem	FARJ	R\$ 684,94	R\$ 513,71
2.560	5	Lt	LT Óleo caixa	ORBIQUÍMICA	R\$ 29,00	R\$ 108,75
2.561	5	Lt	LT Óleo diferencial	FARJ	R\$ 29,00	R\$ 108,75
2.562	1	pç	Luva do câmbio	SABÓ	R\$ 326,95	R\$ 245,21
2.563	1	Pç	Luva do cardan	EATON	R\$ 412,30	R\$ 309,23
2.564	1	Pç	Luva do pinhão	EATON	R\$ 252,22	R\$ 189,17
2.565	1	Pç	Platô de embreagem	EATON	R\$ 784,00	R\$ 588,00
2.566	1	Pç	Ponteira do cardan	EATON	R\$ 187,00	R\$ 140,25
2.567	2	Pç	Retentor caixa marcha	EATON	R\$ 54,00	R\$ 81,00
2.568	2	Pç	Rolamento cardan	EATON	R\$ 98,00	R\$ 147,00
2.569	2	Pç	Rolamento eixo entalhado	EATON	R\$ 120,00	R\$ 180,00
2.570	2	Pç	Rolamento eixo piloto	EATON	R\$ 152,00	R\$ 228,00
2.571	2	Pç	Rolamento semi árvore	EATON	R\$ 85,00	R\$ 127,50
2.572	4	Pç	Semi anel	SABÓ	R\$ 187,50	R\$ 562,50
2.573	2	Pç	Suporte pinhão velocímetro	REI	R\$ 138,00	R\$ 207,00
2.574	2	Pç	Suporte rolamento do cardan	REI	R\$ 375,73	R\$ 563,60
<b>Peças para Suspensão, Freios e Direção</b>						
2.575	2	Pç	Amortecedor dianteiro	KL	R\$ 325,00	R\$ 520,00
2.576	2	Pç	Amortecedor traseiro	KL	R\$ 389,00	R\$ 622,40
2.577	2	Pç	Articulação auxiliar direção	ORBIQUÍMICA	R\$ 386,45	R\$ 618,32
2.578	2	Pç	Articulação direção	ORBIQUÍMICA	R\$ 386,48	R\$ 618,37
2.579	1	Pç	Barra lateral dir.	ORBIQUÍMICA	R\$ 378,65	R\$ 302,92
2.580	1	Pç	Barra lateral esq.	ORBIQUÍMICA	R\$ 378,65	R\$ 302,92
2.581	2	Pç	Batedor mola traseira	SABÓ	R\$ 261,82	R\$ 418,91
2.582	2	Pç	Batente amortecedor	SABÓ	R\$ 93,33	R\$ 149,33
2.583	2	Pç	Bieleta estabilizador	ORBIQUÍMICA	R\$ 138,00	R\$ 220,80
2.584	1	Pç	Braço auxiliar	METAL LEVE	R\$ 301,86	R\$ 241,49
2.585	4	Pç	Bucha amortecedor traseiro	INCOL	R\$ 77,63	R\$ 248,42
2.586	4	Pç	Bucha bandeja superior	METAL LEVE	R\$ 230,00	R\$ 736,00
2.587	4	Pç	Bucha barra estabilizadora	METAL LEVE	R\$ 230,00	R\$ 736,00
2.588	2	Pç	Bucha central susp dianteira	INDISA	R\$ 41,28	R\$ 66,05
2.589	2	Pç	Bucha silenciosa feixe mola L/D	BOSCH	R\$ 223,93	R\$ 358,29
2.590	2	Pç	Bucha silenciosa feixe mola L/E	METAL LEVE	R\$ 223,93	R\$ 358,29
2.591	2	Pç	Cabo freio	METAL LEVE	R\$ 200,52	R\$ 320,83
2.592	2	Pç	Cabo intermediario freio	METAL LEVE	R\$ 85,29	R\$ 136,46
2.593	2	pç	Cano de freios	METAL LEVE	R\$ 170,20	R\$ 272,32
2.594	2	pç	Cilindro auxiliar de embreagem	METAL LEVE	R\$ 339,25	R\$ 542,80
2.595	2	pç	Cilindro auxiliar de freios	METAL LEVE	R\$ 352,65	R\$ 564,24
2.596	1	pç	Cilindro mestre freio	RACOR	R\$ 455,20	R\$ 364,16
2.597	1	pç	CJ Barra de direção	METAL LEVE	R\$ 690,00	R\$ 552,00
2.598	1	pç	CJ de Setor do semfim	METAL LEVE	R\$ 1.908,85	R\$ 1.527,08
2.599	1	pç	Disco freio dianteiro	METAL LEVE	R\$ 458,13	R\$ 366,50
2.600	10	pç	Estopa p/ limpeza	METAL LEVE	R\$ 2,00	R\$ 16,00
2.601	4	pç	Graxa especial p/rolamentos de 1/2kg	ORBIQUÍMICA	R\$ 19,00	R\$ 60,80
2.602	4	pç	Graxa p/ rolamento de 1kg	METAL LEVE	R\$ 38,00	R\$ 121,60
2.603	1	jg	JG Pastilha freio dianteiro	GATES	R\$ 99,30	R\$ 79,44
2.604	2	jg	JG Pastilha freio traseiro	GATES	R\$ 99,60	R\$ 159,36
2.605	2	jg	JG Sapata freio mão	SANTA RITA	R\$ 365,58	R\$ 584,93
2.606	2	jg	JG Sapata freio traseiro	SANTA RITA	R\$ 366,58	R\$ 586,53
2.607	1	jg	Kits de Reparo setor	SANTA RITA	R\$ 230,00	R\$ 184,00
2.608	2	jg	Lonas de freios traseira	FARJ	R\$ 365,58	R\$ 584,93
2.609	2	pç	Mangueira de freio traseira	FARJ	R\$ 199,43	R\$ 319,09
2.610	2	pç	Mangueira freio dianteiro	SABÓ	R\$ 199,52	R\$ 319,23
2.611	1	pç	Mola 1a feixe tras	VOX	R\$ 307,05	R\$ 245,64
2.612	1	pç	Mola 2ª feixe tras	VOX	R\$ 401,35	R\$ 321,08
2.613	2	pç	Mola aspiral	VOX	R\$ 401,35	R\$ 642,16
2.614	6	und	Óleo de freios dot 4	VOX	R\$ 19,00	R\$ 91,20

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.615	6	lt	Óleo hidráulico	BOSCH	R\$ 29,00	R\$ 139,20
2.616	8	pç	Parafuso roda dianteira	METAL LEVE	R\$ 23,00	R\$ 147,20
2.617	4	pç	Pivô inferior suspensão L/D e L/E	SABÓ	R\$ 127,95	R\$ 409,44
2.618	4	pç	Pivo superior da suspensão LE	SABÓ	R\$ 148,55	R\$ 475,36
2.619	1	pç	Polia da direção hidráulica	TINNER	R\$ 53,13	R\$ 42,50
2.620	2	pç	Porca eixo dianteiro	TINNER	R\$ 5,90	R\$ 9,44
2.621	1	pç	Reparo caixa direção	TINNER	R\$ 269,20	R\$ 215,36
2.622	1	jg	Reparo de cilindro aux.embreagem	INCOL	R\$ 178,00	R\$ 142,40
2.623	1	jg	Reparo de cilindro aux.freios	JAMAICA	R\$ 205,00	R\$ 164,00
2.624	1	jg	Reparo do setor	JAMAICA	R\$ 200,00	R\$ 160,00
2.625	2	jg	Reparo pinça freio	MONROE	R\$ 668,45	R\$ 1.069,52
2.626	2	pç	Retentor da roda traseira	METAL LEVE	R\$ 45,00	R\$ 72,00
2.627	4	pç	Retentor roda dianteira	METAL LEVE	R\$ 37,50	R\$ 120,00
2.628	2	pç	Rolamento apoio amortecedor	METAL LEVE	R\$ 85,00	R\$ 136,00
2.629	2	pç	Rolamento roda dianteira	METAL LEVE	R\$ 165,00	R\$ 264,00
2.630	2	pç	Rolamento roda traseira	SABÓ	R\$ 185,00	R\$ 296,00
2.631	2	pç	Tambor de freios traseiro	SABÓ	R\$ 159,90	R\$ 255,84
2.632	2	pç	Terminal direção	SABÓ	R\$ 258,00	R\$ 412,80
2.633	4	pç	Trava cubo roda traseira	ORBIQUÍMICA	R\$ 25,00	R\$ 80,00
<b>Peças elétrica</b>						
2.634	10	pç	Abraçadeira plastica	CLICK	R\$ 1,50	R\$ 12,00
2.635	2	pç	Alongador arranque	CLICK	R\$ 148,00	R\$ 236,80
2.636	1	und	Bateria	CLICK	R\$ 780,00	R\$ 624,00
2.637	2	pç	Boia tanque	CLICK	R\$ 59,00	R\$ 94,40
2.638	1	pç	Braço de limpador parabrisa	CLICK	R\$ 85,00	R\$ 68,00
2.639	2	pç	Bucha motor partida	ROCHESTER	R\$ 56,00	R\$ 89,60
2.640	1	pç	Carcaca motor partida	ROCHESTER	R\$ 644,00	R\$ 515,20
2.641	1	pç	Chave de direção	ROCHESTER	R\$ 120,75	R\$ 96,60
2.642	1	pç	Chave de ignição	ROCHESTER	R\$ 241,50	R\$ 193,20
2.643	1	pç	Chave de luz	ROCHESTER	R\$ 138,00	R\$ 110,40
2.644	1	pç	Estator alternador	ROCHESTER	R\$ 343,85	R\$ 275,08
2.645	2	pç	Farol LE/LD	ROCHESTER	R\$ 183,88	R\$ 294,21
2.646	10	mt	Fio para instalação	ROCHESTER	R\$ 4,89	R\$ 39,12
2.647	2	pç	Fita com cola	ROCHESTER	R\$ 5,00	R\$ 8,00
2.648	1	pç	Impulsor motor partida	ROCHESTER	R\$ 80,50	R\$ 64,40
2.649	1	pç	Induzido motor partida	ROCHESTER	R\$ 225,40	R\$ 180,32
2.650	1	pç	Interruptor luz de freios	FARJ	R\$ 220,85	R\$ 176,68
2.651	2	pç	Interruptor pisca	FARJ	R\$ 43,70	R\$ 69,92
2.652	2	pç	Interruptor vidro eletrico	FARJ	R\$ 148,35	R\$ 237,36
2.653	5	pç	Lâmpada 1034 especial	MONROE	R\$ 9,90	R\$ 39,60
2.654	5	pç	Lâmpada 1141 especial	ROCHESTER	R\$ 9,90	R\$ 39,60
2.655	5	pç	Lâmpada 1176 especial	ROCHESTER	R\$ 32,00	R\$ 128,00
2.656	5	pç	Lâmpada 53 especial	FARJ	R\$ 66,00	R\$ 264,00
2.657	5	pç	Lâmpada 67 especial	FARJ	R\$ 9,90	R\$ 39,60
2.658	5	pç	Lâmpada 69 especial	FARJ	R\$ 9,90	R\$ 39,60
2.659	5	pç	Lâmpada H1 especial	ORBIQUÍMICA	R\$ 52,00	R\$ 208,00
2.660	5	pç	Lâmpada H3 especial	FARJ	R\$ 75,00	R\$ 300,00
2.661	5	pç	Lâmpada H4 especial	SABÓ	R\$ 22,00	R\$ 88,00
2.662	5	pç	Lâmpada H7 especial	EATON	R\$ 75,00	R\$ 300,00
2.663	2	und	Lente de lanterna tras LD/LE	EATON	R\$ 90,00	R\$ 144,00
2.664	2	und	Palheta de limpador parabrisa	EATON	R\$ 44,00	R\$ 70,40
2.665	2	jg	Reparo planetario	EATON	R\$ 669,20	R\$ 1.070,72
2.666	1	pç	Rotor alternador	EATON	R\$ 122,00	R\$ 97,60
2.667	1	pç	Suporte escova	EATON	R\$ 109,00	R\$ 87,20
2.668	10	und	Terminais de encaixe	EATON	R\$ 1,50	R\$ 12,00
2.669	20	und	Terminais de encaixe T13	EATON	R\$ 1,50	R\$ 24,00
<b>Outras Peças</b>						
2.670	8	pç	Arruela bomba injetora	SABÓ	R\$ 1,50	R\$ 9,00
2.671	2	pç	Batente fechadura porta	REI	R\$ 58,00	R\$ 87,00
2.672	2	pç	Batente porta	REI	R\$ 59,00	R\$ 88,50
2.673	2	pç	Batente porta lateral	LNG	R\$ 59,00	R\$ 88,50
2.674	4	pç	Bico injetor	KL	R\$ 74,75	R\$ 209,30
2.675	1	pç	Borracha de parabrisa	KL	R\$ 258,75	R\$ 194,06
2.676	1	jg	Borracha de porta	ORBIQUÍMICA	R\$ 432,50	R\$ 324,38
2.677	1	pç	Cabeçote do filtro diesel	ORBIQUÍMICA	R\$ 189,00	R\$ 141,75
2.678	1	pç	Cabo de acelerador da porta	ORBIQUÍMICA	R\$ 290,00	R\$ 217,50
2.679	1	pç	Cabo de velocimetro	ORBIQUÍMICA	R\$ 159,00	R\$ 119,25
2.680	1	pç	Cilindro mestre embeagem	SABÓ	R\$ 621,00	R\$ 465,75

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.681	4	pe	CJ de porta injetores	SABÓ	R\$ 568,00	R\$ 1.704,00
2.682	1	pe	Correia ar condicionado	ORBIQUÍMICA	R\$ 158,70	R\$ 119,03
2.683	2	pe	Coxim descarga	METAL LEVE	R\$ 67,85	R\$ 98,11
2.684	1	pe	Descarga completa	INCOL	R\$ 600,00	R\$ 450,00
2.685	4	pe	Elemento bomba injetora	METAL LEVE	R\$ 1.387,00	R\$ 4.133,26
2.686	2	pe	Elevador vidro porta	METAL LEVE	R\$ 117,90	R\$ 165,06
2.687	2	pe	Espelho retrovisor	INDISA	R\$ 128,56	R\$ 179,98
2.688	1	pe	Fechadura da porta traseira completo	BOSCH	R\$ 109,25	R\$ 76,48
2.689	1	pe	Fechadura porta tras	METAL LEVE	R\$ 109,25	R\$ 76,48
2.690	1	pe	Fechadura sup. porta tras	METAL LEVE	R\$ 119,25	R\$ 83,48
2.691	1	pe	Guia inferior porta lateral	METAL LEVE	R\$ 138,00	R\$ 96,60
2.692	1	pe	Guia superior porta lateral	METAL LEVE	R\$ 129,00	R\$ 90,30
2.693	1	pe	Interruptor pressão óleo	METAL LEVE	R\$ 545,10	R\$ 381,57
2.694	1	jg	JG Anéis da BBA de alta Pressão	METAL LEVE	R\$ 540,38	R\$ 378,27
2.695	2	pe	Limitador porta dianteira	RACOR	R\$ 148,35	R\$ 207,69
2.696	2	pe	Maçaneta externa porta	METAL LEVE	R\$ 624,76	R\$ 874,66
2.697	2	pe	Maçaneta interna porta	METAL LEVE	R\$ 195,50	R\$ 273,70
2.698	1	pe	Mangote turbina	METAL LEVE	R\$ 477,25	R\$ 334,08
2.699	1	pe	Mangueira bomba vacuo	METAL LEVE	R\$ 138,00	R\$ 96,60
2.700	1	pe	Mangueira filtro ar	ORBIQUÍMICA	R\$ 627,67	R\$ 439,37
2.701	2	pe	Mola capó	METAL LEVE	R\$ 44,92	R\$ 62,89
2.702	1	pe	Para-brisa	GATES	R\$ 600,00	R\$ 420,00
2.703	1	pe	Pára-choque traseiro	GATES	R\$ 276,60	R\$ 193,62
2.704	10	und	Parafuso prego forro de porta	SANTA RITA	R\$ 1,80	R\$ 12,60
2.705	10	und	Parafusos 12MM	SANTA RITA	R\$ 4,85	R\$ 33,95
2.706	10	und	Parafusos 6MM	SANTA RITA	R\$ 3,50	R\$ 24,50
2.707	10	und	Parafusos 8MM	FARJ	R\$ 2,50	R\$ 17,50
2.708	10	und	Parafusos atarax cabeça panela	FARJ	R\$ 2,50	R\$ 17,50
2.709	4	und	Parafusos de centro	SABÓ	R\$ 22,00	R\$ 61,60
2.710	10	und	Parafusos prego forro de porta	VOX	R\$ 0,90	R\$ 5,94
2.711	1	pe	Polia correia dentada	VOX	R\$ 426,64	R\$ 298,65
2.712	1	pe	Quebra sol	VOX	R\$ 186,85	R\$ 130,80
2.713	1	pe	Radiador	VOX	R\$ 872,85	R\$ 611,00
2.714	1	pe	Reservatório radiador	BOSCH	R\$ 275,88	R\$ 193,12
2.715	1	pe	Rolamento correia dentada	METAL LEVE	R\$ 114,88	R\$ 80,42
2.716	1	pe	Semieixo	SABÓ	R\$ 785,00	R\$ 549,50
2.717	1	pe	Sensor fase comando	SABÓ	R\$ 431,25	R\$ 323,44
2.718	1	pe	Sensor pressão tubo rail	TINNER	R\$ 563,50	R\$ 422,63
2.719	1	pe	Suporte balança da embreagem	TINNER	R\$ 399,00	R\$ 299,25
2.720	1	pe	Suporte tensor correia	TINNER	R\$ 205,26	R\$ 153,95
2.721	1	und	Tampa do tanque combustível	INCOL	R\$ 49,00	R\$ 36,75
2.722	1	pe	Tanque de combustível	JAMAICA	R\$ 668,17	R\$ 501,13
2.723	1	pe	Tensor correia dentada	JAMAICA	R\$ 199,00	R\$ 149,25
2.724	1	pe	Tubo retorno combustível	MONROE	R\$ 275,72	R\$ 206,79
2.725	1	pe	Válvula reguladora	METAL LEVE	R\$ 361,20	R\$ 270,90
2.726	1	und	Vidro lateral direito	METAL LEVE	R\$ 274,25	R\$ 205,69
2.727	1	und	Vidro lateral esquerdo	METAL LEVE	R\$ 274,52	R\$ 205,89
2.728	1	pe	Vidro porta traseira L/E	METAL LEVE	R\$ 274,25	R\$ 205,69
2.729	1	und	Vidro traseiro	SABÓ	R\$ 404,00	R\$ 303,00
2.730	300	HORAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EM MANUTENÇÃO	SABÓ	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 09</b>						<b>R\$ 100.000,00</b>
<b>LOTE 10- KANGOO RENAULT</b>						
3.227	4	PEÇA	PISTÃO C/ANEIS	METAL LEVE	R\$ 284,75	R\$ 968,15
3.228	1	JG	BRONZINA MOVEI	CLICK	R\$ 307,20	R\$ 261,12
3.229	1	JG	BRONZINA FIXA	CLICK	R\$ 355,50	R\$ 302,18
3.230	1	PEÇA	BOMBA OLEO	CLICK	R\$ 168,50	R\$ 143,23
3.231	4	PEÇA	BICO INJETOR	CLICK	R\$ 223,40	R\$ 759,56
3.232	1	PEÇA	CABEÇOTE	CLICK	R\$ 1.658,00	R\$ 1.409,30
3.233	1	PEÇA	EIXO VIRABREQUIM	ROCHESTER	R\$ 752,00	R\$ 639,20
3.234	1	PEÇA	CARTER MOTOR	ROCHESTER	R\$ 374,94	R\$ 318,70
3.235	2	PEÇA	RETENTOR RODA DIANT	ROCHESTER	R\$ 172,50	R\$ 293,25
3.236	1	PEÇA	COMANDO DE VALVULA	ROCHESTER	R\$ 444,36	R\$ 377,71
3.237	8	PEÇA	VALVULA ESCAPE	ROCHESTER	R\$ 218,00	R\$ 1.482,40
3.238	8	PEÇA	VALVULA ADMISSAO	ROCHESTER	R\$ 220,80	R\$ 1.501,44
3.239	16	PEÇA	RETENTOR VALVULA	ROCHESTER	R\$ 77,98	R\$ 1.060,53
3.240	1	PEÇA	COROA PINHÃO	ROCHESTER	R\$ 895,00	R\$ 760,75
3.241	2	PEÇA	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	ROCHESTER	R\$ 560,00	R\$ 952,00
3.242	2	PEÇA	ENGRENAGEM SATÉLITE	ROCHESTER	R\$ 360,00	R\$ 612,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

3.243	2	PEÇA	SEMI EIXO	ROCHESTER	R\$ 560,00	R\$ 952,00
3.244	2	PEÇA	TAMBOR FREIO	FARJ	R\$ 908,50	R\$ 1.544,45
3.245	1	PEÇA	PARABRISA DIANT	FARJ	R\$ 420,00	R\$ 357,00
3.246	1	JOGO	JUNTA MOTOR C/RETENTOR	FARJ	R\$ 699,00	R\$ 594,15
3.247	2	PEÇA	CILINDRO RODA TRAS	MONROE	R\$ 185,15	R\$ 314,76
3.248	1	PEÇA	BARRA CENTRAL DIREÇÃO	ROCHESTER	R\$ 289,00	R\$ 245,65
3.249	4	PEÇA	CAMISA MOTOR	ROCHESTER	R\$ 707,20	R\$ 2.404,48
3.250	1	PEÇA	SONDA LAMBDA	FARJ	R\$ 299,00	R\$ 254,15
3.251	1	KIT	KIT BARRA CENTRAL	FARJ	R\$ 69,90	R\$ 59,42
3.252	1	PEÇA	POLIA DO MOTOR		R\$ 799,00	R\$ 679,15
3.253	4	PEÇA	BIELA MOTOR	ORBIQUÍMICA	R\$ 531,30	R\$ 1.806,42
3.254	2	PEÇA	ROLAMENTO INT RODA DIANT	FARJ	R\$ 458,29	R\$ 779,09
3.255	2	PEÇA	ROLAMENTO EXT RODA DIANT	SABÓ	R\$ 422,30	R\$ 717,91
3.256	2	JOGO	PASTILHA FREIO	EATON	R\$ 274,85	R\$ 467,25
3.257	1	JOGO	SAPATA FREIO	EATON	R\$ 397,92	R\$ 338,23
3.258	2	PEÇA	CRUZETA CARDAN	EATON	R\$ 411,75	R\$ 699,98
3.259	1	PEÇA	EIXO PILOTO	EATON	R\$ 756,00	R\$ 642,60
3.260	1	KIT	KIT DE EMBREAGEM	EATON	R\$ 850,79	R\$ 723,17
3.261	1	PEÇA	RADIADOR	EATON	R\$ 699,00	R\$ 594,15
3.262	4	PEÇA	VELA IGNIÇÃO	EATON	R\$ 26,70	R\$ 90,78
3.263	1	PEÇA	MODULO INJEÇÃO	EATON	R\$ 2.152,00	R\$ 1.829,20
3.264	1	PEÇA	HELICE DO RADIADOR	EATON	R\$ 128,50	R\$ 109,23
3.265	1	PEÇA	FILTRO DE AR	SABÓ	R\$ 27,00	R\$ 22,95
3.266	1	PEÇA	FILTRO DE OLEO	REI	R\$ 22,00	R\$ 18,70
3.267	2	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRAS	REI	R\$ 170,20	R\$ 289,34
3.268	4	PEÇA	TERMINAL DIREÇÃO	LNG	R\$ 186,28	R\$ 633,35
3.269	1	PEÇA	CABEÇOTE	KL	R\$ 2.017,44	R\$ 1.714,82
3.270	1	PEÇA	TRANSMISSÃO	KL	R\$ 869,00	R\$ 738,65
3.271	2	PEÇA	BANDEJA SUP DIANT	METAL LEVE	R\$ 85,00	R\$ 144,50
3.272	2	PEÇA	BANDEJA INF DIANT	ORBIQUÍMICA	R\$ 95,00	R\$ 161,50
3.273	2	PEÇA	COXIM MOTOR	METAL LEVE	R\$ 65,00	R\$ 110,50
3.274	1	PEÇA	LUVVA DESL DA TRANSMISSÃO	GATES	R\$ 603,75	R\$ 513,19
3.275	1	PEÇA	CILINDRO MESTRE	GATES	R\$ 706,63	R\$ 600,64
3.276	1	PEÇA	VALVULA PROPORCIONADORA	SANTA RITA	R\$ 399,00	R\$ 339,15
3.277	1	PEÇA	HIDROVACUO FREIO	SANTA RITA	R\$ 299,00	R\$ 254,15
3.278	1	PEÇA	CORREIA DENTADA	SANTA RITA	R\$ 293,00	R\$ 249,05
3.279	1	PEÇA	CORREIA VENTILADOR	FARJ	R\$ 189,00	R\$ 160,65
3.280	1	PEÇA	TENSOR DA CORREIA DENT	FARJ	R\$ 369,56	R\$ 314,13
3.281	2	PEÇA	DISCO FREIO	SABÓ	R\$ 422,60	R\$ 718,42
3.282	2	PEÇA	MOLA DIANTEIRA	VOX	R\$ 489,44	R\$ 832,05
3.283	1	PEÇA	BOMBA D'AGUA	VOX	R\$ 488,00	R\$ 414,80
3.284	1	PEÇA	ATUADOR EMBREAGEM	VOX	R\$ 358,50	R\$ 304,73
3.285	2	PEÇA	AMORTECEDOR DIAN	VOX	R\$ 441,48	R\$ 750,52
3.286	2	PEÇA	AMORTECEDOR TRAS	BOSCH	R\$ 441,48	R\$ 750,52
3.287	2	PEÇA	PIVO SUP	METAL LEVE	R\$ 539,00	R\$ 916,30
3.288	2	PEÇA	PIVO INF	SABÓ	R\$ 299,57	R\$ 509,27
3.289	2	PEÇA	TERMINAL DIREÇÃO	SABÓ	R\$ 151,80	R\$ 258,06
3.290	1	PEÇA	CILINDRO AUX EMBREAGEM	TINNER	R\$ 256,36	R\$ 217,91
3.291	1	PEÇA	VALVULA TERMOSTATICA	TINNER	R\$ 281,75	R\$ 239,49
3.292	1	PEÇA	TANQUE DE COMBUSTIVEL	TINNER	R\$ 603,73	R\$ 513,17
3.293	2	PEÇA	PINÇA FREIO	INCOL	R\$ 140,50	R\$ 238,85
3.294	1	PEÇA	MANGUEIRA DO HIDRAULICO	JAMAICA	R\$ 144,90	R\$ 123,17
3.295	1	PEÇA	BOMBA DIR HIDRAULICA	JAMAICA	R\$ 742,72	R\$ 631,31
3.296	2	PEÇA	FLEXIVEL FREIO	MONROE	R\$ 103,50	R\$ 175,95
3.297	1	PEÇA	SENSOR ROTAÇÃO	METAL LEVE	R\$ 373,78	R\$ 317,71
3.298	18	LTR	OLEO MOTOR	METAL LEVE	R\$ 22,00	R\$ 336,60
3.299	5	LTR	OLEO HIDRAULICO	METAL LEVE	R\$ 28,00	R\$ 119,00
3.300	1	PEÇA	JUNTA TAMPA VALV	METAL LEVE	R\$ 54,37	R\$ 46,21
3.301	2	PEÇA	MAQUINA DE VIDRO	SABÓ	R\$ 227,75	R\$ 387,18
3.302	1	PEÇA	POLIA DO ALTERNADOR	SABÓ	R\$ 212,75	R\$ 180,84
3.303	1	PEÇA	BOBOINA IGNIÇÃO	SANTA RITA	R\$ 281,75	R\$ 239,49
3.304	1	JOGO	CABO VELAS	SANTA RITA	R\$ 181,92	R\$ 154,63
3.305	4	PEÇA	VELA IGNIÇÃO	SANTA RITA	R\$ 29,20	R\$ 93,44
3.306	1	PEÇA	COLA ALTA TEMPERATURA	SANTA RITA	R\$ 28,00	R\$ 23,19
3.307	2	PEÇA	OLEO FREIO	SANTA RITA	R\$ 14,00	R\$ 21,62
3.308	1	PEÇA	ENGRENAGEM 1º CAMBIO	SANTA RITA	R\$ 189,00	R\$ 160,65
3.309	1	PEÇA	ENGRENAGEM 2º CAMBIO	SANTA RITA	R\$ 189,00	R\$ 160,65
3.310	1	PEÇA	ENGRENAGEM 3º CAMBIO	SANTA RITA	R\$ 189,00	R\$ 160,65

# Prefeitura Municipal de Caatiba

3.311	1	PEÇA	ENGRENAGEM 4ª	SANTA RITA	R\$ 189,00	R\$ 160,65
3.312	1	PEÇA	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	SANTA RITA	R\$ 288,70	R\$ 245,40
3.313	1	PEÇA	ENGRENAGEM RÉ	SANTA RITA	R\$ 306,00	R\$ 260,10
3.314	2	PEÇA	ARRUELA SICRONE 1ª 2ª	SANTA RITA	R\$ 163,17	R\$ 277,39
3.315	2	PEÇA	ARRUELA SICRONE 3ª 4ª	SANTA RITA	R\$ 163,17	R\$ 277,39
3.316	1	PEÇA	ARRUELA SICRONE 5ª	SANTA RITA	R\$ 163,17	R\$ 138,69
3.317	1	JOGO	JUNTA CAMBIO	SANTA RITA	R\$ 235,00	R\$ 199,75
3.318	1	PEÇA	ALAVANCA DE MUDANÇA	SANTA RITA	R\$ 632,50	R\$ 537,63
3.319	1	PEÇA	JUNTA TAMPA DIF	SANTA RITA	R\$ 99,00	R\$ 84,15
3.320	1	PEÇA	SILENCIOSO TRAS	SANTA RITA	R\$ 330,05	R\$ 280,54
3.321	300	HORAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EM MANUTENÇÃO	-	R\$ 80,00	R\$ 23.232,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 10</b>						<b>R\$ 70.000,00</b>
<b>LOTE 11 – SERVIÇOS</b>						
1	60	UN	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE RODAS EM AUTOMÓVEIS	-	R\$ 75,00	R\$ 2.947,50
2	60	UN	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE RODAS EM CAMINHONETE	-	R\$ 80,00	R\$ 3.312,00
3	60	UN	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODAS EM AUTOMÓVEIS	-	R\$ 75,00	R\$ 2.992,50
4	60	UN	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODAS EM CAMINHONETE	-	R\$ 80,00	R\$ 3.348,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 11</b>						<b>R\$ 12.600,00</b>
<b>LOTE 12 CAMINHÃO VOLKSWAGEN 24.280</b>						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
<b>CAMINHÃO VOLKSWAGEN 24.280</b>						
<b>PEÇAS P/ MOTOR</b>						
1	1	und	Adesivo p/juntas do motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 8,50	R\$ 8,50
2	1	und	Adesivo silicone brascovede	ORBIQUÍMICA	R\$ 12,00	R\$ 12,00
3	1	pç	Aditivo concentrado caixa	ORBIQUÍMICA	R\$ 17,00	R\$ 17,00
4	1	pç	Aditivo radiador	ORBIQUÍMICA	R\$ 17,00	R\$ 17,00
5	1	pç	Alojamento com retentor tras	SABÓ	R\$ 210,00	R\$ 210,00
6	1	pç	Anel pescador bomba óleo	SABÓ	R\$ 38,00	R\$ 38,00
7	1	und	Anti corrosivo vermelho do radiador	ORBIQUÍMICA	R\$ 19,00	R\$ 19,00
8	1	pç	Balancim valvula	METAL LEVE	R\$ 259,00	R\$ 259,00
9	1	pç	Balde óleo 15W40	INCOL	R\$ 289,00	R\$ 289,00
10	1	pç	Bielas	METAL LEVE	R\$ 498,00	R\$ 498,00
11	1	pç	Bloco do motor	METAL LEVE	R\$ 4.890,00	R\$ 4.890,00
12	1	pç	Bomba d'água motor	INDISA	R\$ 482,00	R\$ 482,00
13	1	pç	Bomba óleo motor	BOSCH	R\$ 750,00	R\$ 750,00
14	1	pç	Borracha parafuso tampa valvula	METAL LEVE	R\$ 18,00	R\$ 18,00
15	1	jg	Bronzina fixa	METAL LEVE	R\$ 396,00	R\$ 396,00
16	1	jg	Bronzina movel	METAL LEVE	R\$ 396,00	R\$ 396,00
17	1	pç	Bucha biela motor	METAL LEVE	R\$ 128,00	R\$ 128,00
18	1	pç	Bucha comando	METAL LEVE	R\$ 59,00	R\$ 59,00
19	1	pç	Bujão bloco motor	METAL LEVE	R\$ 36,00	R\$ 36,00
20	1	pç	Cabeçote do filtro lubrificante	RACOR	R\$ 352,00	R\$ 352,00
21	1	pç	Cabeçote do motor	METAL LEVE	R\$ 2,00	R\$ 2,00
22	1	pç	Cabo de acelerador	METAL LEVE	R\$ 85,00	R\$ 85,00
23	1	pç	Camisa motor	METAL LEVE	R\$ 157,00	R\$ 157,00
24	1	pç	Carcaça embreagem	METAL LEVE	R\$ 2.568,00	R\$ 2.568,00
25	1	pç	Cola 3M	ORBIQUÍMICA	R\$ 8,50	R\$ 8,50
26	1	pç	Comando valvula	METAL LEVE	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00
27	1	pç	Correia alternador	GATES	R\$ 95,00	R\$ 95,00
28	1	pç	Correia ventilador	GATES	R\$ 95,00	R\$ 95,00
29	1	pç	Coxim dianteiro do motor	SANTA RITA	R\$ 192,00	R\$ 192,00
30	1	pç	Coxim traseiro do motor	SANTA RITA	R\$ 222,00	R\$ 222,00
31	1	pç	Cremalheira do volante	SANTA RITA	R\$ 450,00	R\$ 450,00
32	1	pç	Eixo virabrequim	FARJ	R\$ 3.270,00	R\$ 3.270,00
33	1	pç	Embreagem viscosa	FARJ	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
34	1	pç	Engrenagem eixo virabrequim	SABÓ	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
35	1	pç	Filtro de ar externo	VOX	R\$ 97,00	R\$ 97,00
36	1	und	Filtro de ar interno	VOX	R\$ 117,50	R\$ 117,50
37	1	pç	Filtro de combustível	VOX	R\$ 152,80	R\$ 152,80
38	1	pç	Filtro lubrificante	VOX	R\$ 168,00	R\$ 168,00
39	1	pç	Interruptor pressão de óleo	BOSCH	R\$ 269,00	R\$ 269,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

40	1	jg	JG Arruela encosto motor	METAL LEVE	R\$ 218,00	R\$ 218,00
41	1	jg	Juntas motor	SABÓ	R\$ 689,00	R\$ 689,00
42	1	pç	Kit retentor distribuição	SABÓ	R\$ 182,00	R\$ 182,00
43	1	pç	Lata Tinner	TINNER	R\$ 19,00	R\$ 19,00
44	1	pç	Lata tinta cinza	TINNER	R\$ 39,00	R\$ 39,00
45	1	pç	Lata tinta grafite	TINNER	R\$ 39,00	R\$ 39,00
46	1	lt	Litro óleo motor	INCOL	R\$ 19,00	R\$ 19,00
47	1	pç	Mangueira inferior radiador	JAMAICA	R\$ 89,00	R\$ 89,00
48	1	pç	Mangueira superior radiador	JAMAICA	R\$ 79,00	R\$ 79,00
49	1	pç	Master kit motor	MONROE	R\$ 1.256,00	R\$ 1.256,00
50	1	pç	Parafuso cabeçote motor	METAL LEVE	R\$ 48,00	R\$ 48,00
51	1	pç	Pista retentor polia	METAL LEVE	R\$ 128,80	R\$ 128,80
52	1	jg	Pistão com aneis	METAL LEVE	R\$ 1.380,00	R\$ 1.380,00
53	1	pç	Respiro motor	METAL LEVE	R\$ 74,75	R\$ 74,75
54	1	pç	Retentor distribuição	SABÓ	R\$ 141,45	R\$ 141,45
55	1	pç	Retentor fundo motor	SABÓ	R\$ 169,05	R\$ 169,05
56	1	pç	Retentor válvula	SABÓ	R\$ 17,25	R\$ 17,25
57	1	pç	Selante motor	ORBIQUÍMICA	R\$ 10,35	R\$ 10,35
58	1	pç	Suporte balancim do motor	METAL LEVE	R\$ 333,50	R\$ 333,50
59	1	und	Tampa do óleo do motor	CLICK	R\$ 63,25	R\$ 63,25
60	1	pç	Tampa do radiador	CLICK	R\$ 65,90	R\$ 65,90
61	1	pç	Tampa externa distribuição	CLICK	R\$ 966,00	R\$ 966,00
62	1	pç	Tampa interna distribuição	CLICK	R\$ 851,00	R\$ 851,00
63	1	pç	Tampa válvula motor	CLICK	R\$ 138,00	R\$ 138,00
64	1	pç	Trava tipo V comando válvula	ROCHESTER	R\$ 20,75	R\$ 20,75
65	1	pç	Trava válvula motor	ROCHESTER	R\$ 20,70	R\$ 20,70
66	1	und	Tubo retorno dos bicos	ROCHESTER	R\$ 218,50	R\$ 218,50
67	1	pç	Tubo vareta nível óleo	ROCHESTER	R\$ 333,50	R\$ 333,50
68	1	und	Tubos injetores 1a cil.	ROCHESTER	R\$ 65,00	R\$ 65,00
69	1	und	Tubos injetores 2a cil.	ROCHESTER	R\$ 75,00	R\$ 75,00
70	1	und	Tubos injetores 3a cil.	ROCHESTER	R\$ 85,00	R\$ 85,00
71	1	und	Tubos injetores 4a cil.	ROCHESTER	R\$ 75,00	R\$ 75,00
72	1	und	Tubos injetores 5a cil.	ROCHESTER	R\$ 75,00	R\$ 75,00
73	1	und	Tubos injetores 6a cil.	ROCHESTER	R\$ 75,00	R\$ 75,00
74	1	pç	Tucho válvula	ROCHESTER	R\$ 138,00	R\$ 138,00
75	1	pç	Válvula admissão	FARJ	R\$ 65,00	R\$ 65,00
76	1	pç	Válvula alivio	FARJ	R\$ 162,00	R\$ 162,00
77	1	pç	Válvula escape	FARJ	R\$ 57,50	R\$ 57,50
78	1	pç	Válvula termostatica	MONROE	R\$ 279,00	R\$ 279,00
79	1	und	Vareta de nível do óleo do motor	ROCHESTER	R\$ 60,00	R\$ 60,00
80	1	pç	Vareta tucho válvula	ROCHESTER	R\$ 58,90	R\$ 58,90
81	1	pç	Válvula do filtro	FARJ	R\$ 58,90	R\$ 58,90
82	1	pç	Vedador haste valvula	FARJ	R\$ 55,20	R\$ 55,20
<b>PEÇAS P/ TRANSMISSÃO, CÂMBIO E DIFERENCIAL</b>						
83	1	pç	Aditivo concentrado	ORBIQUÍMICA	R\$ 17,00	R\$ 14,45
84	1	pç	Alavanca câmbio	ORBIQUÍMICA	R\$ 366,85	R\$ 311,82
85	1	pç	Anel retentor caixa	FARJ	R\$ 78,20	R\$ 66,47
86	1	pç	Anel sincronizador 1a 2a ext p/transmissão	SABÓ	R\$ 552,00	R\$ 469,20
87	1	pç	Anel sincronizador 1a 2a int p/transmissão	EATON	R\$ 556,00	R\$ 472,60
88	1	pç	Anel sincronizador 3a 4a 5a p/transmissão	EATON	R\$ 526,00	R\$ 447,10
89	1	pç	Anel sincronizador ré p/transmissão	EATON	R\$ 528,30	R\$ 449,06
90	1	pç	Anel trava engrenagem	EATON	R\$ 138,00	R\$ 117,30
91	1	pç	Arruela bi partida	EATON	R\$ 57,50	R\$ 48,88
92	1	pç	Arruela diferencial	EATON	R\$ 59,00	R\$ 50,15
93	1	jg	Arruela encosto 3a 4a caixa	EATON	R\$ 138,00	R\$ 117,30
94	1	pç	Arruela engrenagem	EATON	R\$ 103,50	R\$ 87,98
95	1	pç	Árvore sec. caixa	EATON	R\$ 148,35	R\$ 126,10
96	1	pç	Borracha rolamento de centro	SABÓ	R\$ 57,65	R\$ 49,00
97	1	pç	Cabo acionamento da marcha	REI	R\$ 212,75	R\$ 180,84
98	1	pç	Caixa câmbio completo	REI	R\$ 5.635,00	R\$ 4.789,75
99	1	pç	Caixa de satellite	LNG	R\$ 3.323,50	R\$ 2.824,98
100	1	pç	CJ Cabos alavanca	KL	R\$ 703,80	R\$ 598,23
101	1	cj	CJ Coroa diferencial	KL	R\$ 2.576,00	R\$ 2.189,60
102	1	cj	CJ Coroa e pinhão	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.828,50	R\$ 1.554,23
103	1	cj	CJ Garfo 1a 2a caixa	ORBIQUÍMICA	R\$ 400,20	R\$ 340,17

# Prefeitura Municipal de Caatiba

104	1	pç	CJ Garfo 3a 4a caixa	ORBIQUÍMICA	R\$	402,80	R\$ 342,38
105	1	pç	CJ Garfo 5a ré caixa	ORBIQUÍMICA	R\$	389,00	R\$ 330,65
106	1	pç	Cruzeta diferencial	SABÓ	R\$	146,63	R\$ 124,64
107	1	pç	Cruzeta do cardan	SABÓ	R\$	287,00	R\$ 243,95
108	1	pç	Cubo 4a 5a caixa	ORBIQUÍMICA	R\$	483,00	R\$ 410,55
109	1	pç	Cubo engate 2a 3a caixa	METAL LEVE	R\$	391,00	R\$ 332,35
110	1	pç	Diafragma redução	INCOL	R\$	66,70	R\$ 56,70
111	1	pç	Duto engrenagem 5a móvel	METAL LEVE	R\$	568,10	R\$ 482,89
112	1	pç	Eixo entalhado	METAL LEVE	R\$	1.508,80	R\$ 1.282,48
113	1	pç	Eixo piloto	INDISA	R\$	1.146,55	R\$ 974,57
114	1	pç	Engrenagem 1a movel	BOSCH	R\$	985,55	R\$ 837,72
115	1	pç	Engrenagem 2a movel	METAL LEVE	R\$	1.035,00	R\$ 879,75
116	1	pç	Engrenagem 3a movel	METAL LEVE	R\$	1.115,50	R\$ 948,18
117	1	pç	Engrenagem 4a movel	METAL LEVE	R\$	745,50	R\$ 633,68
118	1	pç	Engrenagem 5a movel	METAL LEVE	R\$	793,50	R\$ 674,48
119	1	pç	Engrenagem motriz	METAL LEVE	R\$	717,60	R\$ 609,96
120	1	pç	Engrenagem planetaria curta	METAL LEVE	R\$	552,00	R\$ 469,20
121	1	pç	Engrenagem planetaria longa	RACOR	R\$	570,00	R\$ 484,50
122	1	pç	Engrenagem ré	METAL LEVE	R\$	742,00	R\$ 630,70
123	1	pç	Engrenagem satelite	METAL LEVE	R\$	333,50	R\$ 283,48
124	1	pç	Engrenagem solar	METAL LEVE	R\$	276,00	R\$ 234,60
125	1	pç	Estopa p/ limpeza	METAL LEVE	R\$	2,00	R\$ 1,70
126	1	und	Flange carcaça diferencial	ORBIQUÍMICA	R\$	462,00	R\$ 392,70
127	1	pç	Flange cardan	METAL LEVE	R\$	462,00	R\$ 392,70
128	1	pç	Garfo cardan	GATES	R\$	462,00	R\$ 392,70
129	1	pç	Guarnição caixa marcha	GATES	R\$	104,00	R\$ 88,40
130	1	pç	Junta da caixa	SANTA RITA	R\$	129,00	R\$ 109,65
131	1	jg	Junta do diferencial	SANTA RITA	R\$	79,00	R\$ 67,15
132	1	pç	Juntas do semi-eixo	SANTA RITA	R\$	26,45	R\$ 22,48
133	1	pç	Kit Coifa caixa	FARJ	R\$	108,10	R\$ 91,89
134	1	jg	Kit Reduzido caixa/diferencial	FARJ	R\$	517,50	R\$ 439,88
135	1	pç	Kit Rolamento caixa	SABÓ	R\$	517,50	R\$ 439,88
136	1	jg	LT Óleo caixa	VOX	R\$	28,00	R\$ 23,80
137	1	lt	LT Óleo diferencial	VOX	R\$	28,00	R\$ 23,80
138	1	lt	Luva do câmbio	VOX	R\$	435,85	R\$ 370,47
139	1	pç	Luva do cardan	VOX	R\$	470,35	R\$ 399,80
140	1	pç	Luva do pinhão	BOSCH	R\$	490,00	R\$ 416,50
141	1	pç	Luva eixo piloto	METAL LEVE	R\$	448,50	R\$ 381,23
142	1	pç	Ponteira do cardan	SABÓ	R\$	325,00	R\$ 276,25
143	1	pç	Porca ajuste diferencial	SABÓ	R\$	235,00	R\$ 199,75
144	1	pç	Retentor caixa marcha	TINNER	R\$	64,00	R\$ 54,40
145	1	pç	Retentor fundo caixa	TINNER	R\$	96,60	R\$ 82,11
146	1	pç	Retentor luva eixo p/cubo	TINNER	R\$	51,75	R\$ 43,99
147	1	pç	Retentor luva eixo piloto	INCOL	R\$	45,00	R\$ 38,25
148	1	pç	Retentor pinhão	JAMAICA	R\$	100,05	R\$ 85,04
149	1	pç	Rolamento 1a caixa	JAMAICA	R\$	253,00	R\$ 215,05
150	1	pç	Rolamento agulha 4a	MONROE	R\$	276,00	R\$ 234,60
151	1	pç	Rolamento agulha ré	METAL LEVE	R\$	241,50	R\$ 205,28
152	1	pç	Rolamento cardan	METAL LEVE	R\$	217,35	R\$ 184,75
153	1	pç	Rolamento dianteiro pinhão	METAL LEVE	R\$	280,60	R\$ 238,51
154	1	pç	Rolamento eixo entalhado	METAL LEVE	R\$	227,00	R\$ 192,95
155	1	pç	Rolamento eixo piloto	SABÓ	R\$	274,00	R\$ 232,90
156	1	pç	Rolamento eixo principal	SABÓ	R\$	247,25	R\$ 210,16
157	1	pç	Rolamento lateral coroa	SABÓ	R\$	247,25	R\$ 210,16
158	1	pç	Rolamento ré caixa	ORBIQUÍMICA	R\$	280,60	R\$ 238,51
159	1	pç	Rolamento semi árvore	METAL LEVE	R\$	161,00	R\$ 136,85
160	1	pç	Rolamento tras pinhão	CLICK	R\$	280,60	R\$ 238,51
161	1	pç	Roleta eixo piloto	CLICK	R\$	315,10	R\$ 267,84
162	1	pç	Selante vermelho	CLICK	R\$	17,00	R\$ 14,45
163	1	pç	Semi anel	CLICK	R\$	124,20	R\$ 105,57
164	1	pç	Semi-eixo	CLICK	R\$	793,50	R\$ 674,48
165	1	pç	Sincronizador 1a 5a	ROCHESTER	R\$	552,00	R\$ 469,20
166	1	pç	Sincronizador 2a 3a caixa	ROCHESTER	R\$	552,00	R\$ 469,20
167	1	pç	Sincronizador 4a 5a caixa	ROCHESTER	R\$	552,00	R\$ 469,20
168	1	pç	Suporte rolamento do cardan	ROCHESTER	R\$	126,50	R\$ 107,53
169	1	pç	Terminal diferencial	ROCHESTER	R\$	506,00	R\$ 430,10

PEÇAS P/ SUSPENSÃO FREIOS E DIREÇÃO



# Prefeitura Municipal de Caatiba

170	1	pç	Algema mola dianteira	ROCHESTER	R\$ 112,70	R\$ 95,80
171	1	pç	Amortecedor dianteiro	ROCHESTER	R\$ 365,00	R\$ 310,25
172	1	pç	Amortecedor traseiro	ROCHESTER	R\$ 385,00	R\$ 327,25
173	1	pç	Anel haste cuica	ROCHESTER	R\$ 84,00	R\$ 71,40
174	1	pç	Barra de direção	FARJ	R\$ 990,00	R\$ 841,50
175	1	pç	Barra direção curta	FARJ	R\$ 670,00	R\$ 569,50
176	1	pç	Barra direção longa	FARJ	R\$ 859,60	R\$ 730,66
177	1	pç	Barra lateral dir.	MONROE	R\$ 698,00	R\$ 593,30
178	1	pç	Barra lateral esq.	ROCHESTER	R\$ 699,00	R\$ 594,15
179	1	pç	Batedor mola traseira	ROCHESTER	R\$ 132,78	R\$ 112,86
180	1	pç	Batente amortecedor	FARJ	R\$ 102,13	R\$ 86,81
181	1	pç	Braço auxiliar	FARJ	R\$ 326,00	R\$ 277,10
182	1	pç	Braço pitman	ROCHESTER	R\$ 345,00	R\$ 293,25
183	1	pç	Bucha amortecedor traseiro	ORBIQUÍMICA	R\$ 29,00	R\$ 24,65
184	1	pç	Bucha barra estabilizadora	FARJ	R\$ 32,00	R\$ 27,20
185	1	pç	Bucha da mola dianteira	SABÓ	R\$ 87,90	R\$ 74,72
186	1	pç	Bucha da mola tensora	EATON	R\$ 65,00	R\$ 55,25
187	1	pç	Bucha inf amortecedor	EATON	R\$ 29,00	R\$ 24,65
188	1	pç	Bucha silenciosa da mola dianteira	EATON	R\$ 89,95	R\$ 76,46
189	1	pç	Bucha silenciosa da mola traseira	EATON	R\$ 79,95	R\$ 67,96
190	1	pç	Cano de freios	EATON	R\$ 120,00	R\$ 102,00
191	1	pç	Cilindro auxiliar de freios	EATON	R\$ 198,00	R\$ 168,30
192	1	pç	Cilindro de roda dianteira	EATON	R\$ 145,00	R\$ 123,25
193	1	pç	Cilindro de roda traseira	EATON	R\$ 145,00	R\$ 123,25
194	1	pç	Cilindro mestre freio	EATON	R\$ 490,00	R\$ 416,50
195	1	pç	CJ Barra de direção	SABÓ	R\$ 1.698,00	R\$ 1.443,30
196	1	pç	CJ de Setor do semfim	REI	R\$ 1.598,00	R\$ 1.358,30
197	1	pç	CJ do Semfim setor	REI	R\$ 1.598,00	R\$ 1.358,30
198	1	pç	CJ Rotativo bomba hidráulica	LNG	R\$ 490,00	R\$ 416,50
199	1	pç	Cruzeta da direção	KL	R\$ 220,00	R\$ 187,00
200	1	pç	Cubo roda traseiro	KL	R\$ 510,00	R\$ 433,50
201	1	pç	Cuica de freios dianteira	ROCHESTER	R\$ 290,00	R\$ 246,50
202	1	pç	Cuica de freios traseira	ROCHESTER	R\$ 350,00	R\$ 297,50
203	1	pç	CX de Setor completo	ROCHESTER	R\$ 780,00	R\$ 663,00
204	1	pç	Diafragma cuica	ROCHESTER	R\$ 26,00	R\$ 22,10
205	1	pç	Eixo de semfim	FARJ	R\$ 750,00	R\$ 637,50
206	1	pç	Eixo de setor	FARJ	R\$ 590,00	R\$ 501,50
207	1	pç	Estopa p/ limpeza	FARJ	R\$ 2,00	R\$ 1,70
208	1	pç	Filtro hidráulico	MONROE	R\$ 19,90	R\$ 16,92
209	1	pç	Grampo mola dianteira	ROCHESTER	R\$ 112,70	R\$ 95,80
210	1	pç	Grampo mola traseira	ROCHESTER	R\$ 129,60	R\$ 110,16
211	1	pç	Graxa especial p/ rolamento 1/2	FARJ	R\$ 21,50	R\$ 18,28
212	1	pç	Graxa p/ rolamento de 1kg	FARJ	R\$ 39,00	R\$ 33,15
213	1	pç	Guarda pó alavanca	ROCHESTER	R\$ 42,00	R\$ 35,70
214	1	pç	Guarda pó do cilindro de freios dianteira	ORBIQUÍMICA	R\$ 18,00	R\$ 15,30
215	1	pç	Guarda pó do cilindro de freios traseira	FARJ	R\$ 18,00	R\$ 15,30
216	1	pç	JG Bucha coluna direção	SABÓ	R\$ 74,75	R\$ 63,54
217	1	jg	JG Sapata freio mão	EATON	R\$ 189,00	R\$ 160,65
218	1	jg	JG Sapata freio traseiro	EATON	R\$ 298,54	R\$ 253,76
219	1	pç	Junco de freios dianteira	EATON	R\$ 5,00	R\$ 4,25
220	1	pç	Junco de freios traseira	EATON	R\$ 5,00	R\$ 4,25
221	1	jg	Kits de pivô	EATON	R\$ 270,00	R\$ 229,50
222	1	jg	Kits de Reparo setor	EATON	R\$ 274,00	R\$ 232,90
223	1	pç	LT Óleo GIM	EATON	R\$ 35,00	R\$ 29,75
224	1	pç	M/JG Embuchamento	EATON	R\$ 517,50	R\$ 439,88
225	1	pç	M/JG Lona freio dianteira	EATON	R\$ 187,50	R\$ 159,38
226	1	pç	M/JG Lona freio traseiro	SABÓ	R\$ 220,95	R\$ 187,81
227	1	pç	Mangueira de freio traseira	REI	R\$ 58,00	R\$ 49,30
228	1	pç	Mangueira freio dianteira	REI	R\$ 49,00	R\$ 41,65
229	1	pç	Mola 1a do feixe dianteira	LNG	R\$ 490,00	R\$ 416,50
230	1	pç	Mola 1a do feixe traseira	KL	R\$ 400,00	R\$ 340,00
231	1	pç	Mola 2a do feixe dianteira	KL	R\$ 430,00	R\$ 365,50
232	1	pç	Mola 2a do feixe traseira	ROCHESTER	R\$ 399,00	R\$ 339,15
233	1	pç	Mola 3a do feixe dianteira	ROCHESTER	R\$ 350,00	R\$ 297,50
234	1	pç	Mola 3a do feixe traseira	ROCHESTER	R\$ 395,00	R\$ 335,75
235	1	pç	Mola 4a feixe dianteira	ROCHESTER	R\$ 290,00	R\$ 246,50
236	1	pç	Mola 4a feixe traseira	FARJ	R\$ 380,00	R\$ 323,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

237	1	pç	Mola 5a feixe traseiro	FARJ	R\$ 78,05	R\$ 66,34
238	1	pç	Mola cuica freio	FARJ	R\$ 520,00	R\$ 442,00
239	1	pç	Mola tensora tras	MONROE	R\$ 20,00	R\$ 17,00
240	1	und	Óleo de freios dot 3/4	ROCHESTER	R\$ 25,00	R\$ 21,25
241	1	lt	Óleo hidráulico	ROCHESTER	R\$ 19,90	R\$ 16,92
242	1	pç	Parafuso centro	FARJ	R\$ 35,00	R\$ 29,75
243	1	pç	Parafuso roda dianteira	FARJ	R\$ 38,60	R\$ 32,81
244	1	pç	Pino da mola diant.	ROCHESTER	R\$ 65,00	R\$ 55,25
245	1	pç	Pino da mola tensora	ORBIQUÍMICA	R\$ 48,59	R\$ 41,30
246	1	pç	Pino da mola tras	FARJ	R\$ 58,60	R\$ 49,81
247	1	pç	Placa inferior bomba hidraulica	SABÓ	R\$ 74,75	R\$ 63,54
248	1	pç	Placa superior bomba hidraulica	EATON	R\$ 245,00	R\$ 208,25
249	1	pç	Polia da direção hidráulica	EATON	R\$ 189,00	R\$ 160,65
250	1	pç	Porca eixo dianteiro	EATON	R\$ 21,85	R\$ 18,57
251	1	pç	Rebite lona	EATON	R\$ 250,00	R\$ 212,50
252	1	jg	Reparo bomba hidraulica	EATON	R\$ 358,00	R\$ 304,30
253	1	pç	Reparo caixa direção	EATON	R\$ 650,00	R\$ 552,50
254	1	jg	Reparo cuica freio	EATON	R\$ 102,50	R\$ 87,13
255	1	jg	Reparo de hidrovacuio	EATON	R\$ 218,50	R\$ 185,73
256	1	pç	Reparo de mastervac	EATON	R\$ 218,52	R\$ 185,74
257	1	pç	Reparo do cilindro auxiliar de freios	SABÓ	R\$ 80,50	R\$ 68,43
258	1	pç	Reparo do cilindro mestre de freios	REI	R\$ 102,35	R\$ 87,00
259	1	jg	Reparo do setor	REI	R\$ 155,25	R\$ 131,96
260	1	jg	Reparo valvula freio mão	LNG	R\$ 402,50	R\$ 342,13
261	1	jg	Reparo valvula pedal	KL	R\$ 171,35	R\$ 145,65
262	1	pç	Retentor da roda dianteira	KL	R\$ 74,75	R\$ 63,54
263	1	pç	Retentor da roda traseira	BOSCH	R\$ 75,90	R\$ 64,52
264	1	pç	Rolamento ext roda diant	TRW	R\$ 289,00	R\$ 245,65
265	1	pç	Rolamento ext roda tras	TRW	R\$ 359,00	R\$ 305,15
266	1	pç	Rolamento int roda diant	BOSCH	R\$ 266,00	R\$ 226,10
267	1	pç	Rolamento int roda tras	KL	R\$ 270,25	R\$ 229,71
268	1	pç	S de freios	KL	R\$ 368,00	R\$ 312,80
269	1	pç	Selante vermelho	KL	R\$ 17,00	R\$ 14,45
270	1	pç	Suporte de molas diant.	KL	R\$ 170,20	R\$ 144,67
271	1	pç	Suporte de molas tras.	KL	R\$ 333,50	R\$ 283,48
272	1	pç	Tambor de freios dianteiro	KL	R\$ 673,79	R\$ 572,72
273	1	pç	Tambor de freios traseiro	KL	R\$ 713,00	R\$ 606,05
274	1	pç	Terminal direção	KL	R\$ 247,25	R\$ 210,16
275	1	pç	Trava cubo roda traseira	KL	R\$ 20,70	R\$ 17,60
<b>OUTRAS PEÇAS</b>						
276	1	pç	Arruela assento bico	ROCHESTER	R\$ 2,25	R\$ 1,91
277	1	pç	Arruela bomba injetora	ROCHESTER	R\$ 2,00	R\$ 1,70
278	1	pç	Arruela retorno bico	ROCHESTER	R\$ 2,95	R\$ 2,51
279	1	pç	Arruela vedação 12	ROCHESTER	R\$ 1,35	R\$ 1,15
280	1	pç	Batente fechadura porta	FARJ	R\$ 59,00	R\$ 50,15
281	1	pç	Batente inferior capo	FARJ	R\$ 103,50	R\$ 87,98
282	1	pç	Batente porta	FARJ	R\$ 66,70	R\$ 56,70
283	1	pç	Batente superior capo	MONROE	R\$ 103,50	R\$ 87,98
284	1	pç	BBA de alta pressão	ROCHESTER	R\$ 4.000,00	R\$ 3.400,00
285	1	pç	Bico injetor	ROCHESTER	R\$ 89,70	R\$ 76,25
286	1	pç	Bomba alimentadora	FARJ	R\$ 385,62	R\$ 327,78
287	1	pç	Bomba alta pressão	FARJ	R\$ 3.982,00	R\$ 3.384,70
288	1	pç	Bomba combustível	ROCHESTER	R\$ 839,90	R\$ 713,92
289	1	pç	Bomba direção hidraulica	ORBIQUÍMICA	R\$ 843,16	R\$ 716,69
290	1	pç	Borracha de parabrisa	FARJ	R\$ 788,00	R\$ 669,80
291	1	jg	Borracha de porta	SABÓ	R\$ 159,00	R\$ 135,15
292	1	pç	Bucha polia esticador	EATON	R\$ 29,00	R\$ 24,65
293	1	pç	Cabeçote do filtro diesel	EATON	R\$ 390,00	R\$ 331,50
294	1	pç	Cabo de acelerador da porta	EATON	R\$ 103,50	R\$ 87,98
295	1	pç	Cabo de tacógrafo	EATON	R\$ 127,58	R\$ 108,44
296	1	pç	Cabo de velocímetro	EATON	R\$ 198,00	R\$ 168,30
297	1	pç	Cabo embreagem	EATON	R\$ 198,00	R\$ 168,30
298	1	pç	Cabo estrangulador	EATON	R\$ 215,00	R\$ 182,75
299	1	pç	Cabo velocímetro	EATON	R\$ 198,00	R\$ 168,30
300	1	pç	Came do comando	EATON	R\$ 215,00	R\$ 182,75
301	1	pç	Carcaça bomba injetora	SABÓ	R\$ 1.500,00	R\$ 1.275,00
302	1	pç	Cilindro auxiliar de embreagem	REI	R\$ 227,15	R\$ 193,08

# Prefeitura Municipal de Caatiba

303	1	pç	Cilindro mestre embeagem	REI	R\$ 255,53	R\$ 217,20
304	1	pç	Cinta do silencioso	LNG	R\$ 100,00	R\$ 85,00
305	1	pç	CJ Valvula bomba injetora	KL	R\$ 563,50	R\$ 478,98
306	1	pç	Cola parabrisa	KL	R\$ 17,00	R\$ 14,45
307	1	pç	Colar de embeagem	ROCHESTER	R\$ 790,00	R\$ 671,50
308	1	pç	Coletor escape	ROCHESTER	R\$ 418,00	R\$ 355,30
309	1	und	Colmeia de radiador	ROCHESTER	R\$ 862,50	R\$ 733,13
310	1	pç	Colmeia radiador	ROCHESTER	R\$ 862,50	R\$ 733,13
311	1	pç	Conjunto de porta injetor	FARJ	R\$ 207,00	R\$ 175,95
312	1	pç	Corpo distribuidor	FARJ	R\$ 889,00	R\$ 755,65
313	1	pç	Correia alternador	FARJ	R\$ 98,00	R\$ 83,30
314	1	pç	Coxim cabine	MONROE	R\$ 138,95	R\$ 118,11
315	1	pç	Cubo helice ventilador	ROCHESTER	R\$ 98,00	R\$ 83,30
316	1	pç	Curva coletor escape	ROCHESTER	R\$ 161,00	R\$ 136,85
317	1	pç	Disco embeagem	FARJ	R\$ 998,00	R\$ 848,30
318	1	pç	Disco embeagem	FARJ	R\$ 998,90	R\$ 849,07
319	1	pç	Dobradiça capo LE/LD	ROCHESTER	R\$ 148,00	R\$ 125,80
320	1	pç	Eixo acelerador	ORBIQUÍMICA	R\$ 79,00	R\$ 67,15
321	1	pç	Eixo alavanca BBA injetora	FARJ	R\$ 285,00	R\$ 242,25
322	1	pç	Elemento bomba injetora	SABÓ	R\$ 69,00	R\$ 58,65
323	1	pç	Elevador vidro porta	EATON	R\$ 184,00	R\$ 156,40
324	1	pç	Engrenagem BBA injetora	EATON	R\$ 1.380,00	R\$ 1.173,00
325	1	pç	Espelho retrovisor	EATON	R\$ 240,00	R\$ 204,00
326	1	pç	Esticador correia alternador	EATON	R\$ 419,00	R\$ 356,15
327	1	pç	Fechadura da porta	EATON	R\$ 378,00	R\$ 321,30
328	1	pç	Feltro pino embeagem	EATON	R\$ 28,00	R\$ 22,40
329	1	pç	Filtro separador	EATON	R\$ 137,50	R\$ 116,88
330	1	pç	Garfo embeagem	EATON	R\$ 564,30	R\$ 479,66
331	1	pç	Helice ventilador	EATON	R\$ 480,00	R\$ 480,00
332	1	pç	Instrumento combinado	SABÓ	R\$ 387,00	R\$ 387,00
333	1	pç	Intercooler	REI	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
334	1	pç	Interruptor freio	REI	R\$ 69,00	R\$ 69,00
335	1	pç	Interruptor pressão óleo	LNG	R\$ 69,00	R\$ 69,00
336	1	jg	JG Anéis da BBA de alta Pressão	KL	R\$ 497,00	R\$ 497,00
337	1	pç	Kit Cilindro compressor	KL	R\$ 390,00	R\$ 390,00
338	1	jg	Kit platô disco embeagem	ROCHESTER	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
339	1	pç	Kit porta injetor	ROCHESTER	R\$ 480,00	R\$ 480,00
340	1	pç	Limitador porta dianteira	ROCHESTER	R\$ 90,00	R\$ 90,00
341	1	pç	M/JG Embuchamento	ROCHESTER	R\$ 498,00	R\$ 498,00
342	1	pç	Maçaneta externa porta	FARJ	R\$ 270,00	R\$ 270,00
343	1	pç	Maçaneta interna porta	FARJ	R\$ 270,00	R\$ 270,00
344	1	pç	Mangote filtro ar	FARJ	R\$ 224,00	R\$ 224,00
345	1	pç	Mangote intercooler	MONROE	R\$ 110,00	R\$ 110,00
346	1	pç	Mangote turbina	ROCHESTER	R\$ 102,00	R\$ 102,00
347	1	pç	Mangueria bomba vácuo	ROCHESTER	R\$ 115,00	R\$ 115,00
348	1	pç	Mangueria filtro ar	FARJ	R\$ 224,00	R\$ 224,00
349	1	pç	Mola capó	FARJ	R\$ 104,00	R\$ 104,00
350	1	pç	Palheta limpador	ROCHESTER	R\$ 194,00	R\$ 194,00
351	1	pç	Para-brisa	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
352	1	pç	Pára-choque traseiro	FARJ	R\$ 900,00	R\$ 900,00
353	1	und	Parafuso prego forro de porta	SABÓ	R\$ 3,00	R\$ 3,00
354	1	und	Parafusos 12MM	EATON	R\$ 5,50	R\$ 5,50
355	1	und	Parafusos 6MM	EATON	R\$ 1,50	R\$ 1,50
356	1	und	Parafusos 8MM	EATON	R\$ 3,00	R\$ 2,67
357	1	und	Parafusos atarax cabeça panela	EATON	R\$ 1,20	R\$ 1,20
358	1	und	Parafusos de centro	EATON	R\$ 29,00	R\$ 29,00
359	1	und	Parafusos preço forro de porta	EATON	R\$ 3,00	R\$ 2,94
360	1	pç	Pino com bucha porta	EATON	R\$ 45,00	R\$ 36,00
361	1	pç	Pino suporte embeagem	EATON	R\$ 48,00	R\$ 48,00
362	1	pç	Pistão avanço bomba injetora	EATON	R\$ 398,80	R\$ 398,80
363	1	pç	Pistão valvula alívio	SABÓ	R\$ 257,80	R\$ 257,80
364	1	pç	Placa assento compressor	REI	R\$ 390,00	R\$ 390,00
365	1	pç	Plato embeagem	REI	R\$ 1.500,90	R\$ 1.500,90
366	1	pç	Polia correia compressor	LNG	R\$ 476,00	R\$ 476,00
367	1	pç	Quebra sol	KL	R\$ 110,00	R\$ 110,00
368	1	pç	Radiador	KL	R\$ 2.787,31	R\$ 2.787,31
369	1	jg	Reparo bomba combustível	ROCHESTER	R\$ 228,00	R\$ 228,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

370	1	jg	Reparo bomba injetora	ROCHESTER	R\$ 480,00	R\$ 480,00
371	1	pç	Reparo compressor	ROCHESTER	R\$ 390,00	R\$ 390,00
372	1	pç	Reparo do cilindro auxiliar de embreagem	ROCHESTER	R\$ 98,00	R\$ 98,00
373	1	pç	Reparo do cilindro mestre de embreagem	FARJ	R\$ 128,00	R\$ 128,00
374	1	pç	Reservatório radiador	FARJ	R\$ 238,00	R\$ 238,00
375	1	pç	Reservatório radiador	FARJ	R\$ 238,00	R\$ 238,00
376	1	pç	Rolamento colar	MONROE	R\$ 336,00	R\$ 336,00
377	1	pç	Rolamento colar embreagem	ROCHESTER	R\$ 336,90	R\$ 336,90
378	1	pç	Rolamento correia dentada	ROCHESTER	R\$ 312,00	R\$ 312,00
379	1	pç	Semieixo	FARJ	R\$ 498,00	R\$ 498,00
380	1	pç	Sensor fase comando	FARJ	R\$ 390,00	R\$ 390,00
381	1	pç	Sensor pressão tubo rail	ROCHESTER	R\$ 399,00	R\$ 399,00
382	1	pç	Silencioso descarga	ORBIQUÍMICA	R\$ 684,00	R\$ 684,00
383	1	pç	Suporte balança da embreagem	FARJ	R\$ 241,00	R\$ 241,00
384	1	pç	Suporte tensor correia	SABÓ	R\$ 315,00	R\$ 315,00
385	1	und	Tampa do tanque combustível	EATON	R\$ 59,00	R\$ 59,00
386	1	pç	Tanque de combustível	EATON	R\$ 1.240,00	R\$ 1.240,00
387	1	pç	Tensor correia dentada	EATON	R\$ 679,00	R\$ 679,00
388	1	pç	Trinco trava capo	EATON	R\$ 69,00	R\$ 69,00
389	1	pç	Tube retorno combustível	EATON	R\$ 184,00	R\$ 184,00
390	1	lt	Turbina motor	EATON	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
391	1	pç	Válvula bomba injetora	EATON	R\$ 349,00	R\$ 349,00
392	1	pç	Válvula reguladora	EATON	R\$ 349,00	R\$ 349,00
393	1	pç	Vela aquecedora	EATON	R\$ 184,00	R\$ 184,00
394	1	pç	Ventulina (palheta de ventilador)	SABÓ	R\$ 450,00	R\$ 450,00
395	1	und	Vidro lateral direito	REI	R\$ 412,00	R\$ 412,00
396	1	und	Vidro lateral esquerdo	REI	R\$ 412,00	R\$ 412,00
397	1	und	Vidro traseiro	LNG	R\$ 300,00	R\$ 300,00
398	1	pç	Volante do motor	KL	R\$ 900,00	R\$ 900,00
399	230	HORAS	MANUTENÇÃO	KL	R\$ 100,00	R\$ 23.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 12</b>						<b>R\$ 170.000,00</b>
<b>LOTE 13 - PALIO WAY 2012/2013</b>						
400	12	UND	ADITIVO RADIADOR	ROCHESTER	R\$ 17,00	R\$ 163,20
401	4	UND	AMORTECEDOR DIAN	ROCHESTER	R\$ 209,95	R\$ 671,84
402	4	UND	AMORTECEDOR TRAS	ROCHESTER	R\$ 322,00	R\$ 1.030,40
403	4	UND	ARTICULAÇÃO DA CX DIREÇÃO	ROCHESTER	R\$ 89,90	R\$ 287,68
404	3	UND	ATUADOR EMBREAGEM	FARJ	R\$ 99,00	R\$ 237,60
405	4	UND	BANDEJA SUSPENSÃO	FARJ	R\$ 75,90	R\$ 242,88
406	4	UND	BARRA ESTABILIZADORA	FARJ	R\$ 276,00	R\$ 883,20
407	6	UND	BATENTE AMORT DIAN	MONROE	R\$ 159,62	R\$ 766,18
408	2	UND	BATERIA	ROCHESTER	R\$ 356,49	R\$ 570,38
409	4	UND	BICO INJETOR	ROCHESTER	R\$ 321,98	R\$ 1.030,34
410	4	UND	BIELA MOTOR	FARJ	R\$ 102,35	R\$ 327,52
411	3	UND	BIELETA DO ESTABILIZADOR	FARJ	R\$ 102,35	R\$ 245,64
412	3	UND	BLOCO MOTOR	ROCHESTER	R\$ 2.655,30	R\$ 6.372,72
413	3	UND	BOBINA IGNIÇÃO	ORBIQUÍMICA	R\$ 308,85	R\$ 741,24
414	3	UND	BOMBA COMB COMPLETA	FARJ	R\$ 485,30	R\$ 1.164,72
415	3	UND	BOMBA DAGUA	SABÓ	R\$ 324,95	R\$ 779,88
416	3	UND	BOMBA OLEO	EATON	R\$ 390,45	R\$ 937,08
417	3	JG	BRONZINA FIXA	EATON	R\$ 198,00	R\$ 475,20
418	3	JG	BRONZINA MOVEL	EATON	R\$ 227,70	R\$ 546,48
419	12	UND	BUCHA BANDEJA	EATON	R\$ 101,15	R\$ 971,04
420	2	UND	CABEÇOTE DO MOTOR	EATON	R\$ 1.532,95	R\$ 2.452,72
421	3	UND	CABO FREIO MAO	EATON	R\$ 248,20	R\$ 595,68
422	2	UND	CABO VELA	EATON	R\$ 165,00	R\$ 264,00
423	8	UND	CAMISA MOTOR	EATON	R\$ 192,48	R\$ 1.231,87
424	3	UND	CARTER DO MOTOR	EATON	R\$ 1.193,70	R\$ 2.864,88
425	2	UND	CHAVE RODA	SABÓ	R\$ 155,15	R\$ 248,24
426	6	UND	CIL RODA TRAS	REI	R\$ 145,47	R\$ 698,26
427	10	UND	COLA ALTA TEMP PRETA	REI	R\$ 28,00	R\$ 224,00
428	3	UND	COMANDO VALV	LNG	R\$ 368,99	R\$ 885,58
429	3	UND	CORRENTE DISTRIBUIÇÃO	KL	R\$ 270,28	R\$ 648,67
430	6	UND	COXIM AMORTE DIAN	KL	R\$ 115,92	R\$ 556,42
431	6	UND	COXIM AMORTECEDOR DIAN	ROCHESTER	R\$ 115,92	R\$ 556,42
432	4	UND	COXIM CAMBIO	ROCHESTER	R\$ 248,40	R\$ 794,88
433	4	UND	COXIM MOTOR	ROCHESTER	R\$ 239,20	R\$ 765,44
434	6	UND	CUBO RODA TRAS	ROCHESTER	R\$ 396,00	R\$ 1.900,80

# Prefeitura Municipal de Caatiba

435	8	UND	DISCO FREIO	FARJ	R\$ 137,97	R\$ 883,01
436	3	UND	EIXO VIRABREQUIM	FARJ	R\$ 908,50	R\$ 2.180,40
437	4	UND	FAROL L/E L/D	FARJ	R\$ 229,88	R\$ 735,62
438	4	UND	FECHADURA PORTA DIANT	MONROE	R\$ 249,32	R\$ 797,82
439	2	UND	FECHO CAPO	ROCHESTER	R\$ 136,85	R\$ 218,96
440	3	UND	FILTRO AR	ROCHESTER	R\$ 25,30	R\$ 60,72
441	3	UND	FILTRO COMB	FARJ	R\$ 25,30	R\$ 60,72
442	3	UND	FILTRO OLEO	FARJ	R\$ 19,55	R\$ 46,92
443	30	UND	FUSIVEL 3 A 30 AMPERES	ROCHESTER	R\$ 1,90	R\$ 45,60
444	3	UND	JUNTA HOMOCINETICA	ORBIQUÍMICA	R\$ 276,00	R\$ 662,40
445	3	JG	JUNTA MOTOR	FARJ	R\$ 150,00	R\$ 360,00
446	6	UND	KIT COIFA HOMOCINETICA	SABÓ	R\$ 85,10	R\$ 408,48
447	2	KIT	KIT EMBREAGEM	EATON	R\$ 556,60	R\$ 890,56
448	4	KIT	KIT ESTABILIZADOR	EATON	R\$ 40,24	R\$ 128,77
449	3	KIT	KIT TENSOR	EATON	R\$ 393,41	R\$ 944,18
450	6	UND	LAMPADA FAROL	EATON	R\$ 72,00	R\$ 345,60
451	4	UND	LANTERNA TRASEIRA	EATON	R\$ 104,83	R\$ 335,46
452	2	UND	MACACO	EATON	R\$ 390,00	R\$ 624,00
453	6	UND	MAÇANETA EXT PORTA	EATON	R\$ 94,95	R\$ 455,76
454	6	UND	MAÇANETA INT PORTA	EATON	R\$ 63,25	R\$ 303,60
455	3	UND	MANGUEIRA FILTRO AR	EATON	R\$ 372,66	R\$ 894,38
456	4	UND	MANGUEIRA FREIO	SABÓ	R\$ 36,00	R\$ 103,68
457	4	UND	MAQUINA VIDRO	REI	R\$ 518,90	R\$ 1.660,48
458	2	UND	MECANISCO DIREÇÃO	REI	R\$ 2.598,00	R\$ 4.156,80
459	2	UND	MEDIDOR COMBUSTIVEL	LNG	R\$ 153,98	R\$ 246,37
460	2	UND	MODULO IGNIÇÃO	KL	R\$ 1.978,90	R\$ 3.166,24
461	4	UND	MOLA DIAN	KL	R\$ 322,46	R\$ 1.289,84
462	4	PAR	PALHETA LIMPADORA	ROCHESTER	R\$ 78,20	R\$ 312,80
463	3	UND	PARA BRISAS	ROCHESTER	R\$ 495,00	R\$ 1.485,00
464	4	JG	PASTILHA FREIO	ROCHESTER	R\$ 190,00	R\$ 760,00
465	3	UND	PESCADOR CARTER	ROCHESTER	R\$ 129,95	R\$ 389,85
466	8	UND	PISTAO COM ANEIS	FARJ	R\$ 562,61	R\$ 4.500,88
467	6	UND	PIVO SUSP DIAN	FARJ	R\$ 138,90	R\$ 833,40
468	2	UND	PROTETOR CARTER	FARJ	R\$ 373,75	R\$ 747,50
469	3	UND	RADIADOR	MONROE	R\$ 990,00	R\$ 2.970,00
470	5	UND	RELE 4 TERMINAIS	ROCHESTER	R\$ 49,00	R\$ 245,00
471	3	UND	RETENTOR COMANDO	ROCHESTER	R\$ 90,93	R\$ 272,79
472	3	UND	RETENTOR POLIA	FARJ	R\$ 208,15	R\$ 624,45
473	32	UND	RETENTOR VALVULA	FARJ	R\$ 209,25	R\$ 6.696,00
474	3	UND	RETENTOR VOLANTE	ROCHESTER	R\$ 209,25	R\$ 627,75
475	4	UND	RETROVISOR L/E X L/D	ORBIQUÍMICA	R\$ 68,88	R\$ 275,52
476	8	UND	ROLAMENTO RODA DIAN	FARJ	R\$ 192,62	R\$ 1.540,96
477	3	JG	SAPATA FREIO	SABÓ	R\$ 322,00	R\$ 966,00
478	2	UND	SENSOR DETONAÇÃO	EATON	R\$ 459,00	R\$ 918,00
479	3	UND	SENSOR HALL	EATON	R\$ 359,00	R\$ 1.077,00
480	2	UND	SENSOR ROTAÇÃO	EATON	R\$ 359,00	R\$ 718,00
481	2	UND	SENSOR VELOCIDADE	EATON	R\$ 459,00	R\$ 918,00
482	3	UND	SERVO FREIO	EATON	R\$ 625,00	R\$ 1.875,00
483	3	UND	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	EATON	R\$ 385,00	R\$ 1.155,00
484	3	UND	SILENCIOSO TRAS	EATON	R\$ 258,00	R\$ 774,00
485	3	UND	SONDA LAMBDA	EATON	R\$ 399,00	R\$ 1.197,00
486	4	UND	SOQUETES DO FAROL	EATON	R\$ 8,25	R\$ 32,72
487	6	UND	TAMBOR FREIO	SABÓ	R\$ 799,00	R\$ 4.794,00
488	2	UND	TAMPA OLEO	REI	R\$ 79,00	R\$ 158,00
489	3	UND	TAMPA RESERVATORIO	REI	R\$ 69,00	R\$ 207,00
490	3	UND	TAMPA TANQUE	LNG	R\$ 39,00	R\$ 117,00
491	3	UND	TANQUE COMBUSTIVEL	KL	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
492	3	JG	TAPETE	KL	R\$ 293,25	R\$ 879,75
493	6	JG	TERMINAL DIREÇÃO	LNG	R\$ 189,00	R\$ 1.134,00
494	3	JG	TRAVESSA MOTOR	LNG	R\$ 299,00	R\$ 897,00
495	3	UND	TRIANGULO	LNG	R\$ 138,00	R\$ 414,00
496	4	JG	TRIZETA	LNG	R\$ 389,00	R\$ 1.556,00
497	2	JG	TUBO DIAN C/CATAL FIESTA	LNG	R\$ 299,00	R\$ 598,00
498	2	UND	VARETA OLEO	LNG	R\$ 69,00	R\$ 138,00
499	12	JG	VELA IGNIÇÃO	LNG	R\$ 198,00	R\$ 2.376,00
500	4	UND	VIDRO PORTA	LNG	R\$ 394,80	R\$ 1.579,20
501	200	HORAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EM MANUTENÇÃO	-	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 13</b>						<b>R\$ 120.000,00</b>

# Prefeitura Municipal de Caatiba

LOTE 14 PALIO WAY ANO 2013						
502	24	PEÇA	PISTÃO C/ANEIS	ROCHESTER	R\$ 562,61	R\$ 9.451,85
503	6	JOGO	BRONZINA MOVEL	ROCHESTER	R\$ 198,00	R\$ 831,60
504	6	JOGO	BRONZINA FIXA	ROCHESTER	R\$ 227,70	R\$ 956,34
505	6	PEÇA	BOMBA OLEO	ROCHESTER	R\$ 390,45	R\$ 1.639,89
506	6	PEÇA	BLOCO MOTOR	FARJ	R\$ 1.655,30	R\$ 6.952,26
507	6	PEÇA	CABEÇOTE	FARJ	R\$ 1.532,95	R\$ 6.438,39
508	6	PEÇA	EIXO VIRABREQUIM	FARJ	R\$ 908,50	R\$ 3.815,70
509	6	PEÇA	CARTER MOTOR	MONROE	R\$ 852,00	R\$ 3.578,40
510	6	PEÇA	TAMPA OLEO	ROCHESTER	R\$ 79,00	R\$ 331,80
511	6	PEÇA	COMANDO DE VALVULA	ROCHESTER	R\$ 368,99	R\$ 1.549,76
512	24	PEÇA	VALVULA ESCAPE	FARJ	R\$ 412,85	R\$ 9.908,40
513	24	PEÇA	VALVULA ADMISSAO	FARJ	R\$ 458,00	R\$ 10.992,00
514	48	PEÇA	RETENTOR VALVULA	ROCHESTER	R\$ 209,25	R\$ 10.044,00
515	6	PEÇA	MANGUEIRA FILTRO AR	ORBIQUÍMICA	R\$ 372,66	R\$ 2.235,96
516	6	PEÇA	FILTRO AR	FARJ	R\$ 25,30	R\$ 151,80
517	6	PEÇA	FILTRO COMBUSTIVEL	SABÓ	R\$ 25,30	R\$ 151,80
518	6	PEÇA	FILTRO OLEO	EATON	R\$ 26,00	R\$ 156,00
519	12	PEÇA	ARRUELA ENCOSTO	EATON	R\$ 68,00	R\$ 816,00
520	6	PEÇA	CORREIA DENTADA	EATON	R\$ 189,00	R\$ 1.134,00
521	24	PEÇA	BIELA MOTOR.	EATON	R\$ 286,35	R\$ 6.872,40
522	6	PEÇA	SELO BLOCO	EATON	R\$ 133,40	R\$ 800,40
523	6	PEÇA	RETENTOR VOLANTE	EATON	R\$ 209,25	R\$ 1.255,50
524	6	PEÇA	RETENTOR COMANDO	EATON	R\$ 90,93	R\$ 545,58
525	6	PEÇA	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	R\$ 65,99	R\$ 395,94
526	6	PEÇA	RADIADOR	EATON	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00
527	6	PEÇA	MANGUEIRA SUP RADIADOR	SABÓ	R\$ 60,95	R\$ 365,70
528	6	PEÇA	MANGUEIRA INF RADIADOR	REI	R\$ 60,95	R\$ 365,70
529	6	PEÇA	RESERVATORIO EXPANSÃO	REI	R\$ 103,46	R\$ 620,76
530	6	PEÇA	TAMPA RESERVATORIO	LNG	R\$ 69,00	R\$ 414,00
531	6	PEÇA	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	KL	R\$ 259,00	R\$ 1.554,00
532	6	PEÇA	CORPO TBI	KL	R\$ 1.055,70	R\$ 6.334,20
533	6	PEÇA	SENSOR DETONAÇÃO	ROCHESTER	R\$ 459,00	R\$ 2.754,00
534	6	PEÇA	SENSOR VELOCIDADE	ROCHESTER	R\$ 459,00	R\$ 2.754,00
535	6	PEÇA	CABO VELOCIMETRO	ROCHESTER	R\$ 85,00	R\$ 510,00
536	6	JOGO	CABO VELAS	ROCHESTER	R\$ 138,00	R\$ 828,00
537	24	PEÇA	VELA IGNIÇÃO	FARJ	R\$ 99,00	R\$ 2.376,00
538	6	PEÇA	MODULO INJEÇÃO	FARJ	R\$ 977,50	R\$ 5.865,00
539	72	LTR	OLEO MOTOR	FARJ	R\$ 22,00	R\$ 1.584,00
540	24	PEÇA	BICO INJETOR	MONROE	R\$ 183,88	R\$ 4.413,12
541	12	PEÇA	BOBINA IGNIÇÃO	ROCHESTER	R\$ 138,00	R\$ 1.656,00
542	48	PEÇA	PASTILHA REGULAGEM VALVULA	ROCHESTER	R\$ 69,00	R\$ 3.312,00
543	6	PEÇA	JUNTA CABEÇOTE	FARJ	R\$ 181,09	R\$ 1.086,54
544	6	PEÇA	JUNTA TAMPA VALVULA	FARJ	R\$ 333,50	R\$ 2.001,00
545	6	PEÇA	REPARO TRAMBULADOR	ROCHESTER	R\$ 133,50	R\$ 801,00
546	12	PEÇA	AMORTECEDOR TAMPA MALA	ORBIQUÍMICA	R\$ 51,63	R\$ 619,56
547	12	PEÇA	COXIM CAMBIO	FARJ	R\$ 138,00	R\$ 1.656,00
548	6	PEÇA	PARABRISA DIANT	SABÓ	R\$ 385,00	R\$ 2.310,00
549	12	PEÇA	LAMPADA FAROL	EATON	R\$ 75,00	R\$ 900,00
550	24	PEÇA	LAMPADAS 1034	EATON	R\$ 4,97	R\$ 119,28
551	24	PEÇA	LAMPADAS 1141	EATON	R\$ 3,60	R\$ 86,40
552	12	PEÇA	JUNTA HOMOCINETICA	EATON	R\$ 225,40	R\$ 2.704,80
553	12	KIT	KIT COIFA HOMOCINETICA	EATON	R\$ 93,08	R\$ 1.116,96
554	12	PEÇA	DISCO FREIO	EATON	R\$ 599,00	R\$ 7.188,00
555	12	PEÇA	ROLAMENTO DA SEMI ARVORE	EATON	R\$ 85,08	R\$ 1.020,96
556	6	PEÇA	LONA FREIO	EATON	R\$ 121,67	R\$ 730,02
557	6	PEÇA	CABO FREIO MAO	EATON	R\$ 172,55	R\$ 1.035,30
558	12	PEÇA	TAMBOR FREIO	SABÓ	R\$ 691,88	R\$ 8.302,56
559	12	JOGO	PASTILHA FREIO	REI	R\$ 259,01	R\$ 3.108,12
560	12	PEÇA	AMORTECEDOR DIAN	REI	R\$ 441,24	R\$ 5.294,88
561	12	PEÇA	AMORTECEDOR TRAS	LNG	R\$ 453,05	R\$ 5.436,60
562	12	PEÇA	COXIM AMORTE DIANT	KL	R\$ 115,92	R\$ 1.391,04
563	12	PEÇA	BATENTE AMORT DIAN	KL	R\$ 159,62	R\$ 1.915,44
564	12	PEÇA	BATENTE AMORT TRAS	ROCHESTER	R\$ 159,62	R\$ 1.915,44
565	12	PEÇA	CUBO RODA TRAS	ROCHESTER	R\$ 198,00	R\$ 2.376,00
566	6	PEÇA	TENSOR CORREIA DENTADA	ROCHESTER	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00
567	12	PEÇA	ROLAMENTO RODA DIAN	ROCHESTER	R\$ 192,62	R\$ 2.311,44

# Prefeitura Municipal de Caatiba

568	6	PEÇA	INTERRUPTOR OLEO	FARJ	R\$ 259,00	R\$ 1.554,00
569	12	PEÇA	PIVO SUSP DIANT	FARJ	R\$ 186,00	R\$ 2.232,00
570	12	PEÇA	TERMINAL DE DIREÇÃO	FARJ	R\$ 167,00	R\$ 2.004,00
571	6	PEÇA	CAIXA DIREÇÃO	MONROE	R\$ 698,75	R\$ 4.192,50
572	12	PEÇA	ARTICULAÇÃO	ROCHESTER	R\$ 89,00	R\$ 1.068,00
573	12	PEÇA	MOLA DIANTEIRA	ROCHESTER	R\$ 259,00	R\$ 3.108,00
574	6	PEÇA	CORREIA VENTILADOR	FARJ	R\$ 99,00	R\$ 594,00
575	12	PEÇA	TRIZETA	FARJ	R\$ 206,00	R\$ 2.472,00
576	12	PEÇA	FECHADURA PORTA	ROCHESTER	R\$ 105,00	R\$ 1.260,00
577	12	PEÇA	BANDEJA TRAS	ORBIQUÍMICA	R\$ 79,00	R\$ 943,17
578	6	PEÇA	ELETROVENTILADOR	FARJ	R\$ 625,00	R\$ 3.750,00
579	6	PEÇA	VALVULA TERMOSTATICA	SABÓ	R\$ 289,00	R\$ 1.734,00
580	6	PEÇA	BOMBA D'AGUA	EATON	R\$ 324,95	R\$ 1.949,70
581	6	PEÇA	CILINDRO MESTRE	EATON	R\$ 286,00	R\$ 1.716,00
582	12	PEÇA	CILINDRO RODA TRAS	EATON	R\$ 145,00	R\$ 1.740,00
583	6	PEÇA	ROLAMENTO EMBREAGEM	EATON	R\$ 109,00	R\$ 654,00
584	6	PEÇA	ROLAMENTO EIXO PILOTO	EATON	R\$ 120,00	R\$ 720,00
585	6	PEÇA	KIT EMBREAGEM	EATON	R\$ 399,00	R\$ 2.394,00
586	6	PEÇA	HIDROVACUO	EATON	R\$ 220,25	R\$ 1.308,29
587	12	PEÇA	CAVALETE FREIO	EATON	R\$ 369,70	R\$ 4.347,67
588	6	PEÇA	ALAVANCA FREIO MAO	EATON	R\$ 495,65	R\$ 2.765,73
589	12	PEÇA	ARRUELA SICRONE 1º 2º	SABÓ	R\$ 128,00	R\$ 1.152,00
590	12	PEÇA	ARRUELA SICRONE 3º 4º	REI	R\$ 128,00	R\$ 1.152,00
591	6	PEÇA	ARRUELA SICRONE 5º	REI	R\$ 128,00	R\$ 614,40
592	6	PEÇA	MAÇANETA INT PORTA TRAS	LNG	R\$ 89,00	R\$ 427,20
593	6	KIT	KIT ALAVANCA DE MUDANÇA	KL	R\$ 487,47	R\$ 2.047,36
594	24	PEÇA	OLEO CAMBIO	KL	R\$ 28,00	R\$ 470,40
595	6	PEÇA	VALVULA PROPACIONADORA	KL	R\$ 300,00	R\$ 1.440,00
596	200	HORAS	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EM MANUTENÇÃO	KL	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 14</b>						<b>R\$ 245.000,00</b>
<b>LOTE 15 - CHEVROLET ÔNIX 2018/19</b>						
597	4	PEÇA	PISTÃO C/ANEIS	ROCHESTER	R\$ 625,00	R\$ 2.125,00
598	1	JG	BRONZINA MOVEL	ROCHESTER	R\$ 350,00	R\$ 297,50
599	1	JG	BRONZINA FIXA	ROCHESTER	R\$ 350,00	R\$ 297,50
600	1	PEÇA	BOMBA OLEO	ROCHESTER	R\$ 368,00	R\$ 312,80
601	4	PEÇA	BICO INJETOR	FARJ	R\$ 323,40	R\$ 1.099,56
602	1	PEÇA	CABEÇOTE	FARJ	R\$ 2.017,44	R\$ 1.714,82
603	1	PEÇA	EIXO VIRABREQUIM	FARJ	R\$ 844,98	R\$ 718,23
604	1	PEÇA	CARTER MOTOR	MONROE	R\$ 374,94	R\$ 318,70
605	2	PEÇA	RETENTOR RODA DIANT	ROCHESTER	R\$ 172,50	R\$ 276,00
606	1	PEÇA	COMANDO DE VALVULA	ROCHESTER	R\$ 444,36	R\$ 355,49
607	8	PEÇA	VALVULA ESCAPE	FARJ	R\$ 218,00	R\$ 1.395,20
608	8	PEÇA	VALVULA ADMISSAO	FARJ	R\$ 220,80	R\$ 1.413,12
609	16	PEÇA	RETENTOR VALVULA	ROCHESTER	R\$ 77,98	R\$ 998,14
610	1	PEÇA	COROA PINHÃO	ORBIQUÍMICA	R\$ 1.712,35	R\$ 1.369,88
611	2	PEÇA	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	FARJ	R\$ 560,00	R\$ 896,00
612	2	PEÇA	ENGRENAGEM SATÉLITE	SABÓ	R\$ 360,00	R\$ 576,00
613	2	PEÇA	SEMI EIXO	EATON	R\$ 1.085,02	R\$ 1.736,03
614	2	PEÇA	TAMBOR FREIO	EATON	R\$ 908,50	R\$ 1.453,60
615	1	PEÇA	PARABRISA DIANT	EATON	R\$ 1.252,35	R\$ 1.001,88
616	1	JOGO	JUNTA MOTOR C/RETENTOR	EATON	R\$ 1.195,45	R\$ 956,36
617	2	PEÇA	CILINDRO RODA TRAS	EATON	R\$ 185,15	R\$ 296,24
618	1	PEÇA	BARRA CENTRAL DIREÇÃO	EATON	R\$ 589,00	R\$ 471,20
619	4	PEÇA	CAMISA MOTOR	EATON	R\$ 707,20	R\$ 2.263,04
620	1	PEÇA	SONDA LAMBDA	EATON	R\$ 399,00	R\$ 319,20
621	1	KIT	KIT BARRA CENTRAL	EATON	R\$ 69,90	R\$ 55,92
622	1	PEÇA	POLIA DO MOTOR	SABÓ	R\$ 199,00	R\$ 159,20
623	4	PEÇA	BIELA MOTOR	REI	R\$ 331,30	R\$ 1.060,16
624	2	PEÇA	ROLAMENTO INT RODA DIANT	REI	R\$ 258,40	R\$ 413,44
625	2	PEÇA	ROLAMENTO EXT RODA DIANT	LNG	R\$ 322,30	R\$ 515,68
626	2	JOGO	PASTILHA FREIO	KL	R\$ 274,85	R\$ 439,76
627	1	JOGO	SAPATA FREIO	KL	R\$ 397,92	R\$ 318,34
628	2	PEÇA	CRUZETA CARDAN	ROCHESTER	R\$ 185,00	R\$ 296,00
629	1	PEÇA	EIXO PILOTO	ROCHESTER	R\$ 432,00	R\$ 345,60
630	1	KIT	KIT DE EMBREAGEM	ROCHESTER	R\$ 566,00	R\$ 452,80
631	1	PEÇA	RADIADOR	ROCHESTER	R\$ 485,62	R\$ 388,50
632	4	PEÇA	VELA IGNIÇÃO	FARJ	R\$ 22,90	R\$ 73,28
633	1	PEÇA	MODULO INJEÇÃO	FARJ	R\$ 2.154,00	R\$ 1.723,20

# Prefeitura Municipal de Caatiba

634	1	PEÇA	HELICE DO RADIADOR	FARJ	R\$ 49,00	R\$ 39,20
635	1	PEÇA	FILTRO DE AR	MONROE	R\$ 27,00	R\$ 21,60
636	1	PEÇA	FILTRO DE OLEO	ROCHESTER	R\$ 15,00	R\$ 12,00
637	2	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRAS	ROCHESTER	R\$ 170,20	R\$ 272,32
638	4	PEÇA	TERMINAL DIREÇÃO	FARJ	R\$ 186,60	R\$ 597,12
639	1	PEÇA	CABEQOTE	FARJ	R\$ 1.588,00	R\$ 1.270,40
640	1	PEÇA	TRANSMISSÃO	ROCHESTER	R\$ 1.250,00	R\$ 1.000,00
641	2	PEÇA	BANDEJA SUP DIANT	ORBIQUÍMICA	R\$ 69,00	R\$ 110,40
642	2	PEÇA	BANDEJA INF DIANT	FARJ	R\$ 79,00	R\$ 126,40
643	2	PEÇA	COXIM MOTOR	SABÓ	R\$ 85,00	R\$ 136,00
644	1	PEÇA	LUVI DESL DA TRANSMISSÃO	EATON	R\$ 105,65	R\$ 84,52
645	1	PEÇA	CILINDRO MESTRE	EATON	R\$ 138,00	R\$ 110,40
646	1	PEÇA	VALVULA PROPORCIONADORA	EATON	R\$ 399,00	R\$ 319,20
647	1	PEÇA	HIDROVACUO FREIO	EATON	R\$ 120,00	R\$ 96,00
648	1	PEÇA	CORREIA DENTADA	EATON	R\$ 92,00	R\$ 73,60
649	1	PEÇA	CORREIA VENTILADOR	EATON	R\$ 106,00	R\$ 84,80
650	1	PEÇA	TENSOR DA CORREIA DENT	EATON	R\$ 299,00	R\$ 239,20
651	2	PEÇA	DISCO FREIO	EATON	R\$ 256,00	R\$ 409,60
652	2	PEÇA	MOLA DIANTEIRA	EATON	R\$ 489,44	R\$ 783,10
653	1	PEÇA	BOMBA D'AGUA	SABÓ	R\$ 253,00	R\$ 202,40
654	1	PEÇA	ATUADOR EMBREAGEM	REI	R\$ 358,50	R\$ 286,80
655	2	PEÇA	AMORTECEDOR DIAN	REI	R\$ 441,48	R\$ 706,37
656	2	PEÇA	AMORTECEDOR TRAS	LNG	R\$ 441,48	R\$ 706,37
657	2	PEÇA	PIVO SUP	KL	R\$ 88,00	R\$ 140,80
658	2	PEÇA	PIVO INF	KL	R\$ 88,00	R\$ 140,80
659	2	PEÇA	TERMINAL DIREÇÃO	ROCHESTER	R\$ 151,80	R\$ 242,88
660	1	PEÇA	CILINDRO AUX EMBREAGEM	ROCHESTER	R\$ 256,36	R\$ 205,09
661	1	PEÇA	VALVULA TERMOSTATICA	ROCHESTER	R\$ 281,75	R\$ 225,40
662	1	PEÇA	TANQUE DE COMBUSTIVEL	ROCHESTER	R\$ 603,73	R\$ 482,98
663	2	PEÇA	PINÇA FREIO	FARJ	R\$ 240,50	R\$ 384,80
664	1	PEÇA	MANGUEIRA DO HIDRAULICO	FARJ	R\$ 144,90	R\$ 115,92
665	1	PEÇA	BOMBA DIR HIDRAULICA	FARJ	R\$ 742,72	R\$ 594,18
666	2	PEÇA	FLEXIVEL FREIO	MONROE	R\$ 103,50	R\$ 165,60
667	1	PEÇA	SENSOR ROTAÇÃO	ROCHESTER	R\$ 373,78	R\$ 299,02
668	18	LTR	OLEO MOTOR	ROCHESTER	R\$ 22,00	R\$ 316,80
669	5	LTR	OLEO HIDRAULICO	FARJ	R\$ 28,00	R\$ 112,00
670	1	PEÇA	JUNTA TAMP VALV	FARJ	R\$ 79,00	R\$ 63,20
671	2	PEÇA	MAQUINA DE VIDRO	ROCHESTER	R\$ 227,75	R\$ 364,40
672	1	PEÇA	POLIA DO ALTERNADOR	ORBIQUÍMICA	R\$ 212,75	R\$ 170,20
673	1	PEÇA	BOBOINA IGNIÇÃO	FARJ	R\$ 281,75	R\$ 225,40
674	1	JOGO	CABO VELAS	SABÓ	R\$ 181,92	R\$ 145,54
675	4	PEÇA	VELA IGNIÇÃO	EATON	R\$ 22,90	R\$ 73,28
676	1	PEÇA	COLA ALTA TEMPERATURA	EATON	R\$ 28,00	R\$ 22,40
677	2	PEÇA	OLEO FREIO	EATON	R\$ 14,00	R\$ 20,62
678	1	PEÇA	ENGRENAGEM 1º CAMBIO	EATON	R\$ 189,00	R\$ 151,20
679	1	PEÇA	ENGRENAGEM 2º CAMBIO	EATON	R\$ 189,00	R\$ 151,20
680	1	PEÇA	ENGRENAGEM 3º CAMBIO	EATON	R\$ 189,00	R\$ 151,20
681	1	PEÇA	ENGRENAGEM 4º	EATON	R\$ 189,00	R\$ 151,20
682	1	PEÇA	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	EATON	R\$ 388,70	R\$ 310,96
683	1	PEÇA	ENGRENAGEM RÉ	EATON	R\$ 306,00	R\$ 244,80
684	2	PEÇA	ARRUELA SICRONE 1º 2º	SABÓ	R\$ 163,20	R\$ 300,29
685	2	PEÇA	ARRUELA SICRONE 3º 4º	REI	R\$ 163,20	R\$ 326,40
686	1	PEÇA	ARRUELA SICRONE 5º	REI	R\$ 163,20	R\$ 163,20
687	1	JOGO	JUNTA CAMBIO	LNG	R\$ 135,00	R\$ 108,00
688	1	PEÇA	ALAVANCA DE MUDANÇA	KL	R\$ 632,50	R\$ 474,38
689	1	PEÇA	JUNTA TAMP DIF	KL	R\$ 99,00	R\$ 84,15
690	1	PEÇA	SILENCIOSO TRAS	KL	R\$ 330,04	R\$ 280,53
691	200	HORAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EM MANUTENÇÃO	KL	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 15</b>						<b>R\$ 60.000,00</b>
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>						<b>R\$ 2.335.600,00</b>



# Prefeitura Municipal de Caatiba

<b>2 - DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO:</b> O ajuste com o fornecedor registrado será formalizado pela Prefeitura mediante emissão de autorização de Fornecimento, observadas as disposições contidas no Edital do Pregão Presencial nº 015/2019.
<b>2.1 -</b> O compromisso de entrega só estará caracterizado mediante Autorização de Fornecimento, decorrente desta Ata de Registro de Preços e Edital de Pregão Presencial nº 015/2019.
<b>2.2 -</b> O fornecedor registrado, dentro dos quantitativos estimados, fica obrigado a atender todos os pedidos efetuados durante a validade desta Ata de Registro de Preços.
<b>2.3 -</b> O fornecedor obriga-se a manter, durante toda execução do objeto, em compatibilidade com as obrigações por eles assumidas todas as condições de habilitação e qualificação exigida na Licitação.
<b>3 - DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADOS:</b> A Prefeitura adotará a prática de todos os atos necessários ao controle e administração da presente Ata.
<b>4 - DOS PREÇOS:</b> A qualquer tempo, conforme previsto no Art. 17 do Decreto de registro de preços, o preço registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles existentes no mercado, cabendo a PREFEITURA convocar os fornecedores registrados para negociar o novo valor.
<b>4.1 -</b> Caso o fornecedor registrado se recuse a baixar os preços registrados, a PREFEITURA poderá cancelar o registro e convocar todos os fornecedores registrados para oferecerem novas propostas, gerando novo julgamento e adjudicação para esse fim.
<b>4.2 -</b> Durante o período de validade da Ata de Registro de Preços, os preços não serão reajustados, ressalvada a superveniência de normas federais aplicáveis à espécie.
<b>5 - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:</b> A presente Ata terá <b>validade de 12 (doze) meses</b> contada a partir da data de sua assinatura.
<b>6 - DA DIVULGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:</b> A publicação resumida deste Ata de Registro de Preços na Imprensa Oficial do Município, que é condição indispensável para sua eficácia, será providenciada pelo Órgão Gerenciador até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias daquela data.
<b>7 - DO FORO:</b> O Foro para dirimir questões relativas ao presente compromisso de Fornecimento dos materiais licitados será o Foro da Comarca de Barra do Choça, com prejuízo a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.
E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, para todos os fins previstos em direito, na presença das duas testemunhas abaixo identificadas, que a tudo assistiram e que também o subscrevem.

CAATIBA, 16 DE JULHO DE 2019.

\_\_\_\_\_  
Maria Tânia Ribeiro Sousa  
Prefeita Municipal

\_\_\_\_\_  
H.R. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  
Fornecedor

TESTEMUNHAS:

\_\_\_\_\_  
CPF:

\_\_\_\_\_  
CPF: